R—=HEZa ORI HT->T

1. R=Yh a7 Ok

O A7y FIE, HI6 1 1 5o, ECRERS 28 L ThET,
oL VUL, 4TNVIOA4FHT-NISCHRZERHRLTBY £,
UW%%M\T%@N—Vﬁ5mﬁ%§%bfTéwo

E % B 4 N—=Y P a—R
]
Hos CBJ6115 (T7) _ 3912-096-350-00
CBJ6115 (THIRS)
[N=SZA FDPJ6098-M 3912-096—280-00
v FNSP561-AM 3920-096-150-10
o IS
B AT FUA e
L2 7 | = ) A | [ 22| a x| | | BE) 1E| 77| A | A | A (28 V| V| 20| 80| 0| & | | | || 3 e ] yn—s] ICT
103 BAEAE (R A B T R A A I R B B A a B B A R K e e B R k] B
S L AR G A A AN E S A N R G B B B R A A P B e S BN B B R X A
MBI LR G R IR R B DI B B A P P B R R B AR B C A B2 B L L R B KA
e A RN A I R = B R B R B B AR B AR B vlel |z =73 V] E
k| EA A=A 7d fvd P EN ETTRN S A PR E BV B R=1E RN NP Py B rd Akl EAEA AR AR
A E A ES AR U A P A B B R G ER AR AR B |FH 1| 7 E[ 1] L
b e PN - = B 1 A B I B s P e B I B PN Hlo| |6~ 1Y
M EAEEEARIEE RS (A B2 b B B A R S 7 N i P 1|7 EXLAIE S S
7 W H [V R I w2 4 EdEa N R 5|~ ~|5]- |
e eI e PR R ~| (7|7 4| il | 5 K r
. O )74 I N9 O g ' E| 11 7 * + el 1% 605
v £S5 Mk vlo|~ o =515 |- ¥ | 7| % 0| x|&t
< g\ 7| - P F A A 0| &|-
7 M| # zl |+ Il x|
. ~ k oy T |1
7 v < - V2 =7
A ~| v * L6
Vg 7. 1 ] 710
N & | 7 6 m
- Al - V2 0| m
% m i~
m
z |T| ¢ |p| P |Mw|s M
TAPLW O|O]O[O[O|O[|O]O]O]O|O]O|O]OO|0]O|O|0|O[O]O [O |O O ol O O O
ZAPLHW |O|O]O|O|O]O|O]10]O[O|10|O]OJO|O|O[OO[O[O1O]O O 1O 1O o] O |0 O
el ZAPLW OO]O[O[O|O]|O[O]O]O|O]O|O]O[O|0]O]O|O|0|OJO [O O |O ol O O
’ ZCAPLHW |O|O]O|O|O]OO]10]O[O|O|O]AJO|O|O[OJO|O[OIOJO |O |O o] |0]0|0] O |O O
ZCAPLW  |O|O]O|O|O]O|O]10]O[O10|O[AJO|O|O[OJO[O[O|O]O |O 1O 1O O|o|0o] O O O
ZCSPLWM |O|O]O|0|O]O|O]10]O[O10|O[AJO|O|O[OO[O[O1O]O O 1O 1O O|0|10] O [el[e] [el)e)

© 1 ODASSYKRUSETOHEMIE, 47X MPFRLTHY £,
> 4 TCOMP ) EiE2 B ko a—kY Ih v AL DuEkimaE R L TEBY £7,

(C OM P OERGES i I ZEEARYZHERE BHHG TE AN, BISMIITHEAR FTRE 22 E8 S IS D W CIERE
WLTEYES)

12ODF 1 GIZBWTEF SN L WAL, 4 7 A RR 2=V EIZONILTWDAEERH Y,
XA R [~BR (K1/2) 1 [~B8f% (X2/2) 1 (2#iEE) LFERLTBY 9, ZJiEd
THHIZOR—DOY AN RO, TEFIAEBEOELET,



2. BIHERLER D@L

©

* ok ok B OoX R ® % ok ok
r T
- C
O |LNNNSSEYYYYYYYYZZZLVYYY
3 MO MZINNNSSKXZZ CMLSSZIZ
o 6 MO[ MZZ | MM
i M
FIG. 7 nu¥
1 1703-102 —0100 e e R CE e EEE e
2 1703-103 0100 EkEk itk kR kpbkdd |[Rkkk
3 1703-104 —0100 FrEHEFFERER R R Rk [Fkdk
4 1703-105 —-0100 FEEHE FEEEEF  HEEdE
5  1703-1054-0100 FrEHEFFFRES R SR [FrdE
6  1703-111 —0100 # pe -
7 1703-111A-0100 #k& | FkEkk  ckEkEkEk *¥
& 1708-112 =100 e s o e e S
9 1703~ 11L> -0100 *ikdkHkdkd kb kkkkFrFk FhEk
1703 ek

FIG.

T A DR A R & B RE RIS
BEEFEHL, 47 A M LB

NO.

TBY E£7,
WAt OB LT Lo TR £7,
DM AL 2 FR L TR Y £,
72 ORI EE H SN TV DHEEER ORI ATREHEREZ TR L TR W £77,

*

T

s REAELE
AT g v

U7 (REREM )

CELOTEET,
WCFERLTEBY EFNO. &—HL



3. URARNHHODHH
RE B £ 2 -~ F ] & geaf‘x;ts]sgg? ] Z
117852~-101-200-00|534{yF(32h-44) ASSY s ! !
2 |7803-101-200-00 [ hhi- (£771) CONP ¢ [ ! !
317803-101-210-00| 7559} CONP * ! !
417803-101-001-00 | 7971 (10X14X20) 2 : B
Ty N L
AN % 0 I
@/ <k
p
O @ ol OO ®
O X ES T7AMPOMEER L TEBY £77,
@ #Wma—F o= RO V] W) 20 TW AT, EETNRLZELTOE
R
(V] s FRHERR G (L) (W e b AR AER A
RV R FPZONT, —HAVINZER L TODA T A PRFELETR,
BT 2L ® 0 £FT O THEAED RN L D HEE F S,
@ hh 4 g o (LH) (RH) &iE, #ETHRIICH > T UIRAMTREL D) #
ALTEBY £,
@ KXy BAUCHTLERERRLTEY £,
* o AR UELE
T:FSvav
R : U7 (HlEH )
® %% &k  EERI1IAESOEEZFRLTEY 7,
i 5 B M : A— hVEALTIRE T 256, FRLTBY £7,
1: Uy MVEALTIRE T 256, FRLTEYET,
AR : FEEH],
TERIIER AT RTL TR £7,
Elha st L1, T (ETV) ASSYIZRRLTEBY FTHERS |
BIRLTERY £,
[HEfaniY, KeaefnrL Tk £7,
Brbinld, noaR L TR £7,
©® & M EEmEFE RO R L TR £,

1:IH «<—%r
2 [H——> ¥

3 [H—=—3%



@ & @ B BEAEALAICOVWTORAEEERFTLTEY 7,
FREFLHFOBRIEALIZOVWTE, (4. FABEAIZONT) 2B3HBEVWET,
® 7 n—7 IN—THNLDOSE TR L VHEMARETH L Z L aT T 7y FDOfiLA
AOEICTERLTEY £7,
- [HER— A - FriEhih— B
© i % it — REFRRLTBY £,

s SETH#HMEOPAS SYHMOMHEMIZ, Fig. NoDFLHEAHE HGA1E, %Y
WL N e HEFig Nl HRE SN TWVWAZ LA RLTEBY £9°,
4. fEREEAICONT

X—= J B 1 T DRERLICOWTIE, IROBEAEZHH L TBY £,

iy-ie= oy ==k, z 7L — 4 K i 16 K {f
2H | A4 F3IyrAfTr—2 1300-910-001-20 1300-910-003-00 1300-910-004-00
51 | HrkvhsL— 1300-959-001-20 1300-959-003-00 1300-959-004-00
6G | Fv—FRI Ak 1300-958-001-20 1300-958-003-00 1300-958-004-00
F | 35T Ty 1300-954-001-20 1300-954-003-00 1300-954-004-00

P —RT A 1300-958-001-20 1300-958-003-00 1300-958-004-00

. A FIy (T —2 1300-910-001-20 1300-910-003-00 1300-910-004-00

) BIEAOGLEIC

IOWNTIE, BiEfa—

NEMMBEOR, FRLTEY £,

5. BUER S OERRITONT
TUDUEIZONWTIE, TV (BEFLV) AS SYICHIER S ZFRLTEY £,
Uy — A EIC OV T, Fig. 282-10F UL (EF /L) AS S YICHEERR 2 FRLTEY 7,
ZTNTNORGERF & MR O L BEV L E T,

THIIZOWT

oo ZTUEXE, N=Y A T O a— Re ZHERO L, fRD ORnI o
X, HHEMENR B DI CHEDH () 555
TN ET,

Hanix, %91 SEK ITHIEHSMZ ZHERAZS N,

(TMROFERR A SN ET & FHEER EORKR L 720, Lihe LT, fEHRRWEAER S
DET, )

RN LET,

DUNTIE, Bk = — R LbHYEToT, =

YNR=Y N Fa7E, WRFICRLY TPERILEFET LI LD £,




k ok ok B X B k £ ok ok
H
J
# - 6GGGGGG
1TZZ72|27
U [1AAACCC
5PPPAAS
LLLPPP
WHWLILL
W HWW
W M
FIG. 7 myJ
1 3881-101 -0100 sk sk sk|sk sk
2 3881-102 -0100 sk sk sk|sk sk
3 3401-103 -0100 sk sk sk|sk sk
4 3881-105 —-0100 sk sk sk|sk sk
5 3881-106 —-0100 sk sk sk|sk sk
6 3881-107 -0100 skk sk sk|sk sk
7 3402-108 -0100 k%
8 3881-108 —-0100 k ok [kok
9 3401-115 -0100 sk sk sk|sk ok
10  3824-116 —-0100 sk sk sk|sk ok
11 3402-122 -0100 sk sk sk|sk sk
12 3402-133 -0100 sk sk sk|sk ok
13 3402-135 -0100 skok sk sk|sk sk
14 3402-140 -0100 sk sk sk|sk ok
15 3402-152 -0100 sk sk sk|sk ok
16 3401-155 -0100 skok sk sk|sk sk
17 3401-161 -0100 skok sk skisk
18 3401-161A-0100 %
19  3401-162 —-0100 k ok [kok
20  3402-162 —-0100 * ok
21  3401-163 -0100 sk sk sk|sk ok
22 3401-170 -0100 sk sk sk|sk ok
23 3401-171 -0100 skk sk sk|sk sk
24 3881-172 —-0100 sk sk sk|sk sk
25 3829-182A-0100 * ok
26 3402-184A-0100 k ok [kok
27 3401-202 -0100 kokok
28  3401-202A-0100 K[k ok
29 3401-204 -0100 sk sk sk ok
30 3401-205 -0100 kokok
31 3401-205A-0100 Kk ok
32  3401-206 -0100 sk sk sk ok
33  3401-210 -0100 sk sk sk|sk sk
34 3881-210 -0100 sk sk sk|sk ok
35 3891-211A-0100 sk sk sk|sk ok
36 3401-212 -0100 sk sk sk|sk ok
37 3401-213 -0100 sk sk sk|sk ok
38 3401-215 -0100 sk sk sk|sk ok
39 3401-216 -0100 3 sk sk k|3 sk
40 3401-218 -0100 3 sk sk k|3 sk
41  3881-221 -0100 sk sk sk|sk ok
42 3401-222 -0100 sk skok sk ok
43  3401-232 -0100 ok k
44  3401-233 -0100 Kk ok
45 3401-234 -0100 Kk sk




% %k %k MO HE R R %k sk %k
H
J
M |6GGGGGG
L\T22777
= [1AaAACCC
5PPPAAS
LLLPPP
WHWLILL
WoHWW
W M
FIG. 7 my)
46 3401-235 0100 Kk ok
47 3401-236 0100 Kok ok
48  3401-237 -0100 Kok ok
49 3879-239 0100 Kok ok
50  3401-242 -0100 Kok ok
51 3401-246 0100 Kk ok
52 3401-247 -0100 Kok ok
53 3401-248 -0100 Kok ok
54 3401-249 -0100 Kok ok
55 3401-260 —0100 | #*%%x%
56 3401-261 —0100 | #**%xx
57 3880262 —0100 | #%%%x%
58  3401-263 —0100 | #*%%x%
59 3401-264 0100 | #*%%x%
60 3401-265 -0100 | *
61 3871-265 —0100 ok
62 3881-265 —0100 Kok ok
63 3401-266 —0100 K
64 3401-270 0100 Kok ok
65 3401-270A-0100 | #xx%
66 3401-271 0100 Kk ok
67 3401-271A-0100 | #xx%
68  3881-272 —0100 | #**kx%
69 3401-273 -0100 | *
70 3881-273 -0100 sk Kok ok
71 3401-276 —0100 | #**%xx
72 3401-277 0100 | #%%%x%
73 3401-278 -0100 sk Kok ok
74 3401-278A-0100 | *
75  3888-279 -0100 K
76 3401-280 —0100 | #**kxx
77 3402-281 -0100 sk sk skok|sk sk
78 3881-282 —0100 | #**kxx
79 3401-283 —0100 | #*%kx%
80 3888-286 —0100 K
81 3881-291 -0100 Kk ok
82  3881-291A-0100 | sk
83 3881-292 —0100 | skskskskksk
84  3888-295 0100 Kok ok
85  3401-296 —0100 | sk
86 3401-296A-0100 *
87 3401-301 -0100 sk sk skok|sk sk
88  3401-302 —0100 | sk ks
89  3401-310 0100 | sksksk sk
90  3401-311 0100 | skskskskpksk




ok ok A Ok R * %k ok
H
J
M 6GGGGGG
LTZ2727
= [1AaAACCC
5PPPAAS
LLLPPP
WHWLILL
W HWW
W M
FIG. 7 my)
91 3401-315 —0100 | sskskskpkok
92 3401-330 —0100 | sk
93 3401-330A-0100 Kok ok
94 3401-331 —0100 | sskskskpkok
95  3401-332 —0100 | sskskskpkok
96 3401-333 —0100 | sskskkpkok
97  3401-333A-0100 | sskskskpkok
98  3401-334 —0100 | sskskskpkok
99  3401-336 —0100 | sskskskpkok
100 3401-338 —0100 | skkskssxsx
101 3402-340 0100 Kok ok
102 3402-340A-0100 | sk
103 3401-350 —0100 | skksksss
104 3401-351 —0100 | skksksss
105  3401-352 —0100 | skksksss
106 3402-353 —0100 | skksksfsxx
107  3401-354 —0100 | skksksss
108  3401-356 —0100 | sk
109 3401-357 —0100 | skkskssxsx
110 3401-358 —0100 | skksksssx
111 3401-374 —0100 | skksksfsx
112 3401-380 —0100 | skkskssxs
113 3401-381 —0100 | skksksssx
114 3829-401B-0100 | sk
115 3829-401C-0100 | sk
116 3401-402 —0100 | skksksfsx
117 3402-402 —0100 | skkskssxs
118  3401-403 —0100 | skksksxx
119 3853-404 -0100 sk sk sk k|sk sk
120 3402-405 —0100 | skkskssxs
121 3671-405 —0100 | sk
122 3870-407A-0100 sk sk sk k|sk sk
123 3825-410 —0100 | skkskssxs
124  3881-412 —0100 | skkskssxsx
125  3881-413 —0100 | sk
126  3881-413A-0100 | skksksfsxx
127  3880-413B-0100 | sk
128  3880-413C-0100 | skksksxx
129  3881-414 —0100 | skskskkxx
130 3853-415 —0100 | sk
131  3825-416 —0100 | sk
132 3820-417E-0100 | sk
133 3402-418 —0100 | skskskxx
134 3825-418F-0100 | skksksxx
135  3820-420A-0100 | skksksxx




% %k %k MO HE R R %k sk %k
H
J
A |6GGGGGG
1TZ2777
= [1AaAACCC
5PPPAAS
LLLPPP
WHWLLL
W OHWW
WM
FIG. 7 my)
136 3829-421A-0100 | s**xk
137 3829-423A-0100 | %%k
138 3870-424 —0100 | %%k
139 3402-430 —0100 | %%k
140 3402-432 —0100 | k%%
141 3829-440 —0100 | s**xxk
142 3825-441 —0100 | s*%kksk
143 3829-442 —0100 | s*%kkk
144 3825-443 —0100 | s*%kkk
145 3825-460 —0100 | %%k
146 3825-461 —0100 | s**xsk
147 3880-462 —0100 | %%k
148  3880-463 —0100 | %k
149  3829-465 —0100 | %%k
150  3825-466 —0100 | %%k
151  3825-467 —0100 | s**xxsk
152 3829-468 —0100 | %%k
153 3825-471 —0100 | %%k
154 3880-472 —0100 | k%%
155  3880-473 —0100 | %%k
156  3684-475 —0100 | s**xxk
157  3822-480 —0100 | %%k
158  3880-481 —0100 | s**kksk
159  3401-482 —0100 | %%k
160 3880-483 —0100 | s**kksk
161  3817-485 —0100 | s**xk
162 3401-486 —0100 | %%k
163 3881490 —0100 | s**kksk
164 3881-491A-0100 sk sk skok|sk sk
165  3822-492 —0100 | %%k
166  3881-493 —0100 | s**xk
167  3881-494A-0100 | %%
168  3881-495 —0100 | %%k
169  3881-496 —0100 | %%k
170 3829-501 —0100 | %k
171 3829-502A-0100 | s**xk
172 3829-503 —0100 | %%k
173 3829-505 —0100 | %%k
174 3880-506 —0100 | %%
175  3829-507 —0100 | %%
176 3825-511 —0100 | s**xk
177  3821-512 0100 | %%k
178  3880-513 —0100 | %%k
179 3402-514 —0100 | s*%kkk
180  3402-530 —0100 | sks#%skksk




ok ok A Ok R * %k ok
H
J
M 6GGGGGG
LTZ2727
= [1AaAACCC
5PPPAAS
LLLPPP
WHWLILL
W HWW
W M
FIG. 7 my)
181 3880-540 —0100 | skskskskksk
182 3880-541 —0100 | sksksk sk
183  3825-542 —0100 | sksksk sk
184  3880-544 —0100 | sksksk sk
185  3402-545 —0100 | sk sk sk
186  3402-547 —0100 | sk skskpkok
187  3829-548B-0100 | sk sk sk
188  3880-549A—-0100 | sksksk sk
189  3881-550 —0100 | sksksk sk
190  3829-551 —0100 | sksksk sk
191  3402-560 —0100 | sskskskpkok
192 3402-562 —0100 | sk sk sk
193 3880-570A-0100 | sksksk sk
194 3880-571B-0100 | sk sk sk
195  3880-572A—-0100 | sk sk sk
196 3880-573 —0100 | sk sk sk
197  3402-575 —0100 | sk
198  3880-575A-0100 Kok ok
199  3402-580 —0100 | sksksk sk
200 3402-581 —0100 | #%%kk%
201  3402-581A-0100 | ***¥xx
202 3401-581B-0100 | ##kk%
203 3401-601 -0100 sk sk sk|ok 3
204  3401-601A-0100 | *
205  3401-602 —0100 | #%%%x%
206 3881-603B—0100 | ***¥x
207  3401-604 0100 | #%%%k%
208  3401-605 -0100 sk sk sk|ok 3
209  3401-605A-0100 | *
210  3401-630 0100 | #%%%xx
211  3401-631 —0100 | #**%xx
212 3881-632 -0100 sk sk sk|ok 3
213 3881-632A-0100 | *
214 3401-640 0100 | #%%kx%
215  3881-641 —0100 | #%%kx%
216  3401-650 —0100 | ****xx
217  3881-651B-0100 | ##%k%
218  3881-670B-0100 | ##kkx
219  3881-671A-0100 Kk ok
220  3881-671C-0100 | *%%%%x
221  3401-672 —0100 | #***xx
222 3401-701 -0100 sk sk sk k|sk sk
223 3881-702C-0100 sk sk sk|ok 3
224 3881-702D-0100 | *
225 3401-703 0100 | #%%%%




10

% %k %k MO HE R R %k sk %k
H
J
A |6GGGGGG
1TZ2777
= [1AaAACCC
5PPPAAS
LLLPPP
WHWLLL
W OHWW
WM
FIG. 7 my)
226 3401-704 —0100 Kok oKpk ok
227  3401-704A-0100 | *
228  3402-705 -0100 sk Kok ok
229  3402-705A-0100 | *
230 3402-710 —0100 | *s%kk*
231  3401-711 —0100 | #*kkpks*
232 3401-712 —0100 | *s%kpk*
233 3401-714 —0100 | *x%kpk*
234 3401-720 -0100 sk sk Kok ok
235 3401-720A-0100 | *
236 3401-721 —0100 | *x*kpk*
237  3881-722 -0100 stk Kok ok
238 3881-722B-0100 | *
239 3401-723 —0100 | *x%kpk*
240  3881-726 —0100 | *%%kk*
241 3401-727 —0100 | *xkkpks*
242 3401-730 —0100 | *%kpk*
243 3881-731B-0100 | *%%kk*
244 3401-732 —0100 | *x%kpk*
245  3401-740 —0100 | *%kpk*
246 3401-741 —0100 | *xkkpks*
247  3401-T42 —0100 | *x%kpk*
248  3401-750 -0100 sk Kok ok
249  3401-750A-0100 | *
250  3401-760 —0100 sk Kok ok
251  3401-760A-0100 | *
252 3401-T61A-0100 | *%%ksk*
253 3401-770 —0100 | *%ksk*
254  3401-802 -0100 sk sk skokfsk sk
255  3401-830 —0100 | sk
256 3401-830A-0100 *
957 3402-832 —0100 | #xkkpks*
258  3401-833 —0100 | *%kk*
259  3881-834 —0100 | *xkkk*
260 3401-835 -0100 stk Kk ok
261 3401-835B-0100 | *
262  3401-836 —0100 | *x%kpk*
263 3401-838 —0100 | *xkkk*
264  3401-840 —0100 sk Kok ok
265 3401-840A-0100 | *
266  3402-841 —0100 | ***kpk*
267 3881-851 —0100 | #xkkpks*
268  3401-901 -0100 | *
269  3401-901A-0100 sk sk Kok ok
270 3401-901B-0100 | *




ok ok A Ok R * %k ok
H
J
M 6GGGGGG
LTZ2727
= [1AaAACCC
5PPPAAS
LLLPPP
WHWLILL
W HWW
W M
FIG. 7 my)
271 3817-901B-0100 S ok Sk o
272 3402-902 —0100 | #%%kk%
273 3401-902B-0100 sk sk sk|ok 3
274 3401-902C-0100 K
275 3402-903 -0100 | #%x
276  3402-903A-0100 Kook
277  3401-903B-0100 | #%%kk%
278  3402-903B-0100 | **%kk%
279 3879-903C-0100 | *
280  3881-903D-0100 | *
281 3401-903E-0100 S ok ko o
282  3673-905 0100 | #%%kk%
283 3871-930 —0100 | #%%kkx
284  3401-941 —0100 | #%%%x%
285  3401-941B-0100 K
286  3401-941C-0100 | *
287  3401-2357-0100 TTT
288  3824-2487-0100 RIRR
289  3849-2757-0100 | TTTTTT
290  3401-293 -0100 | TTTTTT
291 3857-295A-0100 TTT
292  3888-402B-0100 | RRRRRR
293 3880-409 -0100 | TTTTTT
294 3402-425 -0100 | TTTTTT
295  3829-425E-0100 | TTTTTT
296  3880-440A-0100 | TTTTTT
297  3825-590 -0100 | TTTTTT
298  3896-590 -0100 | TTTTTT
299  3881-671B-0100 | TTT
300 1757-7207-0100 RIRR
301 3857-839 -0100 TTTTT
302  K185-060-000-0B | %%
303  K185-108-000-0 | ##kk%
304  K200-292-000-1C | #%%%%
305 3402-425-200-0 | TTTTTT
306 3402-430-200-0 | #*kkxx
307  3801-291-270-0A | *%%k%
308  3824-248-400-2E Kok ok
309  3824-248-440-1D Kk ok
310  3824-248-990-2D Kk ok
311 3829-425-800-3D | TTTTTT
312  3881-115-200-0D | skskskskk*

11



12

(I
F1G.83 F1G.79.,81,82
F1G.30,31,51 F16.73, 74
F1G.27~29,71 F1G.105, 113
F1G.81,82

J_—
‘,:g_((;-x.')\‘-- L7l
D= 1" |

FI1G.22~24
FI1G.55, 103,104

F1G.25,26
F1G.37 F1G.64~67
F16.36. 68 F16.38
FIG.33~35,76 %< [ [/JFiG.41

FI1G.53, 54
F1G.85,86,107~111
FI1G.75,80

1 —_—
1 | -
P
> I
v

| ngééi?iééﬂ!ﬂéri“\
URY v
'\ /A._.\\‘

FI1G.32
FIG.42
FIG.72,99

F1G.39,69,70

AAAAA

F1G.92~98, 100~102 FIG.1~14,40,77,87.88

F1G.43,44,47~50,52




13

OUEXED)

F1G.161, 162, 176~179
FI1G. 185,202

F1G.197,198

FI1G.188~190, 196
=S iy
Sk e

FIG. 123, 129~131, 138
FIG. 144, 153+156
o AL A

£~/
> ‘Jv.‘_*-’io )
[ i
) _ /“: |} [
| -y /'/

F1G.157~160, 163~175
F1G.180~184, 194

FIG.114~121
FI1G.123, 124, 130~132, 135, 141, 145~148

FI1G. 123, 125~128, 130, 131, 133, 134
F1G. 136,137, 142, 143, 143~152

FIG.199~201
FIG.139, 140

F1G.186,187,191~193




14

(weSh)

F1G.218~221, 267
F1G.210~213, 230~239
FIG.253

A:I_,‘,Af’l“\ :
..--—!-!g,f%%?/’,
’F '/":‘"‘* ” %L‘l R 4“v

F1G.240~244, 248, 249, 264~266

F1G.203~208, 214~217, 222~229

F1G.260, 261

F1G.250~252, 254~253, 262, 263




HJ6115

IVYY (ATNVO94FHT—NISC)

U L B T I e e Fig. 001
a?—vb—_x ................................................................... Fig. 002
7 2 T T T T I Fig. 003
I S A N N Al N I Fig. 004
e Ry L N T I R Fig. 005
HER T R — L R e e e e e Fig. 006
N A NE o 1 1 o R R R R Fig. 007
B o e e e Fig. 008
75:/7:‘/—\77 I\&E’] I\:/ ................................................... Fig_oog
FEVBIHNS AT 2 (N T S CHL) wreevne ettt e e e Fig. 010
THVEII S AT 2 (S TS C 2TH) oottt e Fig. 011
N D P e A I Fig. 012
(’%fﬂﬁ(‘.‘/ﬂ?‘b ............................................................... Fig. 013
%*4-5—7"?/‘) 7j;°:/7° ........................................................... Fig.014
Sl T R Fig. 015
S O A Fig. 016
D Fig. 017
D - 3 D - Fig. 018
FBIHEIZ=Y F (ECU) (NI SCH) « o Fig. 019
EAHEHZ=Y F (ECU) (ST SC2M) cvreeiii i Fig. 020
BT =" F (DCU) (NTSCH) «trre Fig. 021
EAHEZ=Y F (DCU) (STSC2M) cveriii e Fig. 022
%%Eﬁj ....................................................................... Fig. 023
N A B F= = N Fig. 024

15



16

g



P

EITHR

e 2 (RS AIY LT L) BRe o evvrr e Fig.
ATV R (FTFURIVTIL) BR oo Fig.
VAN (-3—7) B'g,f;% ........................................................... Fig.
Y7k (71717:/&) B,g,f;\?\, ..................................................... Flg
yﬁ\‘/f (-]j-/l" }\) B,g,f;\?\, ....................................................... Flg
2V AN (]\54’7) E‘g,ﬁ% ..................................................... Fig.
ST GRAL) BE (L HWE) et Fig.
ST GRAL) BMRE (LW« Fig.
DT T U B R e Fig.
ST (F5T) PG v Fig.
T (LT SHST) BT rvvrrrrrrrreaenen e Fig.
Fo Ty (HU RU) BER covoverrmr oo Fig.
A= V4 (X V\\/‘.‘/’\7) B.g,f%\ ................................................. Flg
~N— Z (j-f7°://7yu k U) %{%(1/2) (2/2) ............................... Flg
R 2 (F =T S HY RU) PG ovvrereeeen e Fig.
TA R (FE— S HT) BEGe v vvrvee e Fig.
Tv—h (Yuay /A =T7r) Bk (AT (X1/2) (K2/2) - v Fig.
Tl—bh (Yuay/d=7r) Btk (SAD) (K1/2) (K2/2) v Fig.
7 — A (L—J_U:/y“) E}é,ﬁ% (LWE!) (1/2) (2/2) ............................. Flg
T—h (B—U2 ) BUR (LHWED (K1/2) ([2/2) -« v rverrreneneneenenenn. Fig.
T — I (BT 2) B v ovevee oot e e Fig.
T (R 7)) PR ovvvereme et ettt Fig.
T =5 (LT AAF) PG vvvrvrrere et Fig.

I:Z—f (74’ F\/l/) Eg{% ....................................................... Fig.

© o =N o o1 ks W N

[N NG R N T - T e S e e T e e e T e e T
= W NN OO 0 NS O WD O

17



18

78 —5 (600X90X58) BMUE (LHWHE) «ceneei Fig.
70 —5 (550X 90X58) BMUE (LWHEI) «envneneii e Fig.
TR— (T hr =) BUGE (Z CHIFRLE) « e Fig.
TN — (A FE— L) B (Z CT) ottt Fig.
D T G A N B - ) - Fig.
TL—A (v hr—A) B (Z CHERS) (R1/3)~ (B3/3) - oeeeeeeeees Fig.
Tl —Ah (aybho—) BE (ZCHAD (1/3) ~ (3/3) - wrrrrrrrrrrnneeen. Fig.
> — ]\B‘g,{% ................................................................... Flg
DS F (BT T) R oo e e e e Fig.
T F (T Y R U) BHfRe o v ovrvrere e e e Fig.
T F (A S T) B s e e e e e Fig.
D T B - -3 R Fig.
[ e T S Fig.
LS (RTF T U ) BEGeovvveme et Fig.
LoS— (U RU, B T7) B cvevvrrem et Fig.
T B (H T BT HE) BHRe o crvvererr e Fig.
ZT T (F ) PR c e e Fig.
NI (T U —F 78— B ) PR v oo Fig.
FF A (FXEL) BHE (Z CTHD) ottt Fig.
Sl (T EY) BIUR (ZCH) ettt Fig.
=T (FFEL) BUR (Z CH) et Fig.
AT VT (FFTEL) BUR (ZCT) oo Fig.
K7 (%) BUR (ZCHY ([L/2) (JF2/2) -« v rvrvreenreeeenaneneaeenn. Fig.
Y7 (R7/FVEL) BUE (ZCH) oot Fig.
ALY R (LH/FTPEY) BUE (ZCH) e Fig.
AT (VT FPEL) BUR (Z CH) oo Fig.
ELC (3YEL) BUR (ZCH) (Z1/2) (H2/2) e errrrerrrrereanneees, Fig
N RZ (VL) BIR (ZCT) oo Fig.
TT Y (FYEY) BIR (ZCH) (H1/3) ~ (3/3) e ovrrree Fig.
TFay (I ZAFVT /EFYEY) BUR (ZCHD) oo Fig.
DN Al I Fig.
N =D = 0 N - - Fig.

IN— A (jju R B R o cvrr e Fig.

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57



SN A (AL ) B o v e e Fig.
IN— R (T TTT) R e Fig.
N RA (F—F) BB (T oo e e Fig.
N A (F—FF) BR (Z AT et Fig.
N A (F—FF) BR (Z CH) et e Fig.
N—FA (a7 L) BRE (ST o Fig.
PRI (LA RAALR) BUR (ZCH) ettt Fig.
PRI (L VARV ALR) BURE (ZCHIFRL) wvvrrreeae e Fig.
PRI (ZAYTF/TEUR) BUR (ZCHI) oot Fig.
RE (AAYF /T b)) BIE (ZCHIBRC) v Fig.
ZUNT (LS A ) B v v vvvemeom e e e Fig.
PRI (AZAYTF S F—F) BUR CTHL) oo Fig.
PRI (AA YT F—F7) BIUR (ZFH) oot Fig.
O R —F (VA ST R) B R e Fig.
S b —F (VI UF) B R oo Fig.
O R —F (ALY IP) BIR (ZTH) e Fig.
AL R —F (ALY ) BUR CTH) v Fig.
Fm (L) TS W) BUR (ST e Fig.
Bt () PG e Fig.
Lot (Varr) BRKL/2) ([2/2) - vvrrrrre Fig.
LW (FYU R YUY B v ovevererememem e et Fig.
“‘IZ:/"H‘ (X V\‘/:‘/—V) Bg,f;% ..................................................... Flg
B (S Y ) BIE (ST et Fig.

TG (NI R, =TT,

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
4
75
76
7
78
79
80

/§y77y7", U*f’\'f/ﬁ‘) ng'/fﬁ (Zcﬁg) ................................... Fig. 81
TUT NV, =TT,

NRYTTIT, T—=%07) BE (ZCHIFRLS) covrri e Fig. 82
ZK—:/E&’{;% ................................................................... Fig. 83
=X (BAT) BUR (ZCH) e Fig. 84
g b —F (AS) BHRE (STUBRC) wrrvrrrr i Fig. 85
b —F (AS) BIE (ST o Fig. 86
IRAT (FT) |, TR — AR R orrrrr e Fig. 87
TSR (rP0) BB oo Fig. 88

19



20

2oy (Ta—m L) BURE (X1/2) ([2/2) v vvvee e Fig.
RAEL T (T—T L) BEfRe v Fig.
Bl (DETF) B R oot Fig.
ST — AR (Z CHUERL) (1/2) (H2/2)++vvrvvr e Fig.
ST R (Z CHI) ([1/2) ([K2/2) v vvvve Fig.
U —F (T) BB ovvovverre oo Fig.
/r‘/gfyfﬁgg,ﬁ?\, ........................................................... Flg
DA T () — A R) B Fig.
DA T (I — R R) B Fig.
e e oy A G N R - - Fig.
e e Y T : - I - Fig.
A € e - | Fig.
7y (UR—2R) BUR (ZCHD) (1/3) ~ (J3/3) -+ Fig.
7y (UR—2R) BUR (Z CHIEEL) (BA1/3) ~ ([3/3) v rrrvvrrrreemmeeeeens Fig.
A € e e T = & Fig.
AT (R EH =) BIfRe o Fig.
a4

(avhe—n,/ - F&EYF L) BUE(K1/2) (JK2/2) - rvrrrrrrrnenn Fig.
SULE (FY RU) BIfR crr e Fig.
HSTB@’{;‘A‘E ................................................................... Fig.
B (AT B ev v e Fig.
KLY (HST) B rr oot e Fig.
T =5 (FAIL) BER o Fig.
A = A i & S Fig.
UL E (B—=Y U T &ETFUT) BGR oo Fig.
:‘/U ‘/57 (j-fja) Eg,{;ﬁ ....................................................... Fig.
X ER &
FNAK (LH1TST) BB ccreerrr Fig.
HAR (FIRA LT T) R e Fig.
FNRAK (LH,/2ND, RH/2ND) B Fig.

FONA K (B B) B e Fig.

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105
106
107
108
109
110
111
112
113

114
115
116
117



FRAK (LH/3RD, RH,/3RD) BIfRcrvrrerr i Fig. 118
FORAE (RH 1S T) B o vovrove oo Fig. 119
HA R (FTISNAZ) BER o vvvvrrrmmm e e ettt e Fig. 120
H— R (TN HZ) BER o ovvvremme e e e Fig. 121
HAR (Fua—LH) BIEEL/2) ([K2/2) v vrrrrrrre i, Fig. 122
FIy (BFATL) BB Fig. 123
=2 (GARXTY T LH1TST) B e Fig. 124
=2 (FGARXTYT S/ LH/2ND) B oo Fig. 125
=2 (FGARXTY T/ LH/3RD) B - Fig. 126
=2 (FGARXTYT/RH/IRD) B - rrrrrrr i Fig. 127
=2 (FGARXTYT/RH/2ND) BIfR e Fig. 128
=22 (FGARXTYT/RH/1TST) BIfR e Fig. 129
7—5 (BEX Ay RH) BHR - - oo Fig. 130
FovaY (BXF ) BR e Fig. 131
HAR (GARXTIT/LH1TST) BfR e, Fig. 132
HAR(GARXTYF/RH/3RD, 2ND) B ccovrvrovrrrraeaaan. Fig. 133
HAR (FGARXTIT/LH2ND) B v, Fig. 134
Fa2—T (FGARXTYT/LH/1TST) BIfR e Fig. 135
Fa2—7 (FARXTYF/LH/ 2ND, SRD) BfR e, Fig. 136
Fa2—7 (FARXTY S/ RH/3RD, 2ND) BfR e, Fig. 137
Fa2—T (FARXTYT/ RHTST) BIfR e Fig. 138
U N R e Fig. 139
RTA T (HUIN) B v Fig. 140
LAY TV (LH/TST) B Fig. 141
VA7 7Y 7 (LH/2ND, 3RD) BfR(X1/2) ([K2/2) - -vcvvevrerreeenenn Fig. 142
VA2 7Y 7 (RH/3RD, 2ND) BIFRIX1/2) ([X2/2) - cvrvrrreeeeees Fig. 143
LAY TV (RHTST) B rrrrrrr oo Fig. 144
R € N U & b T - Fig. 145
RI AT (FRER S LH) B R Fig. 146
TRILE (R R LH) BfG v v Fig. 147
Ll (REDR S LH) BB croverereere ety Fig. 148
FE (RERBUH) BB oo Fig. 149

RIAT (REBR B Z) B R oo Fig.

150

21



22

TRILE (TR B A) B v vvrvree e m e e Fig.
Lol (R R U H) R oee e e e Fig.
RS 4T (RERSRH) BIRr v cvrrerrrerenee e Fig.
TR (RTE R RHE) B v rrrrereeae e Fig.
Lol (R R RI) B v emm e e Fig.
F I (RE RS UF) MR o ooomm e Fig.
FTL (FTEY) PR v veme et Fig.
TL— 2 (FTTE) BT o vev oo Fig.
F LTy (FIATEY) BERe v vv e e Fig.
TRILA (T 7)) B v vvrv e e e e e Fig.
T B (T T HH) BIfRe v o Fig.
ZT (B ST T I A PR e Fig.
FTL (FTTFITT) B cvv et Fig.
TL— 2 (BT T) BIfRe o vv oo oo Fig.
FL LTy (FITEY) BERe v ovevrre o Fig.
FRILA (T L 17) PR oo e e e e Fig.
AR (BT IFITT) BRe v cvvevee oot Fig.
For (FTTXTT ST T ) BEfGer v rverer e Fig.
Tl (FTTHTT ST ) B v ovvernernn e Fig.
F Tt (GRS L H) BG cvvovere oo Fig.
]\5/]’7‘\ (/—\]-\‘—H—‘%\,/LH) Fﬁ,ﬁ% ................................................. Fig.
r—Z (R H S LH) BR-rvrerrrrrae Fig.
Fo L (GRYF B B) e v vvvve e Fig.
RS AT RV ) BT o cvevr e Fig.
Fr— 2 (GRS L B) BEAG e Fig.
Fo L (GRYF S RH) BIG o cvvorerr oot Fig.
RS AT (GRYF ) BT o cvevrrerem e Fig.
r—Z (R H B B G o Fig.
FOAF IR (HN— S FA RS2 R B v verereememn e Fig.
i Y ) O Fig.
Y (LT T RY) AR oo Fig.
R O L B S T - Fig.

P T By e £ R Fig.

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183



S B T £ Fig.
e (XX —FRF R RH B H) B e, Fig.
Jr— 2 (B — ST =) B o Fig.
b-iz (g'\;‘vvi/-]j-/l’ ]\\‘) %{%(1/2) (2/2) ................................... Flg
Br— 2 (N — ST R) B v v e Fig.
S T BAR ([1/2) (/) + « + v v vvene e ettt Fig.
T B (N VT S HF L) B Fig.
A N O = B N T - ) - Fig.
TU— 2 (LU ) B o v over et e et e Fig.
T N B 3 ) Fig.
A N B & - - Fig.
A N S & - = Fig.
AT (T, TR—L) B c e Fig.
HN— (AR BIURE (Z CTUERL) (U1/2) (2/2) v vrrvrrrerenaenenenaenens Fig.
T N— (FAR) BIR (Z CTHY oottt Fig.
RAEL T (FA V22 BURZ1/2) ([F2)2) -+ v wvvrereeneneenneeanann. Fig.
DAL (FAY T S A T, B ) BUR(RL/2) (2/2) e Fig.
JAN (FAY LTS HY FYN YD) BHREL/2) (2/2) e oeeeeeeeeee Fig.
DR (FA VLT R T BT v v vvreer e Fig.
R 3D

R XA (1) BIUR (ZTU) (BUL/2) ([R2/2)« + v v vrvrereeeneann e, Fig.
R ZA (1) BUR (TF) (BUL/2) ([R2/2) w+ v vvreeeneeeeannie e, Fig.
TR A (D) BT v v vre et Fig.
TR A A (3) B v rverer e e Fig.
TRUZ A (A) BT v vt oot e Fig.
7\}—\‘:/5/1’ (5) %}é,ﬁ% (Z)jg) ................................................... Flg
R HA (5) BIR (TTH) - eceee et e e e Fig.
U L BB e et e e e Fig.
T ) B o T - 1 Fig.
TS (A=) BIRE (ZTH) o eeenee et Fig.

H N — (X r—27) BE%R (T};@.) ............................................... Fig.

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

23



24

T i - ) - Fig.
S BN £ ) = R Fig.
Y LE (2ND) R coverremr et Fig.
Tl — T (2ND) BIGe v vvrvrr e Fig.
e A - < I = Fig.
PRV F L — JUEIR (Z CTR) c e et Fig.
T A e e T < = Fig.
A T N ) I - - -3 Fig.
RS AT (S 2 B) B v ovvveoe oot e oo Fig.
RS AT (7 Z) BUR (ZTH) et Fig.
RSAT (P 7 2) BR (TH) oo e Fig.
FooTqy (DU R) BB (1/2) (22« + v v v vvevee e e Fig.
T AR (ZTH) e Fig.
T AR (THH) et Fig.
AUV REEER (ZBU) oot Fig.
AUL RBIAR (TIH) « ettt e e e Fig.
FL (A — R) BfRec v oveveme oo Fig.
TR (R R = 27) BEfRRe o v v vmvvv oot sttt i Fig.
T 7 (L b T yr) B o ovvveree e et e Fig.
RS AT (Fxo /T4 — F) BHGE(Z1/3) ~ ([3/3) -+ wvvvvrvovenenmeneeenennnn. Fig.
LTI (x2S A=) BUR (ZF) oo Fig.
/1)3/70\\/ I\ (3::‘/‘3:& 5/} %_7) Eg,f;fﬁ (TE!) ............................... Flg
D e e - S N N T £ Fig.
RIAE (2B A R—2) BUR (ZT) oo Fig.
RVE (x2S A=) BR (T oo Fig.
Vb (T B AN =2 R ) e o v vvevrrrememe e Fig.
F—B (=T, AU R) BRe oo Fig.
TR— (U BT —TF o) G cveverereme e Fig.
AV R Fig.
T R L (A R) B oo e Fig.
TT o (2ND) B v v vvervemmemme e e e e Fig.
RS A7 (B2 — &) B c v vvvrreree e et e Fig.

‘12/\01/—5’%51;?: ............................................................... Fig.

214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246



3 — T HIMR (BA1/2) (J2/2)  ++ v v v v ee e e et e e Fig. 247
Z%A 50 (1 ST) BIERE (ZF) co Fig. 248
ZA T (1 ST) BIE (TH) « et Fig. 249
Z%A T (2ND) BIERE (ZF) oo Fig. 250
Z%A4 5 (2ND) BIHRE (THL) co Fig. 251
ZRA TG (2ND ST IR) BT oooeereeee oo Fig. 252
TTy (BT B A RAR) BG oo Fig. 253
AL T (1 ST STV S) B v vrrvrermnee e Fig. 254
2oy (L) BE (AT (1/3) ~ ([K3/3) - vvrrrrrre e Fig. 255
2o (L) BME (ST (1/4) ~ ([A4/4) - v v vvre e Fig. 256
RSAT (Boy /7 0) BE(E1/2) ([K2/2) v vvrrrmmee i Fig. 257
ZRAL TGN (1 ST R T) BHR oo Fig. 258
FF—H (BT =) B oo Fig. 259
}\54’7 (7‘]-*73/7\/( :/7) Bg,f/fﬁ (Z?'A) (1/4),\,(4/4) ..................... Fig.260
d—H (T BE (T (1/2) (J2/2) v v v Fig. 261
T X (B HA S F—H) BGR Fig. 262
HoN— (F ) BB o oo Fig. 263
HR— (ZEr R) BHRE (ZFH) oo Fig. 264
HNR— (T B) BURE (T oo Fig. 265
FoS— (L H) B - ovor e Fig. 266
Fox— (R 2R) B oo e oo Fig. 267
FAYL (T —3Ty) (TH) e Fig. 268
SAYL (a—2T3y F—H) (ZF) e Fig. 269
SAUL () (T oo Fig. 270
SAYL (=T A —H) (ZT) e Fig. 271
j-f-)A)(:/}\ ................................................................. F1g272
F—F A b (ZOOM) (ZF) oo Fig. 273
F—F AL R&T UL (Y Fay) (ST oo Fig. 274
T (arbue—b, a—3y) (ZCHERRS) (X1/2) (K2/2) - Fig. 275
SV (avha—Jb, a—33Y ) (CHD) (Z1/2) (JK2/2) - rrrrrrreennnnns Fig. 276
TGl (A T L/ A) e Fig. 277
SARYL (T IR T3/ JL) e Fig. 278

=~ (ﬂ‘—j]) (T}:F'g) ..................................................... Fig.

279

25



26

F—F AL N&TGIUL (F—H T b, UF) (TH) oo Fig. 280
S (F—H /T b, UF) (ZF) oo Fig. 281
SAUL (FETIL) + v vt Fig. 282
i R P Fig. 283
oL T L (L S T L) et Fig. 284
A A Y R R T Fig. 285
o T (FRL— T L) (T et Fig. 286

AT ar - YRy

TV RLASET (ZCH)  (F T L) ettt Fig.
AL FLYHASSY (ZCH) (YT oo Fig.
TS ET (T S T L) cerereeee e Fig.
FrH (ACD) SET (F TS TLr) crereeeneea e, Fig.
2F— (HAF /) V8) SET (ZCH) (FT T rrrrereraeeeanen. Fig.
ACH SET (UaQT) ceentntntntta e Fig.
FAR (FIAIHL S FSR) SET (FFITL) crverenenenaeiiiii. Fig.
DJB115SET (FTF I TL) correeeneae i Fig.
DR J B OS8SET (BT L) ceveventnenetntaaa e Fig.
FETIRZL =% (5) SET (I TL) rrvrverenenenaiiiiiia. Fig.
Fa—TF (RAZL R/ B) SET (FFFITL) rvrveveeenenaeiiia. Fig.
FXRH (F—T2 /HY FU) SET (FTF T TL) cevrerrenennaninanenn. Fig.
X IFT—SET (ZCH) (T cereeenentneniiniiaaan, Fig.
S (T RZ) SET (ZCHD)  (UrRT) ceeeeeaea i Fig.
SUAUF—HSET (ZI)  (F LT L) vt Fig.
AS S YR

K185—060—000—0 Q-ccrrrrrmmrmmnneee i, Fig.
K185 —108—000 =0 Qcrrrrrrrrrnnnneeee i, Fig.
K200—292—000—10 (Z1/2) (JF2/2)« -+ vrrrreremmenenuaenenenen. Fig.
3402—425—200—00 (F1/6) ~ ([B/B) -+« +vcvrvrrereneneneneienenens Fig.

3402_430_200_00 ............................................... Flg

287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301

302
303
304
305
306



T80 1 =291 =27 00 Qv Flg
3824 —248—4 00— 2 (e eteeetaeetie it Flg
3824 —2 4844 ) — 1 Ottt Flg
382424899 () — 2 (vt e Flg
3829_425_800_30(1/3)"’(3/3) ............................... Flg

3881_115_200_00 ............................................... Flg

307
308
309
310
311
312

27






S

Iy oy

4TNVO4FHTNISC. . . HJ6115

YN53-096-570-00






YN53-001 —0100

FIG.001 <1)>

Ve,
A

5

31

X &

L& a— K

AR %

EE

=

4TNV94F

ATNV94F

w® #

Y129-978-011-81

7" nY)CMP (Yv3°

HTNI?C

HTSI%CZ

Y129-900-012-50

#30°97° 35" 55

1

1

Y171-051-019-21

7739 (" 39)

1

1

DO -

Y129-978-020-20

& W (A7

10

10

©

Y129-900-024-10

DLy 97" Y9

Y272-413-000-00

2vh°57°39° 30

11

Y223-510-600-12

A7°UY5E Y 6.0AX 12

12

Y238-760-300-00

¥°7°39°PT 3/8

13

Y238-760-300-00

¥°7°39°PT 3/8

14

Y238-760-300-00

¥°7°39°PT 3/8

24

Y129-927-029-30

A" T7Y2%° CMP (232}

1
5
2
1
1
1
2

1
5
2
1
1
1
2

21

Y129-978-012-00

L IOV YN

18

18

28

Y129-978-013-31

Wi vl

29

Y729-927-028-00

A TYs9° CMP (A4 %39

919397tV

32

Y129-927-023-40

A" 7Y% CMP (#420. 25US

U.S.=0.25

35

Y129-927-029-40

A" 7Y9° CMP232 0. 2508

0.U.=0.25

38

5931-901-000-02

Y-M79%% (ATN. ZM)N)

1
5
5
2
1
1

1
5
5
2
1
1

39

Y261-061-001-42

YN & wh(10X14

X[ R R K% [H % K| % || %[ *|% % *|*|FF




32

YN53-002 -0100

FIG.002 ¥V¥45—X

X #&

& a— K

gg

=

4TNV94F
HTNI?C

4TNV94F
HTSI%CZ

A"
3

B

Y129-978-015-31

F-2 (" ¥ SAE2

Y129-100-015-80

AMI9E" Y  8X16

Y129-900-320-30

0Yvy" P20

Y129-900-320-40

0Ys%° P14

Y261-060-801-62

YN & Wb M 8X 16

Y261-060-802-02

YN & Wb M 8X 20

Y262-260-803-02

9II3F° (2D 8X30)

Y124-160-017-51

' - (§139)

Y243-110-003-20

0y»9" 1A P 32.0

—
OO O N OGP~ WwN—

Y129-978-017-20

' - (CR¥7° 54%° V7

—
=y

Y261-060-801-62

YN & Wb M 8X 16

—
N

Y261-060-805-02

YN & Wb M 8X 50

—
w

Y121-023-260-71

- @7k v7°

—
'

Y243-210-008-50

0Y»9" 1A G 85.0

—
(4]

Y261-061-002-02

YN & mh M10X 20

a—y
D

Y129-978-015-40

A" -CMP (¥° ¥7-2

—
(==}

Y129-916-018-00

M-V (37 M A7

—
©

Y261-060-804-02

YN & Wb M 8X 40

N
o

Y261-060-807-02

YN & Wb M 8X 70

N
—_

Y129-900-141-40

A"TYY5° 6205

N
N

Y129-900-262-50

A"TYv9" 6206 C3

*********************mﬁ‘

N =~ 0 = = N = ol N = = N 0 = = =

N =~ 0 = = N = o ol N = = = N 0 = =




YN53-003 -0100

FIG.003 FA AL/ >

33

X &

L& a— K

0
AR

EE

=

4TNV94F

4TNVO4F| &
HTSISC2| T4

fi&

Y129-974-018-30

4w’ YCMP

HTNI?C

Y119-640-016-40

M7 30 M22

Y221-902-200-02

Y-h79%% (ATN. ZMN) 22

Y119-156-399-10

#-2 CMP GH{Mb" LY

NN —

Y119-156-399-20

L O

Y230-010-220-00

#-29Y97° (7+y 22

Y230-010-220-00

-29Y97° 71y 22

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

11

Y261-060-801-22

YN & hh M 8X 12

16

16

12

Y129-100-015-80

AMI9E" Yy 8X16

13

Y129-966-016-50

ir-2CMP G+ h-N

15

Y129-916-017-90

F4hy-1 D511/95X

16

Y129-486-016-70

YN & Wb 8X30

X% || % | ®|* (% | % |*|*|* WD

2
1
1
6

2
1
1
6




34

63— XHCFEMADY —ERAY—ILD
ECU-DCU D 7 —3BHHHETT
H—EAXZa7NEI SRS

YN53-004 -0100

FIG.004 )2 B ANYK &RV RYE

X #&

M&a— F

0
AR

gg

=

4TNV94F
HTN IgC

4TNV94F
HTSI SéCZ

A"
3

B

1

Y123-907-115-50

Y=b NN 7YYy

2

Y129-978-117-11

AYL CMP (4Yv5°

9

Y238-760-200-00

W73 1/4

10

Y238-760-300-00

W 739PT 3/8

11

Y272-414-000-00

7vh°57°3%° 40

12

Y129-978-111-00

N7 (F19%

13

Y129-978-111-10

NV (M%

14

Y129-907-111-20

ATUN %

15

Y119-620-111-80

AT YN R

16

Y119-803-113-40

N W7° ATAY-b

17

Y124-160-113-40

N 7" R7hY-b CINT

18

Y129-907-115-10

N W2°7°Y9° CMP

20

Y129-150-117-50

1Y+ M8XP1.0

21

Y123-907-118-30

121G Vo

22

Y123-907-118-20

7Y AN

O © ©O O ©o OO

O © ©O O ©o OO

23

Y273-100-700-01

1959- (A7) 7 2=1SET

—_
(= |

—_
(= |

25

Y129-978-118-71

RS PR YL

26

Y129-978-119-00

Y7-1 (VY 195

21

Y129-978-119-50

HI23% Wb

28

Y120-270-544-10

799% (4vY° 15

29

Y263-060-800-02

yn" Y%+ (UBS 8

30

Y129-978-112-40

Y4¥7h CMP (A° 9

31

Y129-907-112-50

A YY)

32

Y129-978-112-60

i PN V709" Y

33

Y129-978-112-70

ik —FB (A" V709" Y

34

Y123-907-112-80

T3999-(A" U0y

35

Y129-978-116-50

A" Y9y (SUC KIT

37

Y129-150-112-30

TV YR8 (A VAR

38

Y129-150-117-50

1Y+ M8XP1.0

39

Y129-978-116-60

A" y7v (EXH KIT

******************************ﬁl_-‘l-

SO O N W = = A

SO BB N W = = A




63— HRICFEROY —EAY—ILCLD
ECU-DCUD 7 —ABEHNBETT
H—EAIZa 7N ETSBUIES

YN53-004 -0100

FIG.004 )2 A ANYKR &RV RYE

35

X &

Basa— F

0
AR

gg

=

4TNV94F
HINISC

4TNV94F
HTS1SC2

fi&

41

Y129-150-112-30

TV YR8 (A" VAR

42

Y129-150-117-50

1Y+ M8XP1.0

43

Y129-978-119-20

¥ 4% (2 M

44

Y264-550-801-22

6497+ Wb (M8X12

45

Y261-060-804-02

YN & Wb M 8X 40

46

Y261-060-806-52

YN & Wb M 8X 65

47

Y262-160-806-52

9I23% Wb M 8X 65

48

Y263-060-800-02

yn" Y4+9+ (UBS 8

49

Y124-160-017-51

' - ($139)

50

Y129-978-114-12

" %) FCMP

51

Y129-978-030-10

7 b=V YN

52

Y129-978-030-30

19N %

53

Y129-978-030-60

NI (-4

54

Y265-870-501-02

N AV 3Y° (+7+ MEX10

95

Y123-907-031-00

¥ 4423557 -4

56

Y123-907-031-10

5-7" b-+

57

Y123-907-031-20

250 -4

58

Y123-907-031-40

N (5 41234

59

Y129-978-113-11

B AFYh (& s49h

60

Y119-100-113-30

Ik (77

61

Y129-A00-113-30

VAR LML)

63

Y129-978-127-00

4 (79939

64

Y129-A00-127-80

0Yv4° (EGR7YY3)tv4

65

Y228-575-001-00

sy’ v3y" 5.0X10

66

Y228-575-001-00

Jyt° v3y" 5.0X10

67

V220-540-601-60

AyhH7HE" Wb 6X16

=N o o N = A a A Al Al A A A A A A Al NN o NN S S

=N o o N = A A A Al Al A A A A A A Al NN o NN S AN

68

Y243-110-003-20

0y»9" 1A P 32.0

69

Y261-060-606-52

YN & wh M 6X 65

—|
[=]

—_|
[=]

10

Y119-620-016-20

A{29E" ¥ (M6X10

N

N

n

Y129-978-113-60

oY (A U9UYY

||| | KKK x| %| x| x| %%

—

—




36

63— XHCFEMADY —ERAY—ILD
ECU-DCU D 7 —3BHHHETT
H—EAXZa7NEI SRS

YN53-004 -0100

FIG.004 )2 B ANYK &RV RYE

X #&

& a— K

Am %

gg

=

4TNV94F
HTNI?C

4TNV94F
HTSI%CZ

A"
3

B

12

Y129-978-113-40

WY (A Vv

13

Y129-978-113-51

BRI VRV bR -4

14

Y129-978-775-00

4¥n-32 (4VY" 144

15

Y129-978-775-10

B AE (=32

16

Y129-978-775-20

1495 (F2974

17

Y228-575-001-00

Jye° v3y" 5.0X10

18

Y243-110-003-80

0y»%" 1A P 38.0

19

Y261-060-601-42

YN & hh M 6X 14

80

Y261-060-603-02

yn' & hh M 6X 30

81

Y261-060-606-02

YN & mh M 6X 60

82

Y129-973-079-10

YT bty (FWh" 9

83

Y261-060-802-02

YN & Wb M 8X 20

84

Y129-944-079-10

WTT bty

85

Y129-978-079-10

w425

86

Y129-978-916-40

7° 379 (%A

87

Y261-060-801-42

Yn' & hh M 8X 14

88

Y261-060-801-62

YN & Wh M 8X 16

89

Y261-061-003-02

YN & vb M10X 30

90

Y129-C01-030-60

YU Y)Y

91

Y129-978-032-50

#—2CMP (7° -4

94

Y129-410-039-90

-29997° 22

95

Y129-C01-120-60

$1948-2

96

Y129-A00-127-11

Y Guitvh

97

Y129-A00-127-90

0YY)°" (Yuktuh tu4

98

Y230-000-600-00

1-29997° 60

99

Y261-060-601-42

YN & Wh M 6X 14

100

Y119-803-778-30

N-32 (9% 4" 0-7°3%°

101

Y129-978-778-00

773y (-

102

Y129-978-7178-20

495 (0" 0-7" 37"

103

Y129-978-118-00

N W2 H 4 (SUC F39EY

******************************ﬁl_-‘l-

0 = B = = N = = o N = = NN RN = o N = g N = 00 = = o

0 = B = = N = = o N = = NN RN = o N g N = 00 | o

wv1931972° kY




63— HRICFEROY —EAY—ILCLD
ECU-DCUD 7 —ABEHNBETT
H—EAIZa 7N ETSBUIES

YN53-004 -0100

FIG.004 )2 A ANYKR &RV RYE

— 66

. B o [(R|E&|7

S W& — K & % gmvw awoar| B | & | w &
X | HINISC |HTSISC2| | & | &

104 [Y123-907-118-10| # 4N (M¥n°M7° 8 8

wY19397° €Y

37



38

YN53-005 -0100

FIG.005 ISR ~=/R—JLF

11,23 > TRCBFEADY —E2AY—IUTLD
ECU-DCU D T—ABHIULETY
H—EAYZaTINEISBBESY

X #&

& a— K

0
AR

gg

=

4TNV94F
HTNI?C

4TNV94F
HTSI%CZ

A"
3

B

Y129-978-121-10

b ArY b FaoFezi-nd

Y129-978-121-61

=F-Mb CMP ($19%

Y129-A00-113-30

PP

Y129-978-121-20

zh-hh (F19%

Y129-E01-137-00

N m7° (-

Y129-978-137-10

AN =4 (EGRN 7°

Y129-978-137-20

1 259+ (EGRA W7° Hu¥

Y261-060-602-02

yn' & bh M 6X 20

Y261-060-802-52

YN & b+ M 8X 25

—
OO O N OGP~ WwN—

Y262-160-602-52

9I23% Wb M 6X 25

—
=y

Y129-A00-127-21

oY Faostv

—
N

Y261-060-804-52

YN & Wb M 8X 45

—
w

Y261-060-809-52

YN & Wb M 8X 95

—
'

Y129-978-123-11

#—ACMP (1979934

—
(4]

Y232-970-800-61

hubinth” (A8X6

a—y
D

Y129-978-123-31

#-ACMP (#19%47%Y3%

—
(==}

Y106-990-446-60

#-29997° 12.5

—
©

Y129-A00-133-50

WYE T Wb

N
o

Y221-901-200-02

I=M299% (v, ZMIN) 12

N
—

Y261-060-601-62

YN & W M 6X 16

N
N

Y129-978-128-20

AT UN (9%

N
w

Y129-A00-129-00

ARY M CINT

N
~

Y129-A00-129-10

R VY

N
(4,

Y121-850-770-21

PK (z7¢-%) (/473)

N
(=7}

Y261-060-604-02

YN & Wb M 6X 40

N
~

Y261-060-802-52

YN & Wb M 8X 25

NN B = NN = N = N = s o = 00 A N = ]

NN B = NN = N = N = s o = 00 B N = ]

N
co

Y261-060-809-02

YN & vh M 8X 90

***************************ml_-‘l-




83439 > HRCIFZFEAOY —EAY—IUCLD
ECU-DCUDF —ABHNHETT

H—EARZa7INECSBIEN

YN53-006 —0100

FIG.006 HER~=7r—JLF

39

X &

L& a— K

AR %

gg

=

4TNV94F
HTNI?C

4TNV94F
HTSI%CZ

fi&

Y129-978-131-11

B AFYh (MARzh-Wb

Y129-978-132-10

pt o WA (IVES

Y129-F01-136-10

# Wb (M10X95 10. 9T

Y129-F01-136-70

A9YF (MEV=F-IH

Y129-F01-136-80

AN =4 (" Wb

Y129-F01-136-90

+Y+ (M10 SUS

Y129-A01-137-10

A9Y0 (M10X95 10.9T

O IN OO WN—

Y129-978-137-170

oY M3V

©

Y129-A00-912-00

WML

[y
o

Y129-418-183-20

A3YF & Wb M8X20

=y
—

Y263-061-000-02

yn* Y%+y1 (UBS 10

—
N

Y129-978-133-10

N 47" CMP (n%79Y3%

—
w

Y232-970-800-61

hubinth” (ABX6

—
E-N

Y129-978-133-30

#—~ACMP (%7993

—
D

Y129-A00-133-80

9997° (-2 14

—
~J

Y129-A00-133-50

Y% TR Wb

=y
co

Y129-A00-173-11

B 2ryh (oY

—
©

Y261-060-601-22

YN & Wb M 6X 12

N
o

Y129-978-134-11

2° 279k (EGRY-7

N
—

Y129-978-134-20

-3 (EGR

N
N

Y129-E00-136-10

yn* & b+ (M8X50

N
w

Y129-F01-136-50

# Wb (M10X40 10. 9T

N
o

Y129-978-138-80

A"y} CMP (EGRY-3 OUT

N
(4,

Y129-978-138-70

A" YK (EGRY=5 OUT

N
(=]

Y129-418-183-20

A8YF & Wb M8X20

N
~

Y261-060-802-02

YN & Wb M 8X 20

N
co

Y123-900-131-30

HI234° M+ (M10X22

N
©

Y129-978-133-80

A Yb (%

(2%
o

Y129-A01-136-01

# b (M10X50 10. 9T

w
—

Y123-900-136-41

A Wb (MBX95 10. 9T

******************************mﬁ

[P Y R B ST N [ Y N R [ B T IS AR U O A N, N U [ [ I R RN N A -

[P Y R B ST N [N Y N N (B T N R [ O A NN, N U [ [ I i RN [N [ -




40

834,39 > HCBFFEAOY —EAY—IULD
ECU-DCU D7 —AEHHALETT

Y —EAZa7INETSBEN

YN53-006 —0100

FIG.006 HER~=7r—JLF

X #&

& a— K

0
AR

gg

=

4TNV94F
HTNI?C

4TNV94F
HTSI%CZ

A"
3

B

32

Y123-901-180-80

PK(T/C OUT

33

Y263-060-800-02

YN v%+y+ (UBS 8

34

Y129-A00-137-52

o4 (EGRY" 24V

35

Y129-927-138-10

h° 279+ (EGRN 47°

36

Y129-978-138-20

N {7° CMP (EGR

317

Y261-061-002-52

YN & Wb M10X 25

38

Y263-060-800-02

yn" Y%+ (UBS 8

39

Y129-F01-139-00

N 7" (EGR

40

Y129-E00-139-10

»° 27Yb (EGR-V IN

4

Y129-E00-139-20

2" 279+ (EGR-V OUT

42

Y261-061-006-02

YN & vb M10X 60

®% || % | % | *|%|%|* %% |

IR G [ Y NI [\ R R Ry 3

I JE G [ NI [\ R R Ry 3




YN53-007 -0100

FIG.007 DLV Ik&ERFIXYV

41

X &

L& a— K

AR %

EE

=

4TNV94F
HTNIgC

ATNV94F
HTSI%FZ

w® #

Y129-150-142-00

b

Y129-978-144-00

7" yyanyp

Y129-932-145-80

hhy47 HCMP

Y129-150-024-50

AFARASN

Y129-900-141-00

ISR dGVED]

Y225-120-701-40

14 -4 7X14

Y261-060-801-42

YN & b M 8X 14

Y123-900-250-60

Y774 W ¥

Y129-927-251-00

¥ YCMP (74} W

Y261-060-805-52

YN & vk M 8X 55

Y129-978-253-00

FY UV 9% M14X1.5

Y129-978-257-00

NWG@E V7Y

Y129-978-259-00

FYavr

Y261-060-601-02

YN & Wb M 6X 10

Y129-978-257-10

- (147

Y261-060-601-42

YN & bk M 6X 14

Y129-900-260-00

49 CMP(%° v7°

Y129-927-259-20

7" 991 (740 M ¥ K3IYEY

A A A A A R A AR R A AR AR A A A AR kg =

8
1
1
1
1
2
1
1
3
1
1
1
3
1
1
1
1

_ o ] e | ) = ) = = N = = = = oo

919397tV




FIG.008 #—E >

42

Fig. 6

YN53-008 -0100

HE
S =2—
iz
Lo
L O\
T3~ - o I~
g = —]
RHEA
<+
L
M.:u,_._%m1134
==
4H
HH#E x| %% *
&
~<
P~
)
Q
[Tr) =)
L o~
== N
o > |
> = >
° N
o\ e | e
| =3
o= K|t
O (v |42 |4
R SN2
+= (<< | 7.
_0 In
ESEIE IS
- O O
oo N o
. [ T I
L lolomlo
oo |0 |0 | O
_ ||| OO
[ I I
M |sNj— |
~ir~(m|©
0 o<~
[ I I
i |ooom
NN |~
v N
>=|>=[>=|>=
% N M| <
B




YN53-009 -0100

FIG.009 U520 Ih&E R

43

X &

L& a— K

AR %

gg

=

4TNV94F
HTNI?C

4TNV94F
HTSI%CZ

w® #

Y129-908-210-00

93947+ CMP

Y129-900-212-00

h3vh% ¥

Y121-850-212-90

PP (5309%" %)

Y121-850-219-20

A9y 10X22

Y225-120-701-40

14 -4 7X14

Y129-916-216-10

HB (V7" -

O I~ O || =

Y129-978-216-80

V7' -y (4349 150

Y129-960-219-30

B AR (93097 -0 0" 4

Y129-960-219-40

797% (V7" Y

11

Y121-850-211-30

& Wb (234540)

12

Y129-978-215-30

734%4-NCMP

14

Y129-900-216-00

¥y

16

Y129-F01-220-80

E"Zbv CMP

18

Y129-978-220-50

£ ANYYY" CMP

24

Y129-978-223-00

B abvE Y

25

V705-140-034-00

Ch" 549 (7+) 34

26

Y129-978-230-00

149749° myr CMP

29

Y129-900-232-00

nyh & Mh

30

Y129-927-236-00

A TY¥9° CMP (93v9E° v

32

Y129-978-239-00

77y (L AbE"Y

33

Y129-927-236-10

A" 7Y CMP (939E° JUS

35

Y129-F01-229-00

E* 2+¥CMP (0. 2508

|| K| K|k x| %[ x| x| % | %

B R A e - I e B I B B R

L A e - I R B I B e R

37

Y129-978-227-40

Y»4° CMP (0. 2508




44

YN53-010 —0100

FIG.010 A& B AT L(NISCH!)

X #&

& a— K

0
AR

gg

=

4TNV94F
HTNI 1SC

4TNV94F

HTSISC2] |

B

1

Y129-978-320-00

& v2° CMP (¥ avhya

16

Y261-060-804-52

YN & wh M 8X 45

17

Y129-F01-330-10

lr-2CMP (A4 1)-3

18

Y129-F01-330-20

F-2 (4V)-7

19

Y129-F01-330-30

N 47" (FAVI-37-2

20

Y158-600-514-20

7° 3% (7 IVhh

21

Y221-901-600-02

Y-b79%% (A ZHJW) 16

22

Y129-900-320-30

0Yvy" P20

23

Y261-060-602-22

YN & b M 6X 22

24

Y262-160-602-02

9Ia3% Wb M 6X 20

25

Y263-660-600-02

YN 419k M 6

26

Y129-978-330-20

B Ay (9-37-2

21

Y129-978-330-50

h=3 (4

28

Y129-978-330-70

B Ry (H4V)-5

29

Y129-F61-494-40

¥ 3{vk (R3/8

32

Y261-060-803-52

Yn' & bk M 8X 35

33

Y261-060-805-52

YN & Wb M 8X 55

34

Y262-160-804-02

9I234 M M 8X 40

35

Y263-060-800-02

YN Y%+yh (UBS 8

36

Y263-761-000-02

YN %Y+ (KY M10

37

Y121-520-348-10

B AE (ot

38

Y129-978-348-20

oAk g (& 9547

39

Y119-000-351-40

A39F (LO74N%

4

Y129-900-320-30

0Y»5* P20

42

Y129-900-350-00

N 417" CMP (#4W¥19-19

41

Y261-060-801-22

YN K Wh M 8X 12

***************************ml_-‘l-

e L T T T R B B G L= I B I U I B I I L I VN

48

Y119-005-351-51

LO74n%  80X100L

¥19397° tY




YN53-011 —0100

FIG.011 BB X TL(SISC2HY)

45

X &

L& a— K

0
AR

gg

=

4TNV94F
HINISC

4TNV94F
HTSI%CZ

w® #

1

Y129-978-320-00

# 97" CMP (¥ 1vhva

16

Y261-060-804-52

YN & Wk M 8X 45

17

Y129-F01-330-10

r-2CMP (+4M)-7

18

Y129-F01-330-20

-2 @#40H-3

19

Y129-F01-330-30

N 47" FWV-37-2

20

Y158-600-514-20

7° 3% (7" IVhh

21

Y221-901-600-02

Y-h79%% (ATN. ZFJW) 16

22

Y129-900-320-30

099" P20

23

Y261-060-602-22

YN & hh M 6X 22

24

Y262-160-602-02

9II3% Wb M 6X 20

25

Y263-660-600-02

YN Y419k M 6

26

Y129-978-330-20

b Ay (9-37-2

21

Y129-978-330-50

5-3 (4

28

Y129-978-330-70

B Ry (H4V)-7

29

Y129-F01-494-20

¥ 34v} (R3/8

32

Y261-060-803-52

YN & wh M 8X 35

33

Y261-060-805-52

YN & Wb M 8X 55

34

Y262-160-804-02

9I234° M M 8X 40

35

Y263-060-800-02

yn* Y%y (UBS 8

36

Y263-761-000-02

yn* Y%y Gk M10

37

Y121-520-348-10

B AN (rvaky

38

Y129-978-348-20

rvak g (& 95347°

39

Y119-000-351-40

A99h (LO74N3

41

Y129-900-320-30

0Y»4° P20

42

Y129-900-350-00

N 47° CMP (A4 h¥19=17

41

Y261-060-801-22

YN & Wb M 8X 12

L T T T R I B G U~ I B I U B I B R T G L e A A Y

48

Y119-005-351-51

LO74#5  80X100L

***************************mﬁ

919397tV




46

YN53-012 -0100

FIG.012 jBigiH/ (T

X #&

& a— K

Am %

gg

=

4TNV94F
HTNI?C

4TNV94F
HTSI%CZ

A"
3

B

Y119-761-394-50

179Y24%% (0. 5KG

Y129-F61-390-10

N 47°CMP(OIL T/C

Y124-223-399-00

Vb ¥

Y121-252-391-50

AUY¥ 7K Wb M10X1.5

Sl WN—

Y129-978-397-00

FIYIN W2° CMP

11

5931-901-000-02

=794 (AN, ZM)N)

Y234-141-000-00

N9 (IN 10

13

Y261-060-801-22

YN K M M 8X 12

14

Y129-930-390-50

LO-T (HOP

15

Y105-010-391-40

Y% TH Wb

16

Y221-900-800-02

Vam 2rades{ IR}

17

Y129-960-039-90

-29997° 22

18

Y124-070-133-00

INk PT3/8(3T752)

19

Y129-F61-396-00

N 47" (LOEM Y T/C

20

Y123-910-398-50

Vit

21

Y129-974-398-20

F-2 (FAVEN ¥

22

Y243-160-001-80

0Y»)" 4D P 18.0

23

Y261-060-601-62

YN & Wb M 6X 16

24

Y261-060-801-22

YN K W M 8X 12

25

Y129-908-393-90

WYt T M8

26

Y129-978-396-50

e 1(WIVIR Y]

27

Y223-510-300-10

A7°YYH E Y 3.0AX 10

**********************%F‘l—

B B B = N = e e e = N BN = NN N = = N -

N N N T X R R e e . LS T I IR CY Y NCY Ry X e NCY R




YN53-013 —0100

FIG.013

BEIKD AT Ls

ECUDT—AEFHNLETT
Y—EARZa7INEI SRS

4 —>RBICBERADY —E2Y—ICED

47

X &

L& a— K

AR %

gg

x |R[E][?7

4TNV94F
HTNI ISC

= )12
ATNVOAF| & | &2 | |
HTSIS]CZ A R=a ]

fi&

Y129-978-420-20

N % (MHI24E V7

Y129-F61-420-30

it »7° CMP (CW

Y124-160-019-10

735" (PT1/4

Y129-978-421-11

' - (CWH° »7°

Y119-593-421-21

239"

Y129-978-421-22

2" 29k (CWE™ »7°

Y119-578-421-30

N 9% (T Y F930°

Y129-978-421-41

0Y,5° (G45

Y129-051-493-01

vk (PT3/8

Y129-963-493-00

¥ 34y (D14

Y129-978-493-80

Ik’ (R3/8

Y129-270-494-00

94" FCMP (%° v7°

Y129-F01-494-20

¥" 34y (R3/8

Y129-916-497-40

#¥°7°3%° RO3

V112-166-002-00

14V 47 M6X20

V112-168-001-60

14V 45 M8X16

Y234-140-800-00

Wi VACUR:

Y261-060-801-22

YN & Wb M 8X 12

Y261-060-805-02

YN & Wb M 8X 50

Y129-978-424-00

V7" 1) (CW&" »7° B130

Y123-957-424-60

VA" Wb (R-19%° 19" B46.0

Y261-061-002-52

yn' & wh M10X 25

Y124-610-486-10

#-E239F 71°C

Y124-610-492-91

PK (4-E259 bn° -

Y123-962-495-00

- H-E2994)

Y123-500-495-50

N Y%y (-ER5Yb

Y261-060-802-52

YN & Wb M 8X 25

Y121-550-491-11

¥ 3{vb PT1/4

Y129-927-449-00

- (CWAV M

Y221-901-200-02

Y=h79%% (ATN. ZFJN) 12

******************************mﬁ

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
2
9
1
1
5
1
1
1
1
1
1
1
'
1
1
1

RSP [N [ T G [ [N [ S I N S LTSI 7 N N [ [ [ [ N N, [, N N




48

YN53-013 —0100

FIG.013 AHIKI AT L

N —>THRFERAMY —ERY—IULD
ECUDT—AEHFHNBLETT
H—EAYZa7NECS RS

X #&

& a— K

Am %

gg

=

4TNV94F
HTNI?C

4TNV94F
HTSI%CZ

A"
3

B

43

Y129-928-494-20

PP

44

Y129-E00-496-10

#—-ACMP (EGR-C IN

46

Y129-960-039-90

-29997° 22

48

Y129-E00-496-40

#-2(EGR-37°7°F A

49

Y129-960-039-90

-29997° 22

52

Y129-978-496-70

#—ACMP (CW EGR-C OUT

54

Y129-410-039-90

-29997° 22

55

Y129-960-039-90

-29997° 22

57

Y129-978-497-80

N 47" (CW EGRY-3 OUT

58

Y261-060-801-62

YN & bk M 8X 16

* % || % [%|* | % | % | % * [FEF

N = = = = N = N =

N = = = = N = N =




YN53-014 -0100

FIG.014 R TSART

126 ->ZBICBEADY —EAY—IUILS
ECUDT —ABHNBETT
Y —EARZa7INECSBIEN

49

X &

L& a— K

gg

=

4TNV94F
HTNI ISC

5@' )12
ATNVoaF| | B | ) &
HTSIS]CZ A R=a ]

Y129-978-510-00

# v7° CMP(#7° 31

Y129-978-511-00

N 7" CMP (SCV S/A

Y129-978-511-20

0Y»5° (SCV

Y129-978-511-30

& Wb (SCV

Y129-978-512-00

4 (3293944 S/A

Y129-978-512-20

0Y»%" (TEMP SENSOR

Y129-978-513-00

A9YaKIT (#m- IN

Y129-978-513-10

A9Ya( #a- IN

Y129-978-513-20

79%% (kRAsYa IN

Y129-978-514-00

A9YaKIT (ha- OUT

Y129-978-514-10

A9Ya( - OUT

Y129-978-514-20

7Y¥¥ (#02%Y1 OUT

Y129-978-591-50

¥ v (h-2 D457 14

Y129-978-591-60

¥ 4y (-2 195%F 10

Y243-410-005-00

0Y»9" 1A S 50.0

1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
2

1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
2

Y263-060-800-02

YN v¥1y+ (UBS 8

K| KKK %% x| x| % |%|FT




50

YN53-015 —0100

FIG.015 BREIIE ST FH

2~ 5 >RMCFFERAOY —EAY—ITED

ECUDT—AEHNLETT
H—EARZa7 I ECSEEEN

S BM&ma—F

Am %

gg

=

4TNV94F
HTNI EC

4TNV94F
HTSI 8402

A"
3

B
B
=

Y119-717-320-50

0Y%° (P17.0

Y129-F01-530-50

1v%" 154 (CR DLC

Y129-978-570-00

b-) CMP

Y129-978-571-00

4 (L-479Y3%

Y129-978-572-00

N2 (27 LYAYIYs S/A

Y129-978-572-20

ApYa( kn- 7° LYSYY3YS

Y129-978-572-30

79%% (02991 7° LYYYY3

Y129-978-591-70

¥ 3{Uh (357 10

—
OO0 NP WN—

Y261-060-803-52

YN & mh M 8X 35

11 [Y123-907-116-01

N AT Y-b

12 |¥Y129-978-591-00

IVE #(FO7v5YhY

13 |Y129-978-591-00

IVE #(FO7vYhY

15 |Y129-978-597-00

N 47" CMP (3939

17 |Y129-978-598-10

N 47 CMP(32Y397%%

18 [Y129-978-598-20

N 47° CMP (%vY397,9%

19 [Y129-978-598-30

N 47° CMP (3vY397,9%

20 |[Y129-978-598-40

N 47" CMP(32Y397%%

21 |Y263-660-600-02

YN 419k M 6

22 |Y263-660-600-02

YN 419k M 6

*******************mr-r-

N O = = o m m N o BN = N = = s

N O = = o m m N o BN = N = = s




YN53-016 —0100

FIG.016 ¥/ (4T

51

X &

L& a— K

AR %

gg

=

4TNV94F
HTNI?C

4TNV94F
HTSI%CZ

fi&

Y129-A00-556-00

743CMP (FO

Y129-A00-556-10

7° 549 bCMP (FO74 M4

Y129-A00-558-00

FO74M%

Y261-060-803-02

YN & bk M 8X 30

Y129-F33-590-10

#—ACMP (FO

Y128-377-598-60

JVH ¥

Y230-800-150-00

#-29327° (15

Y129-978-590-70

#~ACMP (FO

Y114-270-590-10

9397° (k-2 I 12

Y129-978-590-80

#~ACMP (FO

Y230-800-110-00

-293v7° (11

Y129-978-590-90

#—ACMP (FO

Y114-270-590-10

9397° (h-2 I 12

Y261-060-801-62

YN & Wb M 8X 16

Y129-978-595-00

N 47" CMP (3vY39%h ¥

Y129-978-595-50

& W GhoYE 7 M8

Y129-978-595-60

R rISURPA

Y129-978-595-70

¥ T (h-2

Y221-900-800-02

Vam 2y Pad ek K

KKK KKKk %| x| %% |

1
1
2
1
1
2
1
2
1
2
1
2
1
1
5
5
1
1

1
1
2
1
1
2
1
2
1
2
1
2
1
1
5
5
1
1




& FIGO17 RF—ZE—4

35 > RRCIFEAOY —EAY—IUICED
ECUDT —AEHNMBETYT
H—EARZa7INEISBEEN

YN53-017 -0100

X #&

& a— K

0
AR

gg

=

4TNV94F
HTNI?C

4TNV94F
HTSI%CZ

A"
3

B

Y129-940-770-11

A5-3CMP

Y129-940-771-00

737 ASY

Y129-940-771-30

74-Wb 24 ASY

Y129-940-771-40

L 1A v YYD

Y129-940-771-50

Yy’

O INOHOIN | —

Y129-940-771-60

7" 39 (+)

Y129-940-771-171

an -

Y129-940-771-81

#y° CMP (7° 5%

11

Y129-940-771-90

VY VY MCP))

12

Y129-940-772-00

73

13

Y129-940-772-10

Y9 45992495 ASSY

14

Y129-940-772-21

-2 ¥

15

Y129-940-772-30

N 7Y 051

16

Y129-940-772-40

Y70’ -ty

17

Y129-940-772-50

5 2k - KIT

18

Y129-940-772-60

Al Wb

19

Y129-940-772-70

& Wb M6X 20

20

Y129-940-772-80

2991 WX 10

21

Y123-900-775-10

E* =t0959F ASY

22

Y123-900-775-20

h39F ASY

23

YX22-406-101-00

- TY00 @

24

Y123-900-775-40

(= VP2 DA S

25

Y119-131-775-50

Ay =SET (E° =1

29

Y121-254-778-10

' - (Ms-3+0

30

Y114-371-790-70

& Wb 6X 37

31

V201-461-203-00

A bh.+3 M12X30 9T

32

Y129-100-015-80

A9E"y  8X16

33

Y129-978-770-170

7" 379b (25-4

34

Y261-061-003-52

Yn' & bh M10X 35

35

Y127-677-912-60

- (47

******************************ﬁl_-‘l-

—_ @ = N N N = = = N = = N B N = ) ) ] o N s | = N = s = -

—_ @ = N N N = = = N = = N B N = ) ) ] N s | = N = s = -




BoZBCEFEADY —EAY— LD

ECUDT—AEHNLETT

Y—EAYZa7IN eSS

YN53-017 -0100

FIG017 RE—RAE—4

. B o [(R|E&|7

EES & — K & gmvw awoar| B | & | i
X | HINISC |HTSISC2| | & | &

36 |[Y261-060-601-42 | yn'% W+ M 6X 14 L L

53



54

YN53-018 —0100

N~

FIG.018

IRL—4%

X #&

& a— K

gg

=

4TNV94F

4TNV94F

A"
3

B

Y123-958-772-10

Thi2-4 (12V-80A

HTNI?C

HTSI%CZ

YX94-905-610-01

19}

Y123-958-773-80

n-% ASSY

Y123-958-792-40

i W AVYN

Y119-620-792-50

AV I

Y123-958-774-20

7L-hASSY, DRIVE

Y123-958-792-00

i W AVYN

Y123-958-792-10

7 Vb V71

Y123-958-792-20

AhYa-

—
OO O N OGP~ WwN—

Y123-958-792-30

Wb, RS89N

—
=y

Y123-958-774-40

IyM -4

—
N

Y123-958-774-50

IV -

—
w

Y123-958-774-60

7Y

—
'

Y119-620-774-70

191

—
(4]

Y123-958-777-20

%" 1L-5CMP

a—y
D

Y123-958-792-60

w3 - 47° ¥53

—
~

Y123-958-792-70

T3 - $2° 993

—
(==}

Y119-620-792-80

YV

—
©

Y123-958-792-80

7°3Y #7753

N
o

Y119-620-792-90

29919

N
—

Y123-958-793-00

A%Y1y

N
N

Y123-958-793-10

P25° =W

N
w

Y123-958-793-20

P25° =W

N
S~

Y123-958-793-30

79t

N
(4,

Y123-958-793-40

4991b-Y37° 991, -310

N
(=7}

Y119-620-793-50

191

N
~

Y123-958-793-50

1991b-Y37° 991, -310

N
[=<)

Y123-958-793-60

A9Y1y

N
©

Y123-958-793-170

A9Y1y

wW
o

Y123-958-793-80

3-3107° L-b

******************************%F‘l—

T~ [ L L e B N 2 N N L L Y I S SN [ A

T -~ [ L L B B N 2 N N L S L T S N N [ A A N




YN53-018 —0100

FIG.018 <

IRL—4

55

X &

L& a— K

EE

=

4TNV94F
HTNI?C

ATNV94F
HTSI%CZ

fi&

31

Y129-979-772-50

AT- (Y 139 A

=T

%

*
32 [Y129-979-772-60 | A7-CMP (" T4L-4 B * 1 1
33 [Y129-979-772-70 | a7-(" 14-4 B * 1 1
34 [Y123-958-772-80 | a5{F 7 % * i i
35 [Y261-060-809-52 | un"& M M 8X 95 * 1 1
36 [Y261-061-005-02 | 9n & Mh M10X 50 * 1 1
37 |Y261-061-008-52 | n"& M+ M10X 85 * 2 2
38 [Y263-060-800-02 | yn 9%+yr(UBS 8 * 1 1
39 (Y119-624-773-51| 77099 (7Y ¥a5 CMP * 1 1
41 [Y261-060-810-04 | un"# M+ M 8X100 * 1 1
42 |Y263-060-800-02 | Yn" v¥+9+(UBS 8 * 1 1
43 [Y129-978-773-70| A" Mh7Y 425 * ! !
44 |Y260-140-802-52 | & Mh(E5+N" % M 8X 25 * 1 1
45 [Y261-060-805-02 | un"% M M 8X 50 * 1 1




56

FIG.019 EFHlfEHl =Y MNECU)NISCZ!)

1—>IE# ECU

COBMATIEMREX R TEFEA
IVIVERMERNE L EYbENE
WM ECUT, IRREVET

10—~## A& ECU

KHRIEROY —EAY—-IUELD
ECUDT—HEHIFVETT
H—EARZa7INECSRIES )

YN53-019 -0100

. B K NENF
HE| # &3 — K & # g4TNV94F voar| B | & | fif
X | HINISC [HTSISCo| | & | &
1 [Y129-F61-751-70 | ECU CMP (94FHT-NISC * 1
10 [Y129-F01-759-00 | ECU CMP(#-t" 2 YMR * 1




FIG.020 EFHlfHl1=YMECU)SISC2%)

1—IEH ECU

MR TR BREXRTEFEA
IVIVERMERNEL YL
#WAM ECUT, XiRREVET

10—44 A& ECU

ZHCREROY —ERY—ITLD
ECUDT—AEHNIRETT
Y —EAIZa7 N ETS RIS

YN53-020 —0100

57

. B K NEH
H&E| # &3 — K & # gmvw awoar| B | & | fif
X | HINISC |HTSISC2| | & | &
1 |Y129-F61-751-80 | ECU GMP (94FHT-S1SC2 * 1

10

Y129-F01-759-00

ECU CMP (¥-t"2 YMR

1




58

FIG.021 EFHlfEHl1=—YMNDCU)NISCH!)

1—-IEfE DCU

COERTIIAPMREXBTEEEA

IVIVERMERNE L EY bk
#WHAMDCUT, KIEFENET

12—>4# & DCU

THRIIFAOY —ERY—IUED
ECU-DCU DT —ABHNLETT
H—EAI 17N ETS RIS

YN53-021 -0100

k B K NENF
HE| # &3 — K & # g4TNV94F voar| B | & | fif
X | HINISC [HTSISCo| | & | &
1 [Y129-F61-755-70 | DCU CMP (94FHT-NISC * 1
12 {Y129-F01-759-40 | DCU CMP(#-t" 2 YMR * 1




FIG.022 EFHlfHl1="YMDCU)SISC2%)

1—IEf DCU

COBRTIERIEXBTEEEN
IVIVERMERNEL Eybahi

#WAMDCU T, HENET
12 —>#F& DCU

RBCBFADY —ERY—-IUCED

ECU-DCUDT—AEFHNLETT

H—EAZ17INESBIZEN

YN53-022 -0100

59

) B K NEH
H&E| # &3 — K & # gmvw awoar| B | & | fif
X | HINISC |HTSISC2| | & | &
1 |Y129-F61-755-80 | DCU GMP (94FHT-S1SC2 * 1
12 {Y129-F01-759-40 | DCU CMP (#-t" 2 YMR * 1




60

YN53-023 -0100

X #&

& a— K

gg

=

4TNV94F
HTNI?C

4TNV94F
HTSI%CZ

I
3

B

1

Y121-750-598-90

Houn' v 140

2

Y129-F01-912-43

%2 (B 94FHTRYY"

11

Y129-978-912-51

%2 (C 94CHTRYH"

16

Y129-A00-914-51

7" -9 (347" 547°

17

Y129-F01-916-10

7° 379k (n-22

18

Y129-F01-916-00

7° 379k (n-22

19

Y261-060-601-22

YN K M M 6X 12

20

Y261-060-601-22

YN & b M 6X 12

21

Y296-212-000-00

N yb (TR 200 F924

22

Y129-928-797-00

%3v7° (150-M8

- = = N N = = =

- = = N N = = =

23

Y261-060-801-62

YN & Wh M 8X 16

* || % | % |* | %% % |*|*|*|FFF




FIG.024 ATDI="V}

YN53-024 -0100

5,8,9,11,34,36,44 = 3HR(CEFAHOY —EAY—IUCED
ECU-DCUDT—3EHNLETT
Y —EARZa7INECSBIEN

6,7 >XIRICEFANY —EAY—IUED
ECUNDT —ABHNRETT
H—EARZ17INECSBIEN

61

X &

L& a— K

0
AR

gg

x |R[E][?7

= 12
ATNVOAF[4TNVOAF| 2 | & | | (L

HINISC
2

HTSISzcz % E|Z7

Y129-900-079-00

Tty

Y128-300-132-30

N Y% (MUY

Y129-F01-136-60

# b (M10X30 10. 9T

Y129-F01-139-10

Y (MU

Y129-C00-139-40

o (M3

Y129-C00-139-70

o (M3

O N O EWN

Y129-F01-160-00

DPF CMP

Y129-F01-162-00

-2 (DOC

11

Y129-F01-164-00

-2 (R-}740%

Y129-978-165-50

7230Y° (P9 b

14

Y129-978-166-00

2" 279+ (DPF

2
1
1
1
1
1
1
1
1
2

[ NC' [N R (N [N [N (N R U

15

Y129-A00-166-10

A vk (M8X28 10.9T

16

Y129-C01-166-80

Y25 (DPF

17

Y129-978-167-00

A747% (DPF A

18

Y129-978-167-20

A7471 (DPF C

19

Y261-060-801-42

YN & bk M 8X 14

20

Y263-060-800-02

yn* Y%y (UBS 8

21

Y129-F01-168-00

7" 379+ (DPF-SCR A

22

Y129-F01-168-10

7" 379+ (DPF-SCR B

23

Y129-F01-168-90

N v+ (DPF

25

Y129-A00-133-50

Y% TR Wb

26

Y129-A00-173-11

B Aryb et

27

Y129-E00-173-10

N 47" CMP (n¥79Y3%

28

Y129-A00-176-00

#—ACMP (%7993

30

Y129-A00-175-20

»Y7° (k-2

31

Y129-E30-176-00

#-ACMP (%7993

33

Y129-A00-175-70

MY7° (k-2

34

Y129-978-177-00

4 (79939

35

Y129-C23-178-00

N 47" CMP (n¥79Y3%

36

Y129-F01-190-00

SCR CMP

******************************mﬁ

—_— = N = N = = BN NN




62

FIG.024 ATDO =V}

YN53-024 -0100

5,8,9,11,34,36,44 > ZHEICIEFADY —EAY—IUCELD
ECU-DCUDT—AEHHNLETT
H—EAII17INETSBIEN

6,7 > MRCEFEAOY —EAY—IUCED
ECUDT—AEHNLETT
H—EAIZ17INETBBITEN

RE| #H&a-—F

Am %

% R

ATNVOAF|ATNVOAT| 2
HTNI 1SC

B
=

HTSI%CZ e

37 |Y129-C01-166-80

Y25 (DPF

40 |[Y261-060-801-42

Yn' & hh M 8X 14

41 |[Y129-F01-191-00

N 47" (SCR

42 |[Y129-F01-195-90

M-YTUh R -

43 |[Y129-F01-195-80

y=909" 7" b-b

4 |[Y129-F01-198-00

24 (NOX

45 |Y221-171-200-00

¥ 0" %@ 12

46 |[Y261-060-603-02

yn' & bh M 6X 30

47 |Y261-060-801-62

YN & bk M 8X 16

48 |Y261-061-002-02

yn' & hh M10X 20

49 [Y263-061-000-02

yn* 9%+ 1 (UBS 10

50 [Y263-061-000-02

yn* 9419+ (UBS 10

51 |Y267-161-200-02

I M2

52 |[Y129-F01-195-00

v (477 34F 1-b

53 |Y729-F33-926-00

B° AFYRKIT (SCR #-t° 2

54 |Y128-300-132-30

N YR (LY

55 |[Y129-F01-195-10

74V5K1T (SM

56 [Y129-F02-195-10

97" KIT(SM 23294

57 |[Y129-F01-195-20

hn —CMP (SM 2414

58 |[Y129-F01-195-30

Y" 3{Y}CMP (SM 1Y)" 7

59 |[Y129-F01-195-40

¥"3{VMCMP (SM F° 4" ¥

60 |Y129-F01-195-50

¥"3{YMCMP (SM %} ¥

61 |Y129-F01-195-60

" 34V PCMP (DM _L4#$¥924

62 |[Y129-F01-195-70

97" KIT (DM

63 [Y129-F01-195-80

y=909" 7" b-b

64 [Y221-171-200-00

54w 12

65 |[Y261-060-603-02

YN & Wb M 6X 30

66 |Y263-061-000-02

yn" Y%+ (UBS 10

67 |Y263-061-000-02

yn" 9%y + (UBS 10

68 |Y267-161-200-02

19+ W12

******************************ﬁl_-‘l-

N I T S I e e N N I p B I I B I N - I N 30 -~ X/ R [ I X

N I T S I e e N N I T e L R e e e N -~y X/ R N X




YN53-025 —0100

FIG.025 {1/E &

g—

63

X &

L& a— K

gg

=

4TNV94F
HTNI gC

ATNVO4F| &

HTSI%FZ‘KE

fi&

Y128-300-132-30

N Y%y (MUY

Y172-B02-171-50

Ju-(CA C 347

Y129-978-521-00

M-V & 7

Y129-C20-557-00

72403 (FO7° b

Y129-A00-557-10

% 7 4 CMP

Y129-A00-557-51

7" 39" (173%

Y129-A00-557-60

0Y»y*

O IN OO WN—

Y243-110-001-10

0Y»4° 1A P 11.0

©

Y129-C20-557-20

197" (FO740%

[y
o

Y129-A00-557-30

ILivh

=y
—

Y129-A00-557-40

0y’

—
N

Y129-A00-557-70

70-h

—
w

Y129-917-558-21

+YHCMP (LA" )

—
E-N

Y129-973-559-00

#9399-3

—
(4]

Y129-927-779-20

Jb-(1S0. 70A

—
D

Y129-A00-779-30

7° 3791 (%95

=y
co

Y119-640-927-50

99" (24M3VVF

—
©

Y129-A00-927-50

LoF (2" Y2405

N
o

Y230-800-160-00

#-25Y97° (018000%° 439

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
6

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
6

N
—

Y261-060-801-62

YN & Wb M 8X 16

KKK %X %% x| x| %%







3402-096-100-00






FIG. 1 =R RZYLAV)EER

3881-101 -0100

@

&

Z

&

Y

Yay,

/]

/|,

7

)

S

77

:

&
XY

TS

S8\

A

r
V4
A

O

67

X &

L& a— K

AR %

S

HJ6115

fi&

3881-101-001-10

k-2 (F5¥239%3Y/LH)

1

3881-101-002-10

k-2 (F5¥239%3Y/RH)

1

V523-100-801-60

A{I9E°yB  8X16

2

3676-101-006-00

# Wh(SP) M 8X 70 9T

—|
oo

V201-260-815-00

# Wb +3 M8BX150

V411-260-008-00

A M8

V401-160-008-00

O IN OO WN—

7955-201-026-00

¥
PinNt2M8
2

©

3680-105-018-00

¥
M Ly2T 35 (1/4)
7599 & Wb (M8X16)

[y
o

V720-101-900-80

0Y»y° (1A) P 8

=y
—

3881-101-003-00

Ngy" 9" (F9a/LH)

—
N

3881-101-004-00

Ngy" 9" (792h/RH)

—
w

3817-101-055-00

ATV (W)

NN = = A A A W W

—
E-N

V707-140-090-00

AHY7° U0y (71) 90

—
(4]

V201-361-203-00

A Wb +3 M12X30 7T

|
N

—
D

V401-160-012-00

¥ h 30 %2 M2

—
N

—
~

V721-103-108-00

0y»9" (1A) G 80

=y
co

2137-101-005-00

Fanaty

—
©

3881-101-210-00

N AT compP

N
o

V211-360-802-00

# Wb (SP) M8X20

N
—

V720-102-402-00

0Y»4° (1A) P 20

N
N

3852-101-061-00

¥k (25X120X01)

W = = m = N

N
w

3803-101-086-00

¥4 (0. 3)

||| KK || X% %| x| x| % | %




68

e

3881-102 -0100

FIG. 2 4TINSV RZIYLAV)EZE

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

A"
3

3881-102-001-00

VaedXCPZAVDD]

3824-701-011-00

N TYVY G -0)

V600-110-630-60

R. B. B (6306)

V744-130-500-80

F4Vy-»1C 305008

3881-102-002-00

$ - (R -/34)

V705-140-035-00

Ch*5b2(74) 35

3881-102-003-00

¥ ¥-(22-34-41)

3881-102-200-00

paly CompP

3673-701-007-00

N TYVY G -W)

—
OO O N OGP~ WwN—

1564-273-011-00

N TYVY G -0

—
=y

V744-135-550-80

F4Vy-M1C 355508

—
N

3881-102-004-00

$ - -/31)

—
w

1560-306-001-00

ATYVY (& W)

—
'

V706-140-040-00

APY2°UVY (U h) 40

—
(4]

V707-140-080-00

AHY7°049° (71) 80

* K| % | %K% |[% | % |%[%|*| % %% |FF

- o ] e e e e e e e e ]




3401-103 -0100

F

IG. 3 LM D)E&

69

X &

B&ma— F

AR %

S

HJ6115

3401-103-001-00

1= (VI /477)

1

3881-103-002-10

A= (71

3881-103-004-00

¥4 (0. 3)

3746-112-012-00

AY9R7° Yoy’

V682-200-001-20

AF-ME -b

3881-103-210-00

T-L(¥74/47°) COMP

V720-102-401-40

0Y»y° (1A) P 14

O IN OO WN—

3881-103-003-20

7" b-b(I4/477)

©

V201-360-805-0B

# Wb +3 M8X 50 7T, SL

[y
o

V304-260-008-00

=y
—

V401-160-008-00

tyh.39°5.2 M8
8

—
N

V411-260-008-00

¥hran22N
A M8

m”

* %% | %% % | %% | % |*|*|* |

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2




70

3881-105 —0100

FIG. 4 Y IMNAHURE%

X #&

B&ma— F

Am %

g

HJ6115

3881-105-200-00

Y7+ (h9%) COMP

1

3824-701-011-00

N TIVY G -W)

3881-105-001-00

$ - (an° -/20)

3817-106-054-00

%~ (05X05X07)

3640-701-014-00

A3AM°h° %

V704-140-017-00

Ch*sbra (") 17

V744-125-400-70

FMy-M1C 254007

V705-140-047-00

Ch"5b29(71) 47

* | %% | %% % |*|*|*|FFF

2
1
1
1
1
1
1
1

O ONSOOPAWN—

1421-201-002-00

A79-)




3881-106 —0100

FIG. 5 22VYF(HAR)EE

71

X &

L& a— K

AR %

S

HJ6115

3881-106-001-00

Y7+ (B4 9397)

1

3881-106-200-00

- (M 5397)  COMP

V707-140-062-00

AHY7°UVY (71) 62

3881-106-260-00

¥ - -/14)  ASSY

3817-106-052-10

A7° %" (HCO61)

3817-106-053-00

h3-($41 939%)

3676-107-005-00

ANTVVY @ -N)

O IN OO WN—

3824-106-500-20

7-L(¥7b) COMP

©

V710-140-007-00

Ex‘4bsn 7

[y
o

3650-106-004-30

193997539}

=y
—

3881-106-270-00

7-h (939%/LH) COMP

—
N

3881-106-280-00

7-h (939%/RH) COMP

—
w

V744-120-300-70

FW-HTC 203007

—
E-N

1369-703-006-00

7a 570

—
(4]

3676-106-002-00

& Wb (M12X35)

—
D

3667-442-009-00

#31° 4 (H-12)

—
~

V304-260-012-00

t9h.38°45.2 M2

=y
co

3881-106-002-00

7" b-}

—
©

V211-360-803-50

# Wb (SP) M8X35

N
o

3814-413-011-00

h3-(9X19X17)

KKK K|k x %% x| x| %%

—_— = = NN N NN = = RN NN = -




72

3881-107 -0100

FIG. 6 Y IMNFS4 D)%

3824-107-053-00

A TYYY° (B-3)

1
2
1

- o . - ] B [R[ET
X BH&ma— F an £ # [HJ6115 "Ti %E % &
3881-107-210-00 | ¥Y7b (5" v9h) COMP * L
3881-107-300-00 | # (& —/35-15) ASSY *
*
*

N =

3881-107-003-00

79%% (5° v9%)




FIG. 7 XY IrERAIV)BEEFZR(LHWE)

FIG. 1 [\\

14 11

3402-108 -0100

X &

Basa— F

0
AR

S

HJ6115

fi&

3881-108-003-00

¥ ¥-(an°-/32)

2

3881-108-001-00

YY7+ (H4-M/LH)

3881-108-002-00

Y¥7+ (%4-M/RH)

V706-140-040-00

APY2°U0Y (U h) 40

3817-101-055-00

A TVY (F -N)

3676-108-006-00

54" 99%)

3824-108-003-20

A7° 0ryb (k4-1/07/A)

O IN OO WN—

3824-108-011-00

w Wb ()-3/M12X27)

©

V401-160-012-00

¥ h 30 %2 M2

[y
o

3824-108-012-00

BoRGTHIEE Wb

=y
—

3824-108-004-30

A7° 0ryh (k4-1/07/B)

—
N

3824-108-011-00

& Wb ()-3/M12X27)

—
w

V401-160-012-00

4022 M2

—
E-N

3824-108-012-00

AYhHTHIE Wb

—
(4]

3402-108-002-00

N7 4-h/7)

—
D

3676-108-005-00

h3- GR4W)

—
~l

3881-108-004-00

7Y% (25X50X6)

=y
co

V401-160-024-00

4 %2 M24

BN N NN O RN O ER RN DN NN = -

—
©

V304-460-024-00

tYh. 30752 M24 1T

KKK K%Kk %| x| %% |




74

FIG. 8 > VI7hGERAIL)BEEZR(ILWE)

3881-108 -0100

-

X #&

M&a— F

0
AR

g

HJ6115

A"
3

B

3881-108-003-00

¥ ¥-(an' -/32)

2

3881-108-001-00

YY1+ (64-1/LH)

3881-108-002-00

YY1+ (64-1/RH)

V706-140-040-00

AV 00 () 40

3817-101-055-00

A TYVY (& W)

3676-108-006-00

Va ACAK P i)

3824-108-003-20

A7° 0fYh (4-1/07/A)

3824-108-011-00

& Wb (Y-3/M12X27)

V401-160-012-00

¥h 3032 M2

—
OO O N OGP~ WwN—

3824-108-012-00

Rohy7HYEE bb

—
=y

3824-108-004-30

A7° 0fYh (k4-1/07/B)

—
N

3824-108-011-00

& Wk ()-3/M12X27)

—
w

V401-160-012-00

¥ h 4 %2 M2

-
-

3824-108-012-00

RYBYTHIEE Wb

—
(4]

3824-108-005-40

N7 GR4-w/7)

a—y
D

3676-108-005-00

h3- (4W)

—
~

3881-108-004-00

7Y% (25X50X6)

—
(==}

V401-160-024-00

¥ h 432 M24

NN NN O R RN O R RN NN - -

—
©

V304-460-024-00

tYb.ah 5.2 M24 1T

*******************mr-r-




3401-115 -0100

FIG. 9 225VYF, JL—FXE&

75

X &

L& a— K

AR %

fi&

3881-115-200-00

h39% ASSY

FIG 312

3817-352-004-00

75 7° 5 (45° /R1/4XM14)

V211-660-803-50

# Wb (SP) M8X35 7T

V721-103-112-50

0Y»4° (1A) G125

3824-701-011-00

N TVY (E -N)

V707-140-062-00

AY2° UV (71) 62

V600-110-620-50

R. B. B (6205)

O IN OO WN—

V744-125-450-80

FVY-MTC 254508

©

V705-140-052-00

Ch" 549 (74) 52

[y
o

3881-115-300-00

7 L% ASSY

=y
—

V704-140-018-00

Ch*4h9(¥" %) 18

ju—y
N

V210-660-601-60

# Wb (SP) M6X16 7T

XXX |X | % | % % |% | % | % |* | *|HTF




76 FIG. 10 Y INTF )%

?»“;ﬁav\.
RO L3\ &
Q) Y

3824-116 —0100

% |
HJ6115 o

X #& B&sa—F T %

B
B
=

3817-116-002-10 | 47+ G 7) !

3817-116-001-10 | ¥ ¥-(F 77-3)

V704-140-032-00

Ch" 549 (¥" 9) 32

3817-116-003-10

¥ -G 2/12)

V600-110-620-50

R. B. B(6205)

V705-140-052-00

Ch*5b42(7+) 52

3824-116-200-10

¥ -G 74F)  ASSY

V600-110-630-60

R. B. B (6306)

3817-116-005-00

P2

1564-243-003-20

79¥% (30X50X04)

- OO0 N O W —

— | —

V704-140-030-00

Ch*sp2 (4" 30

XX |%|% | % | % | % | % | % |* | *|HHF

NN RN N AR RN —




FIG. 11 =AYk /HST)E{%

FIG.2

3402-122 -0100

7

X &

L& a— K

2K

HJ6115

fi&

3402-122-001-00

7" -y @vy )

1

V201-461-003-00

A Wb +3 M10X30 9T

V401-160-010-00

5 %0 %2 MO

3402-122-005-00

7° -1 (V3B151)

3680-650-005-00

%- (08X07X33)

V411-260-020-00

I H 2 M20

V401-160-020-00

%042 M20

O IN OO WN—

V304-260-020-00

19h. 38" 45.2 M20

©

3881-122-210-10

7-4(F7v%3/HST)  COMP

[y
o

3853-122-005-00

N7" (34X28X49)

=y
—

V600-150-600-50

R. B. B (6005SS)

—
N

V705-140-047-00

Ch*4b29(71) 47

—
w

V411-260-016-00

W HH 2 MI6

—
E-N

V401-160-016-00

¥ h 4032 M6

—
(4]

V304-260-016-00

tyh.39°5.2 M6

—
D

3853-122-009-20

7" -1 (FT100X66)

—
~

V600-150-630-40

R. B. B (6304SS)

=y
co

V705-140-052-00

Ch*4p49(71) 52

—
©

V704-140-020-00

Ch*4p9(¥" ) 20

N
o

3817-122-006-10

Ay +* (10X200)

N
—

V304-260-010-00

tyh.39°5.2 M0

N
N

3659-114-002-20

27°)v9° (HE112)

N
w

3881-122-220-00

AT-(7v%3/HST)  COMP

N
-

V211-660-802-00

# W (SP) M8X20 7T

N
(4,

3401-122-210-00

V-4 (HST) ComP

N
(=]

V211-660-802-00

# W (SP) M8X20 7T

A A A R A A A R A X R AR AR A AR A I E A E AR AR X A A g

) [ R S [ Sy N N [ [ O N L[ L NCUIRE S ™[R Pt S [N [ R U B

N
~

3880-122-003-00

A" b} (VBO56)




78

3402-133 -0100

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

A"
3

3881-133-280-00

T-L(Fv¥30/1YH)) ASSY

1

3676-133-013-00

7" %2 (15X17X15)

3657-703-001-01

7" - (FT095X030)

V704-140-020-00

Ch"5h49(¥"5) 20

V600-150-620-40

R. B. B (6204SS)

V705-140-047-00

Ch*5b9(74) 47

V411-260-014-00

WA 4 M4

V704-140-015-00

Ch"4b49 (5" 4) 15

3817-133-002-10

t*» (15X88)

—
OO O N O WwN—

V411-260-016-00

WA 4 M6

—
=y

V401-160-016-00

¥ h 4 %2 M6

—
N

3880-133-210-00

AMYN (A° Wh/BY 1Y) COMP

—
w

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

—
'

3817-133-200-10

7°-1(VC119) ASSY

—
(4]

1324-205-002-00

ARV 4R Y h %

a—y
D

V211-560-802-50

& W (S) M8X25 7T

—
~

3402-133-001-00

A" b (VC068)

—
(==}

3894-133-250-00

F=7"» (hY ) ASSY

—
©

3881-210-001-00

n7" (8X12X12)

N
o

V411-260-012-00

WA F M2

N
—

V411-260-008-00

W HEMNS

N
N

V500-162-501-50

e’y 2.5X15

N
w

1342-402-006-00

441" v+ (250)

N
S~

1337-401-006-00

MUH39FRT YUY

N
(4,

3676-832-011-00

AN (5-7°1/3)

N
(=7}

3817-133-005-00

F1-7° (04X07X20)

**************************ﬁl_-‘l-

2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
2




3402-135 -0100

FIG. 13

Tov3AY

(ALY A)E &

79

X &

L& a— K

AR %

e

HJ61

5

3401-135-310-10

AT- (FVY3/AVY9Y) COMP

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

V201-361-006-50

A Wb +3 M10X65 7T

V411-260-010-00

W4 MO0

V401-160-010-00

#4022 M0

3401-135-210-00

7-4L (F4%3Y/ALY¥¥) COMP

V600-150-600-40

R. B. B(6004SS)

O IN OO WN—

V704-140-020-00

Ch"5h49 (5" %) 20

©

V705-140-042-00

Ch"5b49(74) 42

[y
o

3853-122-009-20

7" -1 (FT100X66)

=y
—

V600-150-630-40

R. B. B (6304SS)

ju—y
N

V705-140-052-00

Ch"4p49(74) 52

—y
w

V704-140-020-00

Ch*4p2(¥" ) 20

—y
-9

3402-135-210-00

ARIN (AT WB) COMP

—
(4]

V211-361-002-00

& Wb (SP) M10X20

—
D

3401-135-270-10

7" V- (27-) COMP

—
~

V211-660-802-00

# Wb (SP) M8X20 7T

—
o

3401-135-003-00

2" 4+ (200)

—y
©

3824-135-002-10

27°)v9° (HE117)

N
o

3871-135-002-00

F1-7° (015)

N
—

3401-135-240-10

=7" b (%" vah) ASSY

W = N = = N = N = A =N =N =N =N NN NS =D

N
N

3829-135-001-10

A" Wb (VBO55)

| KKKk x| x| % |




80

FIG. 14 R—RX(AF—T > HYR))BE{ZR(E1/2)

3402-140 -0100

X #&

& a— K

2K

HJ6115

A"
3

B

3880-140-200-00

A" -2 ($-7°/6)  COMP

1

3825-152-003-00

Ih° 4% v (M12X40) 11T

V401-160-012-00

53032 M2

3881-140-002-00

250 (R4VY°)

V160-150-000-00

VIR Y=y

3652-170-001-10

Y7 (297° W)

3880-140-240-00

7 b-b(kvy" /6)  COMP

3881-140-230-00

£y #-7"2) CompP

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

—
OO O N OGP~ WwN—

V201-361-202-50

A Wb +3 M12X25 7T

—
=y

V401-160-012-00

¥ h 4N %2 M2

—
N

3680-640-006-00

7Y% (13X26X05)

—
w

3825-140-001-00

*4n (Y7 +/LH)

—
'

3824-140-250-00

£ (116) ComP

—
(4]

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

a—y
D

1750-626-002-00

& Wb M12X130 9T

—
~

V401-160-012-00

¥ h 4N %2 M2

—
(==}

V411-260-012-00

WA M2

—
©

3825-140-005-00

7" -+ (Z/38X65)

N
o

V211-660-801-60

& Wb (SP) M8X16 7T

N
—

3825-140-003-00

250 (U24/791° /LH)

N
N

V201-361-203-50

A Wb +3 M12X35 7T

N
w

V401-160-012-00

53032 M2

N
S~

3401-140-002-00

7° - (7EV})

N
(4,

V211-660-801-60

& Wb (SP) M8X16 7T

N
(=7}

3880-140-003-20

7" 3791 (Y7+/RH)

N
~

3401-140-003-00

& Wb (M14X40)

N
[=<)

V401-160-014-00

¥h 2032 M4

N
©

3817-152-280-10

7" b= ) COMP

******************************ﬁl_-‘l-

[ e T N e R I N N YUY\ [ [ [ (RS N [ N R N N

wW
o

V211-361-002-00

& Wb (SP) M10X20




FIG. 14 R—X(AF =T /AYR)BEZR(HE2/2)

31~44, 48, 49-B1/28R

3402-140 -0100

81

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

fi&

31

3817-152-004-20

20 (Y74/791° /RH)

1

32

3817-152-008-00

t*» (15X38)

33

V704-140-015-00

Ch" 549 (5" 9) 15

34

3817-152-260-00

779 COMP

35

3680-153-003-00

191 (M16X1)

36

3817-152-270-00

795 (@) ComP

37

3894-140-001-00

t* v (15X23)

38

V704-140-015-00

Ch" 549 (5" 5) 15

39

3817-152-009-00

wn' -

40

3817-152-007-00

7" b-h(RY%)

41

V211-360-801-20

# Wb (SP) M8X12

42

3401-140-210-00

F1-7° (Y2+/79n°) COMP

43

V211-660-802-00

& W (SP) M8X20 7T

44

V211-661-002-00

A Wb (SP)M10X20 7T

45

3894-140-011-00

B A G -)

46

V211-660-801-60

& Wb (SP) M8X16 7T

41

1342-402-006-00

240" Vb (250)

48

3871-152-210-00

A7- (RH) compP

49

V211-661-002-00

A Mk (SP)M10X20 7T

KKK KKKk x| x| % |

1
1
1
2
1
2
2
1
1
2
1
3
2
1
2
2
1
2




82

FIG. 15 R—X(HA -T2 H)R))E&

S RN R
— o AN
NG
N 17-2
\\\\Q 18-2
1 .
3402-152 -0100 T
1) > .
m& MEa— K & I e gEll  w o=
1 [3825-152-310-00 | 7° 3790 (Y74/47°) COMP * T
2 |V411-260-010-00 | 3#°#4 4" % MI0 * 2
3 |V401-160-010-00 | # 4" % n" %2 MO * 2
4 |V304-260-010-00| +9b.24°5.2 M10 * 2
5 |3402-152-200-00 | 7-L(Y70/9%/47°) ASSY * T
6 [3645-152-001-00 | b YTu540 * 4
7 |3825-152-012-10 | £ v (15X193) * i
8 [1337-721-002-00 | 7Y% (11X24X3) * T
9 |V304-260-010-00| $Yb.24°5.2 M10 * 2
10 |3825-152-330-00 | 7-L(Y7+/47°)  COMP * T
11 [3825-152-012-10 | £ v (15X193) * T
12 ([V401-160-010-00 | # 4 % n°%.2 MO * T
13 [V304-260-010-00 | #Yr.35°5.2 M10 * 2
14 [3825-152-011-00 | ¥4(1.0) * 2
15 [V211-661-002-50 | & M (SP)M10X25 7T * 2




FIG. 16 AARGFO—H2)E&

5

Z 5
=z a L;J\ ,

3401-155 -0100

B (RIET
HJ6115 E}Sg w =

X & & —F LT %

3401-155-210-00 | »" 4} COMP !

3822-407-001-00 | F1-7° (812)

V211-660-802-00 | # W} (SP) M8X20 7T

3822-155-002-00 | E">~(08X50)

1305-241-001-00 | #MA9AT-Lt" Y

3822-155-001-00 | 7° -} (U/18X254)

4101-102-038-00 | 49234 4° %

O IN OO WN—

3673-155-072-00 | 7" L-}(1/46X85)

©

V201-260-802-00 | # M. +3 M8X 20

[y
o

V401-160-008-00 | # 44 n"%.2 M8

=y
—

V304-260-008-00| #Yh.24°5.2 M 8

K% | % || %% %[ %% |*|*|*|FF

N N NN NN NN —

—
N

V411-260-008-00 | 32"¥4"'4°4 M 8




FIG. 17 L —LM9a9 /A —T2)E{&RAE)E1/2)

3401-161 -0100

% [R[B[7
E&| W&o — F % & |Bheer EE]
1 [3401-161-210-00 | 7L-h(Y929/P) CompP * !
2 |3401-161-310-20 | L-L(7AY}) CompP * !
3 |V201-361-203-00 | & Wb +3 M12X30 7T * S
4 |V201-361-202-50 | & Wh.+3 M12X25 7T * 12
5 |V401-160-012-00| #1241 %.2 MI12 * 15
6 |[V411-260-012-00 | 3" %4 5" % M12 * 15
7 |3401-161-510-00 | L-L(V¥) COMP * !
8 |V201-361-214-00 | & mb.+3 M12X140 7T * 2
9 |V401-160-012-00| # 4 % n"%.2 M12 * 2
10 [V411-260-012-00 | 34" %4 4" % M12 * 2
11 [3401-161-530-00 | 2L-L(Y¥/4v?) ComP * !
12 |[V201-361-203-00 | & Wb +3 M12X30 7T * 7
13 |V201-361-214-00 | # wh.#3 M12X140 7T * !
14 |[V401-160-012-00 | ¥ 4" %.n"%.2 M12 * 8
15 |[V411-260-012-00 | 34" %4 4" % M12 * 8
16 [3401-161-550-00 | FL-L(#4} /4v+) COMP * 1
17 [3401-161-003-00 | 7°L-} * !
18 |[V201-361-203-00 | & Wb +3 M12X30 7T * s
19 |[V401-160-012-00 | ¥ 4" %.n"%.2 M12 * s
20 |V411-260-012-00 | 34" $4" 4" % M2 * s
21 |3401-161-560-00 | E°¥(M12) CompP * 1
22 |[V211-360-802-00 | & W (SP) M8X20 * 2
23 |13881-161-340-00 | 7°L-}(1/30X30) COMP * !
24 |V362-260-008-00 | Ih"4451° 49449 M 8 * !
25 13401-161-690-00 | 4" 4} (40-3) COomMP * 2
26 |V201-361-403-5B | & Wb.+3 M14X35 7T, SL * 4
27 |V401-160-014-00 | #4°%.1"%.2 M4 * 4
28 [3401-161-710-00 | 4" 4+ (9n-3/Y%) COMP * 2
29 |V201-361-403-5B | # wh.+3 M14X35 7T, SL * 8
30 |[V401-160-014-00 | #" 4" %. 1" %.2 M4 * 8




FIG. 17 JL—LM a9/ A —T)BERAR)(K2/2)

3401-161 -0100

85

X &

L& a— K

2K

HJ6115

fi&

31

3625-151-001-00

5929929 " %

6

32

V201-461-203-50

A Wb +3 M12X35 9T

33

V401-160-012-00

¥ h 30 %2 M2

34

V304-460-012-00

b2 5.2 M2 7T

35

V201-461-203-00

A Mh. +3 M12X30 9T

36

V401-160-012-00

432 M2

37

V201-261-403-00

A Wb 3 M14X30

38

V411-260-014-00

m”

DA % M14

39

V401-160-014-00

¥ h %042 M4

40

3401-161-650-00

7b-4 (+3%%0-3/LH) COMP

41

3673-162-055-00

Y YRZY W

42

V760-150-000-00

Y YRZY W

43

3652-170-001-10

Y7 (297° W)

44

3401-161-660-00

7b-4 (F5%9n-3/RH) COMP

45

3673-162-055-00

Y YAZ97° b

46

V760-150-000-00

Y YRz97° b

41

3652-170-001-10

Y7 (297°N)

48

K116-005-104-00

739" (M14)

49

V720-102-401-20

0y»9" (1A) P 12

50

3401-161-350-00

" - (R9-/3%° 1-%) COMP

51

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

52

3401-161-360-10

7" b-h COMP

53

V211-661-002-00

& Wb (SP)M10X20 7T

54

3401-161-001-00

7 -}

55

V211-360-802-00

# Wb (SP) M8X20

56

3401-161-002-10

7 -}

57

V211-360-802-00

# W (SP) M8X20

58

1560-666-004-00

nNyr

AR A A AR AR A A N AR N A R R AR AR N A R AR RS P A AT e~

D W = D = N = N = = = AN N =&~ NN = & P~ &~ N A~




FIG. 18 L — LM 9a9 /A —T2)EZR(SE)(X1/2)

3401-161A-0100

% [R[B[7
E&| W&o — F % & |Bheer EE]
1 [3401-161-410-00 | 7L-A(Y929/P) CompP * !
2 |3401-161-310-20 | L-L(7AY}) CompP * !
3 |V201-361-203-00 | & Wb +3 M12X30 7T * S
4 |V201-361-202-50 | & Wh.+3 M12X25 7T * 12
5 |V401-160-012-00| #1241 %.2 MI12 * 15
6 |[V411-260-012-00 | 3" %4 5" % M12 * 15
7 |3401-161-510-00 | L-L(V¥) COMP * !
8 |V201-361-214-00 | & mb.+3 M12X140 7T * 2
9 |V401-160-012-00| # 4 % n"%.2 M12 * 2
10 [V411-260-012-00 | 34" %4 4" % M12 * 2
11 [3401-161-530-00 | 2L-L(Y¥/4v?) ComP * !
12 |[V201-361-203-00 | & Wb +3 M12X30 7T * 7
13 |V201-361-214-00 | # wh.#3 M12X140 7T * !
14 |[V401-160-012-00 | ¥ 4" %.n"%.2 M12 * 8
15 |[V411-260-012-00 | 34" %4 4" % M12 * 8
16 [3401-161-550-00 | FL-L(#4} /4v+) COMP * 1
17 [3401-161-003-00 | 7°L-} * !
18 |[V201-361-203-00 | & Wb +3 M12X30 7T * s
19 |[V401-160-012-00 | ¥ 4" %.n"%.2 M12 * s
20 |V411-260-012-00 | 34" $4" 4" % M2 * s
21 |3401-161-560-00 | E°¥(M12) CompP * 1
22 |[V211-360-802-00 | & W (SP) M8X20 * 2
23 |13881-161-340-00 | 7°L-}(1/30X30) COMP * !
24 |V362-260-008-00 | Ih"4451° 49449 M 8 * !
25 13401-161-690-00 | 4" 4} (40-3) COomMP * 2
26 |V201-361-403-5B | & Wb.+3 M14X35 7T, SL * 4
27 |V401-160-014-00 | #4°%.1"%.2 M4 * 4
28 [3401-161-710-00 | 4" 4+ (9n-3/Y%) COMP * 2
29 |V201-361-403-5B | # wh.+3 M14X35 7T, SL * 8
30 |[V401-160-014-00 | #" 4" %. 1" %.2 M4 * 8




FIG. 18 JL— LM 9a9 /A —T)BER(SE)(X2/2)

3401-161A-0100

87

X &

L& a— K

2K

HJ6115

fi&

31

3625-151-001-00

5929929 " %

6

32

V201-461-203-50

A Wb +3 M12X35 9T

33

V401-160-012-00

¥ h 30 %2 M2

34

V304-460-012-00

b2 5.2 M2 7T

35

V201-461-203-00

A Mh. +3 M12X30 9T

36

V401-160-012-00

432 M2

37

V201-261-403-00

A Wb 3 M14X30

38

V411-260-014-00

m”

DA % M14

39

V401-160-014-00

¥ h %042 M4

40

3401-161-650-00

7b-4 (+3%%0-3/LH) COMP

41

3673-162-055-00

Y YRZY W

42

V760-150-000-00

Y YRZY W

43

3652-170-001-10

Y7 (297° W)

44

3401-161-660-00

7b-4 (F5%9n-3/RH) COMP

45

3673-162-055-00

Y YAZ97° b

46

V760-150-000-00

Y YRz97° b

41

3652-170-001-10

Y7 (297°N)

48

K116-005-104-00

739" (M14)

49

V720-102-401-20

0y»9" (1A) P 12

50

3401-161-350-00

" - (R9-/3%° 1-%) COMP

51

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

52

3401-161-360-10

7" b-h COMP

53

V211-661-002-00

& Wb (SP)M10X20 7T

54

3401-161-004-00

7 -}

55

V211-360-802-00

# Wb (SP) M8X20

56

3401-161-002-10

7 -}

57

V211-360-802-00

# W (SP) M8X20

58

1560-666-004-00

nNyr

AR A A AR AR A A N AR N A R R AR AR N A R AR RS P A AT e~

D W = D = N = N = = = AN N =&~ NN = & P~ &~ N A~




3401-162 -0100

O—1) %)

f&(

Lyvﬁl_l)/(1/2>

X #&

& a— K

g

HJ6115

B

3401-162-230-00

7-4(R-Y>5" /n9-/LASSY

2

1560-433-212-00

7" %1 (45X50X25)

3401-162-240-00

7-4(R-Y>5° /n9-/RASSY

1560-433-212-00

7" %1 (45X50X25)

3650-161-051-00

4N (45X58X08)

3824-162-002-00

7" -t

V201-461-003-0B

& Wb +3 M10X30 9T, SL

V401-160-010-00

53032 MO

3680-162-003-00

73— (51X58X04)

—
OO O N OGP~ WwN—

3881-162-210-00

7-L(A-Y»%° /702 }) ASSY

—
=y

3673-162-262-00

n7" (20X25X28)

—
N

3881-162-001-00

Y¥7+ (55X215)

—
w

3881-162-002-00

13- (55X80X13)

BN NN N A O O Ao AN A

—
'

3673-162-052-00

7" b-t

—
(4]

V201-461-002-5B

& Wb +3 M10X25 9T, SL

a—y
D

V401-160-010-00

530 %2 MO

—
~

3673-162-055-00

YAz W

—
(==}

3652-170-001-10

Y7 (297° W)

—
©

3881-162-220-00

7-L(R-Y29" /%)  ASSY

N
o

3673-162-262-00

n7" (20X25X28)

N
—

3881-162-001-00

Y%7} (55X215)

N
N

3673-162-052-00

7" b-h

N
w

V201-461-002-5B

& Wb +3 M10X25 9T, SL

N
S~

V401-160-010-00

¥ h 4 %2 M0

N
(4,

3673-162-055-00

VIR Y=y

N
(=7}

3652-170-001-10

Y7 (297° W)

N
~

3824-162-270-20

AY+ (M27X123)  COMP

N
[=<)

3673-380-005-00

19+ (M27X2)

N
©

3824-162-280-20

Ay b+ (LH/M27X123) COMP

******************************ﬁl_-‘l-

wW
o

3676-162-002-00

19+ (LH/M27X2)




FIG. 19 7—L@—Y)>9)BEE&RLWE)(X2/2)

31~40-R1/28R

3401-162 -0100

89

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

fi&

31

3817-162-005-00

ayr (M27X711)

32

3680-162-340-20

t* » (20X65) COMP

33

V201-361-002-0B

# Wb +3 M10X20 7T, SL

34

V401-160-010-00

5 %0 %2 MO

35

3824-162-200-00

250 (7071) ASSY

36

3673-162-242-00

7" Y1 (55X60X35)

37

3881-162-003-00

N - (30X352)

38

3673-162-012-00

F4hy-) (55X72X09)

39

V201-361-404-5B

A Wb +3 M14X45 7T, SL

40

V401-160-014-00

¥ h %042 M4

41

3680-162-291-00

7-L(¥2%°)

42

3680-162-310-00

t*  (20X90) ComP

43

V201-460-802-0B

A Wb +3 M8X 20 9T, SL

44

V401-160-008-00

¥hsns2M8

45

3401-162-310-00

-4 (%) COMP

46

3401-162-220-00

" v (22X137) COMP

41

V201-361-002-0B

A bh. +3 M10X20 7T, SL

48

V401-160-010-00

¥ 4022 M0

A A R A A R N AR R A AR AR A A A AR kg =

AR ERN NN NN




3402-162 -0100

FIG. 20 7

-

— LB =YY 7B RILHWE)(E1/2)

X #&

& a— K

A"
3

B

3401-162-230-00

7-4(R-Y>5" /n9-/LASSY

1560-433-212-00

7" %1 (45X50X25)

3401-162-240-00

7-4(R-Y>5° /n9-/RASSY

1560-433-212-00

7" %1 (45X50X25)

3650-161-051-00

4N (45X58X08)

3824-162-002-00

7" -t

V201-461-003-0B

& Wb +3 M10X30 9T, SL

V401-160-010-00

53032 MO

3680-162-003-00

73— (51X58X04)

—
OO O N OGP~ WwN—

3881-162-210-00

7-L(A-Y»%° /702 }) ASSY

—
=y

3673-162-262-00

n7" (20X25X28)

—
N

3402-162-001-00

Y71 (55X240)

—
w

3402-162-002-00

13- (55X80X25)

—
'

3881-162-002-00

13- (55X80X13)

—
(4]

3673-162-052-00

7" b-h

a—y
D

V201-461-002-5B

& Wb +3 M10X25 9T, SL

—
~

V401-160-010-00

¥ h 40322 M0

—
(==}

3673-162-055-00

YAz W

—
©

3652-170-001-10

Y7 (297° W)

N
o

3881-162-220-00

7-L(R-Y29" /%)  ASSY

N
—

3673-162-262-00

n7" (20X25X28)

N
N

3402-162-001-00

Y%7} (55X240)

N
w

3402-162-002-00

h3- (55X80X25)

N
S~

3673-162-052-00

7" -t

N
(4,

V201-461-002-5B

A b3 M10X25 9T, SL

N
(=7}

V401-160-010-00

¥ h 422 M0

N
~

3673-162-055-00

VIR Y=y

N
[=<)

3652-170-001-10

7" (297° W)

N
©

3824-162-270-20

Ayp (M27X123)  COMP

******************************ﬁl_-‘l-

wW
o

3673-380-005-00

19+ (M27X2)




FIG. 20 7 — L@ —)>49)BE&(LHWE!)(2/2)

31~42-R1/28R

3402-162 -0100

91

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

fi&

31

3824-162-280-20

Ay (LH/M27X123) COMP

2

32

3676-162-002-00

19+ (LH/M27X2)

33

3817-162-005-00

ayr (M27X711)

34

3680-162-340-20

t* » (20X65) COMP

35

V201-361-002-0B

A bh. +3 M10X20 7T, SL

36

V401-160-010-00

¥ 4022 M0

37

3824-162-200-00

*5p (20vH) ASSY

38

3673-162-242-00

7" Y2 (55X60X35)

39

3881-162-003-00

N - (30X352)

40

3673-162-012-00

F4Wy-) (55X72X09)

SN RN A AR NN

41

V201-361-404-5B

A bh. +3 M14X45 7T, SL

—
(|

42

V401-160-014-00

¥ 4022 M4

-
(-]

43

3680-162-291-00

7-L(¥2%°)

44

3680-162-310-00

E* ~ (20X90) compP

45

V201-460-802-0B

& Wb +3 M8X 20 9T, SL

46

V401-160-008-00

¥h+n%2M8

41

3401-162-310-00

-4 (%) COMP

48

3401-162-220-00

£ v (22X137) ComP

49

V201-361-002-0B

A bh. +3 M10X20 7T, SL

RN NN NN

50

V401-160-010-00

¥ h 4022 M0

®0% %[ %[ %% | % | %[ %% |%| % |% % *|%|%|*|* *|JPF




92

> E1%

e

3401-163 -0100

X #&

& a— K

%

Bo

I

HJ6115

A"
3

B

3881-163-230-00

Ib-L(E YF)")  ASSY

1

3673-162-242-00

7" 41 (55X60X35)

3673-162-012-00

T4hy-» (55X72X09)

1600-502-003-00

" W+ (SM/MO8X25)

V305-260-008-00

1Y0.5.43.3 M 8

3817-163-003-00

t* v (35X70)

V762-150-000-00

IRy

3652-170-001-10

7" (297° W)

3824-163-210-00

7-hL(E"9Fv5° /LH) ASSY

—
OO O N OGP~ WwN—

3650-162-502-00

7" 41 (35X39X22)

—
=y

3650-162-054-00

FWY-N (35X47X08)

—
N

3824-163-220-00

7-hL(E" ¥F,9" /RH) ASSY

—
w

3650-162-502-00

7" ¥1(35X39X22)

—
'

3673-162-262-00

n7" (20X25X28)

—
(4]

3650-162-054-00

T4hY-N (35X47X08)

a—y
D

3650-163-530-00

b (e 9F09°) ASSY

—
~

1568-434-222-10

7" %1 (40X44X30)

—
(==}

3673-162-013-00

YN (40X52X08)

—
©

V201-461-203-5B

A Wb 3 M12X35 9T, SL

N
o

V401-160-012-00

a4 %2 M2

N
—

V411-260-012-00

WA 4 M2

N
N

3829-163-001-00

I (EYFVD")

N
w

3829-163-002-00

h3- (40X65X13)

N
S~

3650-163-052-00

7" -t

N
(4,

1773-434-020-00

Ch* 5042 (5" 5/40)

N
(=7}

3673-162-055-00

VIR Y=y

N N N N N = 0 0 0 & N N N = = = N = = N N N & P~ h

N
~

3652-170-001-10

Y7 (297° W)

***************************ml_-‘l-




3401-170 -0100

FIG. 22 O—35(+2Y2)E&R

93

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

fi&

3401-170-001-00

n-3(180)

12

3401-170-002-00

Y7+ (b5990-3)

12

V600-110-620-60

R. B. B (6206)

24

3401-170-003-00

h3- (30X40X49)

12

V707-140-062-00

AY2° UV (71) 62

12

1365-709-001-00

Ho-N (M)

12

3642-172-005-00

& 99" vh3-(30)

12

O IN OO WN—

V782-160-000-2T

7° 39" (9Y1/n9h5/9-m)

24

©

3401-170-004-00

¥4 (30X55X01)

12

[y
o

3817-170-002-00

b -F

12

=y
—

V402-160-016-00

¥ h 41323 M6

12

ju—y
N

V304-260-016-00

19h.38°45.2 M6

12

—y
w

V411-260-016-00

W HH 2 MI6

%% %% %% %% |%| %% |%|%|FT

12




94

3401-171 -0100

FIG.20

FIG. 23 B—3(/a54 B

FI1G.19

=

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

B

3401-171-220-00

V-L({354%") ASSY

2

3801-162-221-00

7" Y% (35X39X21)

3401-171-006-00

-3 (4334%" /A

3650-162-054-00

T4hY-N (35X47X08)

3401-171-210-00

Y7+ (4334%°) ComP

3401-171-007-00

13- (25X32X29)

V600-110-620-50

R. B. B (6205)

3401-171-008-00

9= (F4V/12%4Y)

3768-132-028-00

74N V=55 99" sh3-

—
OO O N OGP~ WwN—

3824-171-004-00

%-(07X08X18)

—
=y

3401-171-009-00

h7-(43X52X01)

—
N

3849-170-006-00

7Y% (17X36X05)

—
w

V402-160-016-00

¥ h 4.0 %3 M6

—
'

V334-460-016-00

ah° 5+9b. kY5 M16

—
(4]

V335-260-016-00

Ih” 4yb. kY4 M16

a—y
D

V763-150-000-00

IR Y=y

—
~

3652-170-001-10

Y7 (297° W)

—
(==}

V782-160-000-4T

7°3%° (R9Ya1/89%9/9-»)

—
©

3401-171-011-00

-3 (41334%" /B)

N
o

3650-162-051-00

7" -t

N
—

V402-160-016-00

5 %0 %3 M6

N
N

V203-361-603-0B

& Wb. %Y M16X30 7T, SL

N
w

3817-171-061-00

A-7(145)

N
S~

V705-140-047-00

Ch*5b9(74) 47

N
(4,

3401-171-001-00

Y¥7} (n-3/145)

N
(=7}

3805-170-003-00

A TYVY (& W)

N
~

3401-171-004-00

13- (21X27X10)

N
[=<)

3740-124-003-00

t4ho¥Y5 (20)

N
©

3621-170-003-00

b3990-544N-N

******************************ﬁl_-‘l-

SO o A RN NN R AR NN A A S O 0 O 0o 0o b B A

wW
o

3817-171-065-00

h3- G %HY" 4/20)




3401-171 -0100

FIG. 23 O—3(1a5/4H)ER

FIG.19

3 : -
> FI?.QO\\ QX

95

X &

B&ma— F

0
AR

B K

HJ6115

fi&

31

V760-150-000-00

Y YAZ97° b

)}

32

3652-170-001-10

97" (297° 1)

33

3401-171-002-00

7" b-h (L/38X66)

34

V402-160-016-00

%0 %3 M6

35

V304-260-016-00

19h.38°45.2 M6

36

3801-173-006-10

AV (hn-5/4%)

37

V201-361-206-50

A Wb +3 M12X65 7T

* %% [% | % |* % |*|FEF

B G

38

V401-160-012-00

¥ h 30 %2 M2




96

FIG. 24 O—32(F7AFJL)E&

3881-172 -0100

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

A"
3

B

3881-172-200-00

n-3 (740 W) ASSY

2

3853-172-002-00

A7 (744 W)

3852-701-003-00

A" T7Y2%" (n-3/2206)

3853-172-001-00

-3 (74} /175)

V107-140-062-00

927 9yy° (71) 62

1365-709-001-00

-1 (b))

V780-140-000-2T

YR 37°30° (UMW)

3817-170-055-00

h3- G %" »/30)

3631-105-003-00

Ak

—
OO O N OGP~ WwN—

V401-160-020-00

53032 M20

—
=y

V304-260-020-00

19h.34°5.2 W20

—
N

3881-172-210-10

7932 (74 W) ComP

—
w

3822-172-220-00

Ry (Fv%3av) ComP

—
'

3817-172-005-00

7" -+ (1/38X68)

—
(4]

V211-660-801-60

& Wb (SP) M8X16 7T

* K| %% K| %% | %% [% | *| % %% |FFF

NN NN R RN RN BN




FIG. 25 A0 —5(600 x 90 x 58)E{R(LHWEY)

3829-182A-0100

97

X &

Basa— F

0
AR

%

S

HJ6115

fi&

1

3829-182-002-00

»n-3 (600X58X90,/HW)

2




98

FIG. 26 0 —5(550 % 90 X 58)E8{&(LWE!)

3402-184A-0100

X #&

& a— K

0
AR

%

2K

HJ6115

1

3402-184-002-00

Hn-3 (550/58X90/DW)

2




FIG. 27 7/N—(@> A —)L)E{ZREZCEFREL)

3401-202 -0100

X &

B&sa— F

fi&

3881-202-210-11

An* - (70v+/STD)  COMP

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

3401-202-240-00

b - (om7/700F)  COMP

1716-601-003-10

& W (/7" /M06X13)

3401-202-230-00

b - (707/LH) ComP

3881-202-003-00

10y11-5 (371X414)

1716-601-003-10

& W (/7" /M06X13)

O IN OO WN—

3881-202-002-01

' -@n7/A 5 W)

1F

©

1716-601-003-10

& Wb (/7" /M06X13)

[y
o

3817-710-713-00

{v91b-4

=y
—

3401-202-250-00

7" b-b (& Ya-h)  COMP

—
N

V362-260-008-00

a0 443 49 M 8

K% | % || %% %% % |*|* | *|FF




100

FIG. 28 Ai/\—(a> kO —)L)E{R(ZCH)

3401-202A-0100

X #&

BM&ma—F

A"
3

3881-202-210-11

hn' - (70v+/STD)  COMP

iz m

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

3401-202-240-00

N -(7a7/7ayp)  COMP

1716-601-003-10

& Wk (/7" /MO6X13)

3401-202-230-00

A’ - (707/LH) COomMP

3881-202-003-00

1y11-5 (371X414)

1716-601-003-10

& Wk (/7" /MO6X13)

3881-202-002-01

N = (07/A° 5" )

1F

1716-601-003-10

& Wk (/7" /MO6X13)

—
OO O N OCA~WwN—

3817-710-713-00

1vvab-4

—
=y

3401-202-250-00

7°b-b (& Y2-h)  COMP

—
N

V362-260-008-00

" 443N 299 M 8

—
w

3820-202-005-00

N YFy-0 (16/4n)

® % | K| %% |%| % | % |%| % % |*|%|JFF




3401-204 -0100

FIG. 29 H/N\—(TJL — L)%

—_
H

101

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

fi&

3881-204-200-10

A7Y7° (#7° /n9-)  COMP

1

V211-661-002-50

& Wb (SP)M10X25 7T

1395-710-004-00

h39F27° Yuy°

3881-204-005-00

-2 (18X22X77)

3881-204-210-00

ayh (2797°) ComP

V411-260-006-00

WH M6

V401-160-006-00

¥h2n22M6

O IN OO WN—

V340-120-006-00

75019+ M 6

©

3817-670-284-00

1v911-% (15X30X05)

[y
o

3824-549-051-00

7° 075 (14)

=y
—

3881-204-220-00

MF W (R7Y7°) ASSY

—
N

1444-507-003-00

b -2%"Y

—
w

V411-260-008-00

WH NS

—
E-N

V500-162-502-00

ey 2.5X20

—
(4]

3871-204-210-00

A7Y7° (#7° /30 b)) COMP

—
D

V211-660-802-00

# Wb (SP) M8X20 7T

—
~

3871-204-220-21

in" -(7nv4/09-)  COMP

1F

-y
co

3853-204-006-00

Y- (03X10X630)

—
©

3820-202-005-00

N 9Fy-v (16/9m)

N
o

V210-360-601-20

# Wb (SP) M6X12

N
—

V361-260-006-00

$3n° 2951+ M 6

N
N

V210-660-605-00

# Wb (SP) M6X50 7T

N
w

3853-204-005-02

w -(397°)

1F

N
-

V210-360-601-20

& Wb (SP) M6X12

N
(4,

3401-204-001-00

' -(A/C)

A AR A A N R AR A A E AR NN P A R AT

2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
3

N
(=]

V211-360-801-60

# Wb (SP) M8X16




102

3401-205 -0100

FIG. 30 7L —L@>,O—)L)BEEZREZCEEROE1/3)

7

29, 30-82/38R

X #&

& a— K

Am %

A"
3

3401-205-200-00

7b-h (v +a-1/STD) COMP

3401-205-024-00

77 b-bGF U9

3401-205-025-00

Y- (T v79)

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

3820-202-005-00

N YFy-0 (16/40)

3818-835-014-00

7" n79% (125)

3401-205-012-00

19914 (7° b=}/ 1Y)

3401-205-270-00

V-4 (LH/Y%) CompP

1560-666-004-00

nNyr

—
OO O N OGP~ WwN—

3650-201-008-00

—
=y

3401-205-340-10

199" 7° 0754 (120)

AT- ComP

—
N

1560-666-004-00

Wiy

—
w

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

—
'

V211-661-002-00

& Wk (SP)M10X20 7T

—
(4]

3853-202-316-10

1¥Y1b-% (550)

a—y
D

3853-338-037-00

1v911-% (435)

—
~

3853-205-061-00

Y- (03X10X850)

—
(==}

3853-205-029-00

7" (30X20)

—
©

1434-611-002-10

7" (M8)

N
o

3676-133-013-00

7" Y1 (15X17X15)

N
—

2132-501-002-00

b aryp

N
N

3401-205-005-10

7" b-h

N
w

3650-420-007-00

& Wb (SP/M6X16)

N
S~

3401-205-310-10

Y92 G 299 CoMP

N
(4,

3401-205-009-00

7" -+ (L/28X503)

N
(=7}

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

N
~

3401-205-017-00

1v911-% (40X595)

N
[=<)

3881-841-009-00

1v%1b-5 (10X400)

N
©

3401-205-360-20

' - (939%) CompP

wW
o

3401-902-011-00

FA" (Y R)

******************************ﬁl_-‘l-

—_ ot k| | 00 | et et et o N B = ) = -




FIG. 30 7L —L@>kO—)L)BE{ZREZCERO(X2/3)

3401-205 -0100

58~60-83/38R

103

X &

L& a— K

AR %

I

HJ6115

e
EEE,

=

fi&

31

3849-271-005-00

& Wk (V99 +/MO6X15)

6

32

3401-205-420-00

7° b=k (¥-M/702}) COMP

33

3401-205-023-00

Y=l (W 30)

34

3401-205-410-00

B4} (bn"-/HST) COMP

35

V360-260-006-00

#In 2949 M 6

36

3888-205-320-11

7" b-b () ComP

51

37

V360-260-006-00

#3n° 295U+ M 6

38

3401-205-021-10

y=h (LN -/47°)

39

3401-205-022-10

7" b-b(-N/%77)

40

V360-260-006-00

$3n° 295U+ M 6

41

3853-205-550-00

7" -+ (3" 345" /2) COMP

42

3824-248-027-00

7Y% (07X16X02)

43

3853-205-016-01

7" -}

51

44

V360-260-006-00

$In 2949 M 6

45

3401-205-520-00

A" - (44} /STD)  COMP

46

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

41

3656-742-011-00

# Wb (SP/MO8X16/7122)

48

3401-205-006-00

Y= (G4 })

49

1342-402-006-00

240" Vb (250)

50

3881-205-016-00

7" b-1(1/30X96)

51

V360-260-006-00

#3n° 295U+ M 6

52

3881-205-550-00

7" b-b (V-N) COMP

53

3881-205-015-00

Y=h (E° 5-)

54

V120-366-001-60

14Y° SPHA° M6X16

55

3401-205-350-10

N = (v R0) COMP

56

3401-205-019-00

1v%11-% (10X580)

57

3805-760-214-00

1v911-% (05X03X540)

58

3853-202-316-10

1v911-% (550)

59

3820-202-005-00

N YF9-h (16/50)

******************************mﬁ

1
1
1
'
1
1
1
1
2
1
'
1
1
1
3
1
1
1
'}
8
1
1
3
1
1
1
1
1
1

60

1716-601-003-10

& W (/7" /M06X13)




104 FIG. 30 L —A@vha—)L)BRZCE BR)(K3/3)

60 —% 58 63 64

A

61,62, 65~69-81/38R

3401-205 -0100

X #&

& a— K

A"
3

61

3881-205-350-01

7" b=k (70/01° -) COMP

52 a2t (&

62

V362-260-008-00

I 543N #9510 M 8

63

3401-205-003-00

' -%/790)

64

3853-338-038-00

& Wk (39" vh° /SP)

65

3401-205-001-00

' -

66

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

67

3401-205-002-10

- (TVY" v/ %)

68

3104-631-002-00

# Wb (/7" /08X16)

69

3653-206-007-00

79%% (3° 4,/06X26X03)

10

3401-205-320-00

' - (4v1-) ComP

n

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

12

3881-205-023-10

{vy1L-4%

13

3881-205-024-00

{vy1L-4%

14

3881-205-026-00

1Y1b-5 (10X10X593)

15

3871-205-026-00

1v%1b-5 (15X715)

16

3881-205-330-10

' - (435-) CompP

17

3881-205-332-10

Av9ab-4 (i -/745-)

18

V362-260-008-00

" 543N 2990 M 8

19

3401-205-281-00

7" L=+ (IN)

80

3401-205-011-00

15915 (7° L-+/1N)

81

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

82

3401-205-290-10

An° - (DPF/IN/70% FCOMP

83

3401-205-007-00

7" b-h

84

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

85

3401-205-381-10

7" -t

85A

3401-205-381-20

7" b-t

86

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

***************************ml_-‘l-




18,24~26, 28-83/38R
29,30-m2/38R

g

A2 93-30
340 20540100

105

X &

L& a— K

3401-205-500-00

7V-4 (ay +a-4/CAB) COMP

3401-205-024-00

7" b=k (F Y9)

3401-205-025-00

y-N (T vU9)

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

3820-202-005-00

N 9Fy-K (16/9m)

3818-835-014-00

7° 0755 (125)

3647-602-006-00

9" FY 393" y-)

O IN OO WN—

3824-549-051-00

7° 0745 (14)

©

3401-205-012-00

199105 (7° b-F/Y%)

[y
o

3401-205-270-00

7b-4 (LH/Y%) COMP

=y
—

1560-666-004-00

nNyy

ju—y
N

3650-201-008-00

I9¥° 7° 0754 (120)

—y
w

3401-205-340-10

AT- ComP

—y
-9

1560-666-004-00

I

—
(4]

V211-660-802-00

# Wb (SP) M8X20 7T

—
D

V211-661-002-00

& Wb (SP)M10X20 7T

—
~

3853-202-316-10

1{vYab-4 (550)

—
o

3853-338-037-00

1{vY1b-4 (435)

—y
©

3853-205-061-00

Y- (03X10X850)

N
o

3676-133-013-00

7" Y21 (15X17X15)

N
—

2132-501-002-00

VPSS

N
N

3401-205-005-10

7" b-h

N
w

3650-420-007-00

& Wb (SP/M6X16)

N
-

3401-205-310-10

& Y92 2U9) COMP

N
(4,

3401-205-009-00

7" b-1(L/28X503)

N
(=]

V210-360-601-60

# Wb (SP) M6X16

N
~

3401-205-017-00

1v911-% (40X595)

N
o

3881-841-009-00

1v%1b-% (10X400)

N
©

3401-205-360-20

' - (939%) COMP

******************************mﬁ

(2%
o

3401-902-012-00

FA" I (N %1/CAB)




106

S
87
3401-205A-0100 ~

FIG. 31 L —L@>bkO—)L)BEZREZCE)(X2/3)

\i\:: N \’%7

H4~57, 59, 60-83/38R

60-81/38R

X #&

& a— K

g

HJ6115

B

&

%

31

3849-271-005-00

& Wb (959 +/M06X15)

6

32

3401-205-420-00

7° b=k (¥-M/702}) COMP

33

3401-205-023-00

Y=l (W %)

34

3401-205-410-00

A" 4+ (b -/HST) COMP

35

V360-260-006-00

#2949 M 6

36

3888-205-320-11

Pl & k) COomP

51

37

V360-260-006-00

#In° 275190 M 6

38

3401-205-021-10

Y=h (b -/47°)

39

3401-205-022-10

7" b-b(-N/%77)

40

V360-260-006-00

#3n° 275190 M 6

4

3853-205-550-00

7" -0 (2" 540%° /2) COMP

42

3824-248-027-00

7Y% (07X16X02)

43

3853-205-016-01

7" -t

51

44

V360-260-006-00

#2949 M 6

45

3401-205-530-00

A" - (44} /CAB)  COMP

46

3881-205-025-10

19910-9 (F4F Hn' -)

41

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

48

3656-742-011-00

& W+ (SP/MO8X16/7122)

49

1434-611-002-10

7" (M8)

50

3401-205-006-00

Y= G4 })

51

1342-402-006-00

244n° v+ (250)

52

3881-205-016-00

7" b—1(1/30X96)

53

V360-260-006-00

#3n° 275190 M 6

54

3401-205-350-10

N =V #0) COMP

55

3401-205-019-00

1v91-% (10X580)

56

3805-760-214-00

12Y11-% (05X03X540)

517

3853-202-316-10

1v911-4% (550)

58

3820-202-005-00

N YFs-1 (16/4m)

59

1716-601-003-10

& Wk (/7" /MO6X13)

******************************ﬁl_-‘l-

1
1
1
4
1
1
1
1
2
1
4
1
|
1
1
3
1
2
1
1
|
8
1
1
1
1
1
|
2

60

3881-205-350-01

7" b=k (70/01° -) COMP

2H




3401-205A-0100

59 —¢ 57

&

JL—L(@ErrA—)L)E&EZCE)(X3/3)

61, 64~68-81/38R

86, 8782/33R

107

X &

L& a— K

2K

HJ6115

fi&

%

61

V362-260-008-00

" 543N 4Y51I0 M 8

)}

62

3401-205-003-00

- (%/79n)

63

3853-338-038-00

& W (39" V9" /SP)

64

3401-205-001-00

n -

65

V211-360-801-60

# Wb (SP) M8X16

66

3401-205-002-10

- @vy v/ %)

67

3104-631-002-00

& Wb (/7" /08X16)

68

3653-206-007-00

79%% (3° 4/06X26X03)

69

3401-205-320-00

' -(4u1-) COMP

10

V211-360-801-60

# Wb (SP) M8X16

|

n

3881-205-023-10

{v9y10-%

12

3881-205-024-00

{vy1b-9

13

3881-205-026-00

1v91-% (10X10X593)

14

3871-205-026-00

1v%11-% (15X715)

15

3881-205-330-10

- (45-) COMP

16

3881-205-332-10

199105 (W' -/745-)

11

V362-260-008-00

a0 443 29 M 8

18

3401-205-281-00

7" L-H(IN)

19

3401-205-011-00

1291b-3 (7" b-}/IN)

80

V210-360-601-60

# Wb (SP) M6X16

81

3401-205-290-10

hn° - (DPF/IN/702 +COMP

82

3401-205-008-00

7" b-h

83

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

84

3401-205-381-10

7 b-}

(=]

84A

3401-205-381-20

7" b-}

85

V211-360-801-60

# Wb (SP) M8X16

86

3401-205-390-00

7" -1 (U/63X85) COMP

87

V211-360-802-50

& Wb (SP) M8X25

Rk %%k x| x| % (|

S  p 0 J  [  PCQ  [P  PR p




108

FIG. 32 > —FEE&R

o /
/

N

)

//

3401-206 0100 NS AN ﬁ,ﬁ/ i
1) > .

E&| W&o — F % & |Bheer EE]
1 [3401-206-210-00 | 7 549 (5-P) COMP x| 1

2 [V211-360-802-00 | # WF(SP) M8X20 x| 2

3 [V180-446-000-80 | nyny7restssy” 9T x|

4 |1488-611-210-00| ¥-b75°¥a8(L)  ASSY x| 1

5 [1488-611-220-10| ¥-}7%° ¥a4(R)  COMP x|

6 [V363-260-008-00 | 21 5451 29519 M 8 x| ¢

7 [3871-206-240-10| 79 %38 (5-}) COMP x| 1

8 [V363-260-008-00 | 21 5450 2U519F M 8 x| @

9 [3401-206-240-00] 7 L+ COMP x| 2

10 [V363-260-008-00 | 21" 5451 295tJF M 8 *| 2

11 [3401-206-300-00 | ¥~} ASSY x| 1

12 [1800-912-001-00 | n' ¥y x| 1

13 [3401-206-301-00 | N YHLAMYYAY x| 1

14 [3401-206-302-00 | ¥-My9v3y x| 1

15 [3401-206-002-00 | z7-(¥-P) * !

16 (V211-360-801-60 | & WH(SP) M8X16 x| 2

17 [1421-602-005-10 | 99%3v1 L(B) x| 2

18 |V304-260-008-00| tJh.2%°5.2 M 8 x| 2

19 [V411-260-010-00 | s ¥+ 4 % M0 x| 1

20 |1305-241-001-00 | #{39A7-t" > x| 1




3401-210 -0100

FIG. 33 U2YF(A#vayE&

109

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

fi&

3853-210-310-00

7" 379 (939%) ASSY

1

2505-119-004-00

7" %2 (16X18X10)

1588-502-007-00

7" %2 (10X12X10)

V500-162-502-50

7’y 2.5X25

V211-360-802-00

# W (SP) M8X20

3853-210-380-00

-4 ASSY

V210-360-603-00

& Wb (SP) M6X30

O IN OO WN—

3853-210-010-00

¥ ¥-(n°-/10)

©

V411-260-016-00

W4 M6

[y
o

3853-210-012-00

7" b-h

=y
—

3841-210-002-00

Y2 F ¥-/an -/16)

—
N

3676-210-012-00

A7° %" (HCO67)

—
w

V411-260-010-00

WA 2 MO

—
E-N

3676-210-011-00

7" ¥ (10X12X6)

—
(4]

3853-210-350-00

Ik (939%) ASSY

—
D

3650-440-014-00

7" ¥2 (12X14X20)

—
~

3888-210-013-00

7° b-k(1/22X79)

=y
co

V211-260-801-60

& Wb (S) M8X16

—
©

3888-210-370-01

7" L-b(1/25X142) COMP

51

N
o

V401-160-008-00

¥h4n%2M8

N
—

V304-260-008-00

tyh.39°5.2 M8

kK% kx| * x| x|

[ C I " IR SR )[R R [N [, [ [, N N [, P I B U N




110

FIG. 34 75YFIHDER

(_\(1
7\.\ N
R -

4 ~
N
3881-210 —0100 — T
E&| W&o — F % & |Bheer EE]
1 [1789-695-260-10 | ¥4(DC) ASSY * !
2 |V210-360-605-00 | & WF(SP) M6X50 * S
3 |3881-210-230-10| 7-L(%399) CompP * !
4 |V362-260-008-00 | I 445" %Y4+Yh M 8 * !
5 /3881-210-210-03 | 7" 379k (¥-%) COomMP * ! 51
6 |V211-360-802-00 | & WmH(SP) M8X20 * 2




3891-211A-0100

FIG. 35 U25YFUNATV)BE{R

111

X &

L& a— K

3881-211-240-01

7" 37 (®-9) COMP

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

3891-211-300-00

9 (939%/MY1Y) ASSY

3891-211-260-00

7" - (7-4/539%) COMP

V362-260-008-00

2 445N 49 M 8

V210-360-605-00

# W (SP) M6X50

3881-211-220-00

=2" b (#-h" /SW)  ASSY

O IN OO WN—

V411-260-006-00

W HEM6

©

V500-162-501-50

7’y 2.5X15

[y
o

1342-402-006-00

4¥n" v+ (250)

=y
—

2144-513-004-00

27°)v9° (HE117)

ju—y
N

3881-211-051-01

7" b-}

51

j—y
w

V362-260-008-00

2" 4450 49 M 8

%% %% %% | % | %|%| %% |%|% [T




112 FIG. 36 L/\—(A)B81&

3401-212 -0100

4

X #&

& a— K

3401-212-200-10

7° 359 (2004) ASSY

3650-106-006-00

7" %2 (15X17X15)

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

1342-402-006-00

441" v+ (250)

3401-212-220-00

7" b=b (b —/HST) ASSY

3650-106-006-00

7" Y1 (15X17X15)

3864-225-001-00

34=%" (HST)

V201-260-804-00

& Wb +3 M8X 40

W201-260-806-00

Ih° 4% W (U93Y7)

—
OO O N OGP~ WwN—

V304-260-008-00

t9h.38°45.2 M8

—
=y

3650-212-001-00

HSTLN —7-LtH1

—
N

V411-260-014-00

WA R M4

—
w

V304-260-014-00

tyh. 31" 5.2 M4

—
'

V305-260-014-00

1Y0.8.43.3 M4

—
(4]

3881-212-003-00

7" b—h (HST)

a—y
D

3849-212-200-30

b’ - (HST) CompP

—
~

3849-212-001-00

A7°Uv4° (HT029)

—
(==}

V411-260-014-00

WA R M4

—
©

V500-163-002-50

ey 3.0X25

N
o

3401-212-240-00

AY+ (M8-M10X450) COMP

N
—

3676-215-260-00

myr IV (8)

N
N

V304-260-008-00

t9h.38°45.2 M8

N
w

3670-221-004-00

B o0& -p(10)L

N
S~

3625-212-007-00

M10+9t (L)

N
(4,

3814-741-221-00

7Y% (09X14X02)

N
(=7}

V401-160-008-00

¥h4N%2M8

N
~

V304-260-008-00

19h.38°5.2 M8

N
[=<)

3881-212-250-00

nyr (79" ¥aH) CompP

N
©

V304-260-008-00

t9h.38°45.2 M8

wW
o

3881-212-008-00

7Y% (11X22X1)

******************************ﬁl_-‘l-

[ NCT SN[ NCY [N [N R, [ U, [ [ [ UL [ Y Y R B O e e Y L




3401-212 -0100

FIG. 36 L/N\—(A/ )%

X &

B&ma— F

31

V411-260-010-00

W4 MO

32

V500-163-002-50

7’y 3.0X25

33

3401-212-250-00

7° 371 (HST) COMP

34

V304-260-012-00

tyh. 39" 5.2 M2

35

V411-260-012-00

WA R MI2

36

3885-205-016-00

79%% (12X26X5)

* % | % | % |*®|* T




114

FIG. 37 L/N\—(52D)E8&

12

14
L8

3401-213 -0100

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

B

3401-213-240-00

T-L(F1%") CompP

1

1752-553-005-10

h3- (16X25X20)

3401-213-220-10

b’ -(#7°) COMP

V201-460-805-00

& Wb +3 M8X 50 9T

3676-711-006-00

7YY (09X18)

V304-260-008-00

19h.38°5.2 M8

3625-220-002-00

W] YNV

3401-213-001-00

7 (FIvY')

3401-213-230-00

Ay+ (M10X600)  COMP

—
OO O N OGP~ WwN—

2163-775-010-00

myr Ivb° (M10/RH) ASSY

—
=y

V304-260-010-00

19h.34°5.2 W10

—
N

2163-775-009-00

AYF IYF (M10/LH) ASSY

—
w

3625-212-007-00

M10+9t (L)

—
'

V401-160-010-00

4022 M0

—
(4]

V304-260-010-00

1yh. 38" 45.2 W10

* K| % | %K% |[% | %% [%| %% %% |FFF

1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
2




T

26 27 28
3401-215 -0100

-~

FIG. 38 L/ N\—(RTFT7YUUIEE

115

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

e

3853-215-210-00

b - (RT7Y29")  ASSY

—

1588-502-007-00

7" %2 (10X12X10)

3853-215-001-00

7° =Y (W 9ATF)

3401-215-360-00

5 Y97° (v 925/AP) ASSY

V120-364-001-60

149" SPHA° M4X16

3853-215-240-10

7" 379 RT7Y%°) ASSY

1588-502-007-00

7" %2 (10X12X10)

O IN OO WN—

3853-215-230-00

t*» (10X54) COMP

©

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

[y
o

3801-215-008-00

N7" (21X25X17)

=y
—

3659-223-003-10

27° vy (HT29)

ju—y
N

3853-215-280-10

7°b-+ (3" 379b)  COMP

—y
w

3849-215-008-00

7YY (26X35X02)

—y
-9

V411-260-010-00

WA 2 MO

—
(4]

V704-140-010-00

Ch"3h49 (5" %) 10

—
D

V704-140-025-00

Ch" 549 (¥"5) 25

—
~

3817-280-510-00

4 (709" W/15)  ASSY

—
o

3849-215-290-00

T-A ASSY

—y
©

1588-651-322-10

T-A

N
o

3801-306-004-00

7" b-k (ES4HIE)

N
—

V120-364-001-60

249" SPFA” M4X16

N
N

3849-215-011-00

7° 331N 335" (3X8)

N
w

3849-215-012-00

7" 3AA" 289" (4X12)

N
-

3849-215-013-00

7" 321A" 3%y (4X16)

N
(4,

V120-375-001-20

149" SPHA° M5X12

N
(=]

3849-212-005-00

47" 5 (HWO90-6P)

N
~

3849-212-006-00

Y7-1- (HW090-6P)

N
o

3849-212-007-00

& 924ty (HW)

N
©

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

(2%
o

3853-215-002-00

AbN (37 -Y)

******************************mﬁ

RPN [ N A B R B NC S NC N U O N [ [ Y B N I [RS Ei B R SN BC R C




116

FIG. 39 L/\—(hYKY), 2a9)E&k

3401-216 -0100

f——7

&

X #&

& a— K

Am %

A"
3

B

3853-216-310-10

b - (4% 39) ASSY

3650-106-006-00

7" %2 (15X17X15)

1444-307-007-00

by

V411-260-014-00

WA % M4

V704-140-015-00

Ch*5hr2(¥"9) 15

3401-216-240-00

AT- (b -) ComP

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

3829-217-002-00

250 (Yvhn)

V682-200-001-20

AF-NE =N

—
OO O N OGP~ WwN—

3746-112-012-00

nY927° Yoh°

—
=y

V201-361-204-50

A bh.F3 M12X45 7T

—
N

V304-260-012-00

19h.38°45.2 M2

—
w

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

—
'

3401-216-290-00

7" b-b(A"-2/RH)  ASSY

—
(4]

2137-303-003-00

9I33HVY" 97" Y92

a—y
D

3401-216-250-00

7" b=b (A" -2) ASSY

—
~

3650-106-006-00

7" %1 (15X17X15)

—
(==}

3401-216-260-00

Yo (F10Y°) ComP

—
©

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

N
o

V304-260-010-00

19h.38°5.2 M0

N
—

V411-260-010-00

W4 MO

N
N

V401-160-010-00

53032 MO0

N
w

3401-216-230-00

b - (F1vy°) CompP

N
S~

3401-216-310-00

7 b-b(FIvY° /A)  COMP

N
(4,

3401-216-320-00

7 b-b(F15Y° /B)  COMP

N
(=7}

3401-216-360-00

§-7° b (h3) ASSY

N
~

3401-216-330-00

7" b-b(F15Y° /C) COMP

N
[=<)

V411-260-008-00

W HEMNS

N
©

V500-162-501-50

e’y 2.5X15

wW
o

1843-511-001-00

b 97° (1ST)

******************************ﬁl_-‘l-




FIG. 39 L/\—(hYK), 2va9)BE%k

3401-216 -0100

117

% [R[E[7
m&| W&o - F % & |Bheer (EES]
31 [3401-216-350-00 | 57" m(Z¥"15%)  ASSY * !
32 13401-216-340-00 | ~° #h(LH/Y%) COMP * !
33 13401-216-352-00 | 7° L-}(1/62X225) * !
34 13401-216-351-00 | ¥-m(\ %M) * I
35 |V360-260-006-00 | #51n 49%+YF M 6 * 6
36 |V120-366-001-60 | 24Y° SPFA" M6X16 * 2




118

FIG. 40 E—AXAH7H X)) HI)EEZR

3401-218 -0100

B&ma— F

Am %

2K

A"

HJ6115

3

B

1789-695-260-10

-5 (DC) ASSY

1

V210-360-605-00

& Wb (SP) M6X50

3401-218-210-00

7-4(¥-%) CompP

V362-260-008-00

" 543N #9510 M 8

V411-260-008-00

W EMS

V560-160-008-00

ty@R197°)

*|*® | % % |* | *|F

3
1
1
1
1




3881-221 -0100

FIG. 41 RTYT(H )%

119

X &

B&ma— F

S

HJ6115

3881-221-200-00

AT-(RTY7° /%7°)

1

2137-303-003-00

9I33hVY° 57" Y2

3647-602-006-00

199 F5° 393" -

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

V210-360-601-60

# Wb (SP) M6X16

3881-221-250-01

A" =R (R19F)

ComP

51

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

O IN OO WN—

3881-221-230-01

Jay

COMP

51

©

3881-221-001-00

Y+ (707)

[y
o

3857-221-240-10

A7Y7° (47°)

COMP

=y
—

3857-221-002-00

£ v (10X121)

—
N

V560-160-010-00

t'y(197°)

%% K% %% | %% |%| %% |%|%|FT

1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
2
2

—
w

3849-221-003-00

Y-b(RTY7° /47°)




120 FIG. 42 RENLOL—F /1 —F0)E%

20 F_HQBO
J‘. FIG.31

3401-222 -0100

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

3881-222-210-00

AN VGT ¥ COMP

1

V363-260-010-00

" 543 295U+ M10

3881-222-230-00

7-L(7° V%) CompP

3814-354-014-20

27" Y%" (HE110)

3881-222-240-00

77 b=+ %) ASSY

3805-703-009-00

7" %1 (15X17X20)

3881-222-260-00

7 b-b(z2-F50)  ASSY

3805-703-009-00

7" Y2 (15X17X20)

V411-260-014-00

WA 4 M4

—
OO O N OGP~ WwN—

V500-163-002-50

e’y 3.0X25

—
=y

1105-410-003-00

A7°Yv4° (HE067)

—
N

3401-222-210-00

nyh (77 b-#) COMP

—
w

2178-825-004-00

A7°Yv4° (HCO61)

—
'

3881-222-430-01

vy (R7°Yv9°)  COMP

51

—
(4]

V411-260-008-00

NEvE RS R

a—y
D

V304-260-008-00

t9h.38°45.2 M8

—
~

V411-260-008-00

WHHEMS

—
(==}

V500-163-001-50

ey 3.0X15

—
©

3881-222-340-11

7" V-+(R497%) ComP

51

N
o

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

N
—

3401-222-220-00

nyy (3" %) CompP

N
N

2204-336-009-00

279" (HT012)

N
w

V411-260-008-00

W IEMNS

N
S~

V500-162-501-50

MWE'y  2.5X15

N
(4,

3881-222-360-00

A8 ) (h%33) COomMP

N
(=7}

V304-260-010-00

19h.34°5.2 W10

N
~

V411-260-010-00

WA H 2 MIO

N
[=<)

V401-160-010-00

53032 MO

N
©

3881-222-350-00

I (o) CompP

wW
o

3881-222-320-00

A =R (Fveq) ASSY

******************************ﬁl_-‘l-

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1




FIG. 42 REILTL—F/ /1\—x20E&

3401-222 -0100

F1G.30
| FIG.31

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

31

3656-631-005-00

7" %2 (15X17X20)

1

32

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

33

3881-222-005-00

7" b-h(L/10X30)

34

2100-410-007-20

FIFHYT-LAMIN

35

3881-222-370-10

7-4 (%t4) ComP

36

V304-260-010-00

t9h.38°45.2 M0

37

V411-260-010-00

W4 MO

38

V401-160-010-00

5 %0 %2 MO

39

3891-222-011-00

27°)v%° (HEO74)

40

3881-222-390-01

ayr (79" ¥ah) COMP

51

41

V360-260-006-00

#In 2949 M 6

42

3881-222-380-00

@) COMP

43

V411-260-008-00

WHHEMS

44

V500-163-001-50

e’y 3.0X15

45

3881-222-001-00

nye (7° b-%/47")

46

V411-260-008-00

W HEMS

41

V500-163-002-00

e’y 3.0X20

48

V304-260-008-00

19h.38°5.2 M 8

49

3881-222-003-01

7" -k (39%)

51

50

V411-260-008-00

WH M8

51

V500-162-501-50

7’y 2.5X15

M %%k x| x| x| x|

2
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1




122

FIG. 43 ASA(FYVEV)E&R(ZCE)

3401-232 -0100

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

B

3824-232-003-10

b 32 (700H)

—

3824-232-004-10

p* 52 (a0 b/#4}+ /RH)

3824-232-005-10

B° 52 (v b/#4} /LH)

3853-232-001-00

B 3244+ /LH/m7-)

3853-232-002-00

2" 32 (LH/Y%)

3853-232-430-20

A7-(35-) COomP

V211-370-801-60

& Wb (SP) M8X16

1404-117-008-00

7° VIYRR7° YV (22)

V411-260-012-00

WA 4 M2

—
OO O N OGP~ WwN—

3857-232-009-00

79¥% (19X26X02)

—
=y

V304-260-012-00

19h.38°45.2 M2

—
N

3853-232-460-00

7-4(335-) ASSY

—
w

V580-140-604-00

AUV E Y (W)

—
'

1729-630-500-00

35— ASSY

—
(4]

3834-232-026-10

i -(171Y)

a—y
D

3824-233-008-00

1v91L-% (1030)

—
~

3824-232-019-00

1v911-% (08X1000)

—
(==}

P113-602-009-00

2991 (M06X12)

—
©

3824-232-028-00

2991 (h52/M04X12)

N
o

3824-232-027-00

7Y% (04X12X01)

N
—

3824-232-029-00

7Y% (04X14X01)

N
N

3888-232-410-00

Wb COMP

N
w

V211-370-801-60

& Wb (SP) M8X16

N
S~

V411-270-008-00

WH I EMS

N
(4,

3891-232-003-00

1vy1b-% (12X1030)

N
(=7}

1690-782-013-00

12Y1b-5 (10X10X360)

N
~

3888-232-001-00

{vy1L-4%

N
[=<)

1843-760-001-10

by

N
©

V120-376-002-50

34Y° SPHA’ M6X25

wW
o

3401-232-001-00

1v911-% (1040)

******************************ﬁl_-‘l-

- N = s NN o o = o) O BN o o m om N o ] = ] o




FIG. 44 < — )L(FVYE ) {&R(ZCH)

3401-233 -0100

14

—31-69

123

X &

Basa— F

S

HJ6115

fi&

3853-233-002-00

4991b-4 (2004 /7IN)

1

3853-205-041-10

1v%1b-% (245X175)

3881-233-039-00

1v%1b-% (155X344)

3401-204-002-00

Y- (05X15X530)

3881-233-008-00

129ab-5 (Jrhn -)

3881-233-017-10

1v911-5 (130X200)

3881-233-018-00

1v%1b-4 (130X180)

3874-233-028-00

1v%1b-% (130X155)

3881-233-025-00

{v91b-4

2
3
1
1
1
1
1
1
1

OO O N O W N —

[y

3881-233-026-00

{v91b-4

* %% | % | %% | %% | % |*|FF




124

FIG. 45 JL—2(FYVE)E{&R(ZCH)

3401-234 -0100

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

B

3888-234-001-10

-7 ({10-)

3801-248-017-00

F3R3%Y° (M6X12)

1673-705-008-10

7Y% (06X17X01)

3740-162-005-00

997" MY A %

3853-234-004-00

129115 (h=7/LH)

3853-234-005-00

129115 (h=7/RH)

3891-232-003-00

1v%11-5 (12X1030)

3853-234-006-00

1v91b-% (W—-72/709}4)

3824-233-018-00

1v%11-5 (350X450)

—
OO O N OGP~ WwN—

3824-233-019-00

1v911-5 (450X450)

—
=y

3824-232-034-10

1v911-% (1050)

—
N

3824-232-530-22

' - (741%) COMP

2H

—
w

3824-232-019-00

1v911-% (08X1000)

—
'

1560-603-003-00

19+ (MO6)

—
(4]

3801-232-022-00

F523%5" (M6)

a—y
D

1673-705-008-10

7Y% (06X17X01)

—
~

3740-162-005-00

YU M h %

—
(==}

3853-234-200-10

N -(3y7° /a9-)  COMP

—
©

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

N
o

3401-234-001-00

-GV /9w -)

N
—

3888-234-003-04

A7

5l

N
N

1673-705-008-10

79¥% (06X17X01)

N
w

3740-162-005-00

997" MY A %

N
S~

3676-236-008-00

F523%5" (M6)

N
(4,

1560-630-012-00

T,

N
(=7}

3857-242-007-00

{vy1L-4%

**************************ﬁl_-‘l-

[ U T U R R [N [N <+~ AR~ N [ G [ [ [ N [ [ [ N




FIG. 46 /> T)7(FVEV)EREZCRE)

3401-235 -0100

125

X &

Basa— F

0
AR

S

HJ6115

s

fi&

3401-235-001-00

=7 (4v1)

1

1650-705-006-00

Ya*yh

21

3857-233-056-00

1v¥11-% (50X280)

3401-235-002-00

i -(%)

1650-705-006-00

A" b

-

3857-235-003-00

7 b-}

51

1716-601-003-10

& W (/7" /M06X13)

1823-760-002-00

iy

3401-235-003-00

AT-(@45°)

OO O N O W N —

[y

1560-630-012-00

Ya*yh

* %% || %% | %% | % |*|FF

1
1
8
1
3
1
1
5




126

FIG. 47 F7(FVE2)BEZRZCE)(X1/2)

3401-236 -0100

20~30-82/28R

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

3401-236-200-00

V-4 (M 7) CompP

1

3401-236-001-00

p* 32 (b 7/9-)

1731-730-003-00

1v91-4 (b 7)

3853-236-004-00

1v%11-5 (05X800)

1729-730-004-10

5" iy k (15X17X05)

1719-730-001-10

AN -4 (1° 33)

3676-202-011-00

A Wb (M6X25)

3853-236-009-20

Evy" (M 7)

1650-730-002-00

t*» (08X79)

—
OO O N OGP~ WwN—

V201-370-802-50

A Wh.FI M 8X 25 7T

—
=y

V401-170-008-00

S.W M8

—
N

1581-603-004-00

7Y% (09X22X02)

—
w

1566-731-107-00

Nyh* (V5-zv4° /EOT)

—
'

2150-420-008-00

7" ¥1(08X15X11)

—
(4]

3857-236-230-10

5" yn° (376/100ND) ASSY

a—y
D

V401-160-008-00

¥h2n 32208

—
~

V341-120-008-00

2 575019k M 8

—
(==}

3871-236-009-00

B3R (M 7/TIN)

—
©

3871-236-002-00

129115 (WS/1800)

N
o

1731-742-005-10

Evy” (%)

N
—

1729-730-004-10

5" ny+ (15X17X05)

N
N

1673-743-003-00

79¥% (09X36X03)

N
w

V411-260-008-00

VEvE RN R

N
S~

V401-160-008-00

¥h4N%2M8

N
(4,

V341-120-008-00

I 575019k M 8

N
(=7}

1729-741-004-00

& W (2359 /MO8X30)

N
~

1719-742-230-10

Wi SET

N
[=<)

1719-742-231-00

Wb

N
©

1719-742-232-00

MWE V(A =3/401)

wW
o

1719-742-233-00

27" Y%" (HCO14)

******************************ﬁl_-‘l-

— ek ek = NN N W= NN NN =N = AN E R R NN AR A - - -




N
Vamt=s
N
o
\_‘;\

FIG. 47 F7(FVE)E&REZCE)(X2/2)

64~66-R1/28R

BD~;;M0
o
S ONCL S

“

)
~

3401-236 -0100

127

X &

L& a— K

2K

HJ6115

31

1719-742-234-00

79%% (13X18X02)

1

32

1719-742-235-10

7Y% (07X18X01)

33

1719-742-236-00

& W (£7+/MO6X16)

34

1719-742-237-00

S. W(07X12X02)

35

1729-730-004-10

»" mpy b (15X17X05)

36

1729-730-005-10

AN -4 (h° 52/M08)

37

3857-239-002-10

7" L-b (IR/36X96)

38

V111-166-003-50

33Vt M6X35

39

V411-260-006-00

W I EM6

40

V401-160-006-00

¥h2nN22M6

41

3740-162-005-00

AP

42

1790-742-012-00

19+ (197" /M06)

43

3871-236-220-00

kY’ comP

44

1729-730-004-10

»" m#y b (15X17X05)

45

1673-743-003-00

7Y% (09X36X03)

46

V411-260-008-00

W HEMS

41

V401-160-008-00

¥h4nN22M8

48

V341-120-008-00

2" 4725019k M 8

49

1719-742-230-10

Wi SET

50

1719-742-231-00

VI

51

1719-742-232-00

N V(A =3/401)

52

1719-742-233-00

27" Y5 (HCO14)

53

1719-742-234-00

7Y% (13X18X02)

54

1719-742-235-10

7Y% (07X18X01)

55

1719-742-236-00

& Wb (£Y+/MO6X16)

56

1719-742-237-00

S. W(07X12X02)

57

1729-730-004-10

»" mpy b (15X17X05)

58

1719-730-001-10

AN =% (" 33)

59

V120-376-003-00

34Y° SPFA” M6X30

******************************mﬁ

1
1
1
2
1
1
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2

60

V411-260-006-00

W I EM6




128 FIG. 47 F7(FVEL)ERZCE)(H2/2)

64~66-R1/28%

26 -
120

, \\2!\7

42

3401-236 -0100

X #&

& a— K

2K

HJ6115

61

1790-742-012-00

19+ (#197° /M06)

2

62

3871-236-013-00

we (9yyav)

63

1432-616-002-00

VYPEVER

64

1704-740-013-20

B4 (@Yh)

65

V120-375-002-00

349" SPHA° M5X20

66

V360-260-005-00

#2949 M 5

67

1650-730-002-00

t*» (08X79)

68

1566-731-107-00

9" (WF-2v%" /EQT)

69

3871-236-270-00

AT- (%" v /70vF) COMP

10

3871-236-260-00

A7-(5"un" /%)  COMP

n

1729-730-004-10

" miyk (15X17X05)

12

1719-730-001-10

AN -4 (1° 33)

13

3676-202-011-00

& Wb (M6X25)

14

V411-260-006-00

WHHEME

15

V401-160-006-00

¥h2nN22M6

16

1790-742-012-00

19+ (#197° /M06)

17

38567-236-240-00

3" v (536/050ND) ASSY

18

V401-160-008-00

¥h4N%2M8

W BNNNNNNN = NN R AN = -

19

V341-120-008-00

2 575019k M 8

*******************mr-r-




FIG. 48

3401-237 -0100

Ovo(R7 /X VYEV)EHREZCE)

X &

L& a— K

S

HJ6115

fi&

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

2

1794-733-001-00

Ab34h

1690-733-007-00

& Wb (MOBX25)

V422-160-008-00

Waei I ICk))

1792-733-220-00

7 b-} ComP

1650-733-005-10

yh(02/+7)

1794-733-250-00

Y4 (b 7/RH) ASSY

O IN OO WN—

1794-733-002-00

17" (@94/4°7)

©

1794-733-003-00

17" (BY9/41)

[y
o

1794-733-004-20

2991 (MO3X8. 4)

=y
—

3401-237-001-00

A - (b 7/RH)

—
N

3401-237-002-00

1v91-5 (0Y9/+ 7)

F| %% || %% %% | %|*|*|*|FF

1
2
2
1
2
1
1
1
5
1
1




130

3879-239 -0100

L

| 7

—
#_\

DAVR(LH/ Y E V) {&R(ZCH)

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

A"
3

B

3866-239-001-00

B* 32 (44} /LH)

1

3866-239-002-00

1v92b-% (44} /LH)

1731-742-005-10

Evy" (%)

1729-730-004-10

5" ny+ (15X17X05)

1673-743-003-00

7Y% (09X36X03)

V341-120-008-00

I 575019k M 8

V411-260-008-00

VEvE RS R

V401-160-008-00

¥h2n 32208

1729-741-004-00

W (2359 /MO8X30)

—
OO O N OGP~ WwN—

1690-742-008-10

79¥% (17X36X01)

—
=y

1729-741-017-00

t*~ (08X54)

—
N

1566-731-107-00

vy (Y3-=v%° /EQT)

—
w

1704-742-200-01

7" b-t ComP

1F

—
'S

1729-741-005-00

5" iy k (10X12X05)

—
(4]

1729-741-014-00

AN -4 (h° 52/M05)

a—y
D

1729-741-015-00

2991 (52/M05X20)

—
~

V401-160-005-00

¥h4N%2M5

—
(==}

1729-741-016-00

19+ (#197° /M05)

—
©

3857-239-210-00

5 un* (276/100N) ASSY

N
o

V401-160-008-00

¥h4nN%2M8

N
—

1719-742-230-10

I SET

N
N

1719-742-231-00

Wb

N
w

1719-742-232-00

MWE V(A =3/401)

N
S~

1719-742-233-00

A7°Yv4° (HCO14)

N
(4,

1719-742-234-00

7Y% (13X18X02)

N
(=7}

1719-742-235-10

7Y% (07X18X01)

N
~

1719-742-236-00

& Wb (29 +/MO6X16)

N
[=<)

1719-742-237-00

S. W(07X12X02)

N
©

1729-741-007-00

" nAyk (17X21X05)

******************************ﬁl_-‘l-

—_ N | e e ek ek e e - B N B BB BB NN NN NN NN NN N -

wW
o

1729-730-005-10

AN -4 (h° 52/M08)




FIG 49 '74/I~(LH/=’F-"VI: V)EE®R(ZCHY)

3879-239 -0100

| -

.
L=

131

X &

Basa— F

0
AR

S

HJ6115

fi&

31

3857-239-002-10

7" L-F (IR/36X96)

1

32

V111-166-003-50

24V .12 M6X35

33

V411-260-006-00

W I EM6

34

V401-160-006-00

¥h 2N 2206

35

1790-742-012-00

19+ (#1Y7° /M06)

36

3740-162-005-00

AP

37

1704-740-013-20

R CPY))

38

V120-375-002-00

24Y° SPFA° M5X20

* % | %% || % | *|% | *|FFF

N N = NN N NN

39

V360-260-005-00

#3n° 495U+ M 5




132

FIG. 50 /\YF()¥ /XY E)E{&R(ZCH)

3401-242 -0100

34
& 36°5

e

-
'

35

X #&

& a— K

2K

HJ6115

B

3888-242-200-10

7b-h (%) COMP

1

3853-242-005-00

1¥1b-% (10X10X1500)

3853-242-004-00

" 32 (271X550X04)

1729-741-005-00

5" ny+ (10X12X05)

1729-741-014-00

AN =4 (B 52/M05)

1729-741-015-00

2991 (52/M05X20)

1650-658-214-00

7Y% (05X18X01)

V401-160-005-00

¥h2nN22M5

1729-741-016-00

19+ (#197° /M05)

—
OO O N OGP~ WwN—

3857-242-007-00

1vvab-4

—
=y

3888-242-002-10

' -(F/{10-)

—
N

3801-248-017-00

p523%Y° (M6X12)

—
w

1673-705-008-10

7Y% (06X17X01)

—
'

3740-162-005-00

59T A %

—
(4]

3857-242-240-12

AT- ComP

2H

—
D

3824-242-002-00

1vyab-4

—
~

3676-236-008-00

F523%5" (M6)

—
(==}

1673-705-008-10

7Y% (06X17X01)

—
©

3740-162-005-00

59 A R

N
o

1650-730-002-00

E*» (08X79)

N
—

1566-731-107-00

s (W7-2v%" /EQT)

= N N B BN N o 0 0o = N A AR - -

N
N

3401-242-001-00

' - (4o1)

N
w

1650-705-006-00

T,

—|
N

N
S~

3853-242-240-00

AT- ComP

N
(4,

V210-360-602-00

& Wb (SP) M6X20

N
(=7}

3857-242-290-00

5 un* (376/250N) ASSY

N
~

V401-160-008-00

¥h4N%2M8

N
[=<)

V362-260-008-00

" 543N 495U M 8

N
©

3853-242-230-00

Ab34h (n9F) CompP

******************************ﬁl_-‘l-

W = N N N AN

wW
o

V210-660-602-50

& Wb (SP) M6X25 7T




FIG. 50 /\YF(1)¥ /XY E)E{%R(ZCHE)

3401-242 -0100

-

g— Ol

o

133

X &

L& a— K

B K

HJ6115

N— N\

fi&

31

3740-162-005-00

5097 b %

3

32

3853-242-009-00

7" b1 (1/40X120)

33

3853-242-250-00

b -(@y9/nyF)  COMP

34

3600-201-013-00

752

35

V710-140-004-00

Ex’4b0 4

36

3670-840-001-00

27°)v%° (HT010)

37

3853-242-008-00

7" b-h

38

3824-232-028-00

2991 (F52/M04X12)

39

3853-242-003-00

1v91b-4 (NY¥F)

40

1843-760-001-10

7

1
1
1
2
1
1
2
1
1
2

41

V120-376-002-50

149" SPHA° M6X25

® % || % | % k| % | *|* *|* |




134

FIG. 51 ELC(FVE>)E{ZREZCE)K1/2)

17~24-82/28R

3401-246 -0100

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

1729-658-230-00

397" (b=h) ASSY

1

1729-658-234-00

N W7 (597° /12V5W)

V120-365-002-00

34Y° SPFA” M5X20

V360-260-005-00

$30° 395190 M 5

3824-246-200-00

=5(4) ASSY

3824-246-202-00

999t

3824-246-203-00

b asyp

1650-658-312-00

b aryp

1650-658-313-00

799%

—
OO O N OGP~ WwN—

3824-246-204-00

191

—
=y

3824-246-205-00

#I7°

—
N

V301-260-006-00

b 3.2 M6

—
w

3824-246-220-00

7-L (74N /425)  ASSY

—
'

1696-658-301-00

- (A1)

—
(4]

3824-246-230-00

7" L=} (794n° /500) ASSY

a—y
D

V360-260-006-00

#3n° 295190 M 6

—
~

1650-658-330-10

559 (919t) ASSY

—
(==}

1650-658-331-00

5

—
©

1650-658-332-10

5%

N
o

1650-658-333-00

7° 379k

N
—

V200-260-601-60

X 1

N
N

V401-160-006-00

AURFIM

6
LN 6

N
w

V411-260-006-00

6
2 M
M6

N
S~

1650-658-334-00

#
v R
#-2 (3000)

N
(4,

1690-658-011-00

haiyp

N
(=7}

1691-658-200-00

IRV (9E99%) ASSY

N
~

1518-621-540-00

AMYF(941°) ASSY

N
[=<)

1746-658-002-00

NN (FYR/N /F)

N
©

3401-246-200-00

39" 1 (USB) ASSY

wW
o

3401-246-001-00

A-GY' D

******************************ﬁl_-‘l-

N = = = o N = = NN = = m m ) e NN =




FIG. 51 ELC(¥FVE>)EREZCR)(X2/2)

31~34, 42~44-81 /28R

3401-246 -0100

X &

L& a— K

Bo
R

w® #

31

V360-260-006-00

$30° 29419 M 6

32

3857-246-260-00

At -1 ASSY

33

1800-658-003-00

' - e -h)

34

V111-174-002-00

3RV 1N M4X20

35

1719-658-360-30

7ot ASSY

36

1719-658-361-00

77t

37

1719-658-363-00

=72" W (7U7%)

38

1719-658-364-00

S. W(M05)

39

1719-658-365-00

19+ (MO5)

40

1719-658-366-00

79%% (M05)

41

1719-658-367-00

{v9y10-%

42

3888-246-210-00

327" (9-%v9° /55W) ASSY

43

1791-658-361-00

N V2" (M5 v/12V55W)

44

V361-260-006-00

$In 2949 M 6

45

1719-658-370-00

97 (M 7) ASSY

46

V334-260-010-00

ah° 419h. kY4 M10

41

V411-260-010-00

WA 2 MIO

|| KKK ® kx| x| %% [T




136

FIG. 52 /N\—RAR(FVEL)E&R(ZCH)

3401-247 -0100

T % |R[&[7
E&| W&o — F % & |Bheer EE]
1 [3401-247-200-20 | n—3&(MU/3E"Y) ASSY * i
2 |3824-247-202-00 | £1-2° (7°b-}" /32V05A) x| 8
3 13821-262-203-00| E1-2° (7°L-} /32V15A) x| 6
4 |3824-247-203-00 | £1-2° (7° -} /32V25A) x| 2
5 |3821-262-209-00 | ¥-K(E1-3") * !
6 [1690-650-225-00 | % {4} * 2
7 |3824-247-204-00 | #n -(E3-3") * !
8 |1690-658-360-10 | Yu—(4P-2) ASSY x| 3
9 |1757-658-430-00 | Yu-(5P) ASSY * 1
10 [1690-658-380-10 | Yu-(4P) ASSY * 1
11 [V210-360-601-60 | # Wh(SP) M6X16 x| 7
12 [V210-360-601-60 | # Wh(SP) M6X16 * i
13 [1376-402-003-00 | 74¥n" v (140) x| 5
14 [1560-666-004-00 | n" ol x| 5
15 [1342-402-006-00 | 74¥n" v (250) x| 2




FIG. 53 T7a(FVEV)E{&REZCE)(X1/3)

3401-248 -0100

12 #—5
<ﬁ§§:ﬂ:a:;§§§§r——11

33 32 31

L

30

137

X &

L& a— K

fi&

%

3824-248-400-20

17207 493t ASSY

FIG 308

3824-248-440-10

N b (v hA-)) ASSY

FIG 309

3824-248-046-00

k-7 1 (810)

3824-248-047-00

=7" b (1230)

V211-360-802-50

# Wb (SP) M8X25

V210-260-603-00

& Wb (S) M6X30

3740-162-005-00

597 b %

O IN OO WN—

1729-782-007-00

N 3l (AC)

©

1729-705-008-00

2991 (F52/M05X12)

[y
o

V210-360-601-20

& Wb (SP) M6X12

=y
—

3824-248-230-00

AT- ComP

ju—y
N

3824-248-018-00

2405 ASSY

—y
w

3824-248-053-00

1v%11-% (15X670)

—y
-9

3824-248-280-00

5 )b (%) COMP

—
(4]

1704-705-003-00

ST}

—
D

3824-248-019-00

W XCDD)

—
~

3824-248-052-00

1v911-% (08X230)

—
o

3824-248-470-00

9" U (x7/79 LY/ 3ASSY

—y
©

V111-175-001-00

%Y. A" M6X10

N
o

3805-834-008-00

1v911-% (08X03X280)

N
—

3857-248-006-10

5 4 (EYH)

N
N

2144-501-012-00

A Wb (M6X20) (16)

N
w

3857-248-008-00

1v¥1b-% (30X210)

N
-

3857-248-009-00

1v%11-% (80X160)

N
(4,

3824-248-006-00

4" 1 (7090 /LH)

N
(=]

3824-233-016-10

1v911-% (20X210)

N
~

3824-248-005-00

4" H1 (7090 /RH)

N
o

3824-248-022-00

591 (9%)

N
©

3824-248-360-00

7" b-h COMP

******************************mﬁ

N = = = ol N = N 00 = ) = B o m N = NN BN = —

(2%
o

V360-260-006-00

$3n° 2951y M 6




138

3401-248 -0100

FIG. 53 T7a(FVYEY)E{&REZCE)(K2/3)

31~33-B1/38R
85~90-83/38R

80—+%

80—~
BEE—0
81 Iy

e

X #&

& a— K

2K

HJ6115

A"
3

B

31

1801-658-003-00

19+ (AE° -} /U/M05)

12

32

3824-248-460-00

5 YN (X7/THHLYL) ASSY

3

33

V111-175-001-60

34Y°. 1A M5X16

—|
N

34

3401-248-001-00

#-2 (M bv/310)

35

3857-248-011-10

-2 (M bY/110)

36

3824-248-039-00

3395 (b Lu/T)

37

3857-248-007-00

#-2 ( bv/2300)

38

3401-248-002-00

#-2 (M b»/950)

39

3857-248-004-00

-2 (M 1Y/620)

40

3824-248-037-00

3495 (1 Lu/Y)

4

3853-248-001-00

-2 (} Ly/2500)

42

1560-666-004-00

nNyp

43

3824-248-450-00

2L AN 7 ASSY

44

3824-248-452-00

b =\ 87°%)

45

3824-248-453-00

A1 (89E° vh")

46

V195-164-008-30

7" IAYE° YT (FA7)

41

3824-248-044-00

h397° (5-7" W)

48

3824-248-011-10

-2 (E=4/\° V7" /220)

49

1650-780-011-10

Y7 (k-2/18-22)

50

3853-248-003-10

-2 (E=4/n° V7° /575)

51

1650-780-011-10

9997 (%-2/18-22)

52

J061-112-022-00

937" (9%-4/12-22)

53

3853-248-002-10

#-2 (£-5/850)

54

1650-780-011-10

Y7 (k-2/18-22)

55

J061-112-022-00

9397° (94-4/12-22)

56

3853-248-240-00

N 47" (e-%) COomP

517

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

58

3824-248-330-00

#-2(9-3/L) ASSY

59

3824-248-332-00

AMYF (7" VYY)

******************************ﬁl_-‘l-

N = = e ] e e N = = N = ) ) N ] ) ] ]

60

3824-248-322-00

o)y’




3401-248 -0100

FIG. 53 T7a(FVYEV)E{&REZCE)(X2/3)

49 45
48 44

80——~=2
*HE—
81 !

e

31~33-B1/38R
85~90-83/38R

82—%

139

X &

L& a— K

2K

HJ6115

61

3824-248-033-00

h347° (08)

1

62

3824-248-034-00

937" (16.5)

63

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

64

3824-248-340-00

#-2(9-3/9) ASSY

65

3824-248-342-00

0y’

66

3824-248-343-00

773 L

67

3824-248-036-00

937" (23.5)

68

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

69

3824-248-045-00

{v91b-4

10

3824-248-480-00

74V3 (+4%) ASSY

n

1560-603-003-00

19+ (MO6)

12

3801-236-002-00

F523%%" (M06X20)

13

3853-248-200-00

AT-(449/vy-n")  COMP

14

V211-360-801-60

# Wb (SP) M8X16

15

V210-360-602-00

& Wb (SP) M6X20

16

3857-248-005-00

7" b-h(1/16X45)

11

3824-248-430-00

by-n" b 4% ASSY

18

3824-248-370-00

¥ 4k (4449 32) ASSY

19

3824-248-372-00

NV’

80

3824-248-373-00

7°39° (H)

81

3824-248-322-00

0Y»y*

82

V210-360-602-50

& Wb (SP) M6X25

83

3801-248-018-00

5" nyh (35X75X02)

84

3801-248-036-00

»" miy b (12X35X02)

85

1716-782-240-00

74V (17/Y7743)  ASSY

86

3853-248-400-10

' - (240%) COMP

87

3505-605-007-00

17°% Wb

88

3853-248-250-20

Y195 (I7) COMP

89

1729-705-004-00

W -(AT7Y05)

******************************mﬁ

[ NCIR NC' IR S [ (N [ [ [ N [N I [, B OV TN~ B~ N R\ [ S S O S [ B R N

90

1729-705-011-00

A2° v




140

FIG. 53 T7a(FVYEY)BE{&RZCE)(3/3)

86
;[Zi::

95-R2/38R

3401-248 -0100

2,

1o

~NJ

»

. . T3 T E -
2&| #HEa— F & whens |EE[L
91 [1729-705-013-00 | & I (AFM) * 2
92 [1729-705-014-00| /7 x| 1
93 [3853-248-004-10 | {v%aL-5(AY5) * !
94 |V360-260-006-00 | #5n° 2Y59h M 6 *| 2
95 |[1810-720-026-00 | {vv1L-4(20X225X28) x| 1




FIG. 54 T7AV(ZORTIVT7 /F¥

3401-249 -0100

Ff

v

—93-34 /

B ®R(ZCEY)

: 49~
48__ﬂ 53-84—

[} 53-56

50 —e gﬂ§§§L—49

51——§ 16— 53-84
I
Ty /

141

RE| H&Ea—F

AR %

gg

x |R[E][?7

HJ6115

®@ |t w
B

3401-249-001-00

7° - (VA107)

1

V411-260-012-00

W4 M2

V401-160-012-00

¥ h 30 %2 M2

V304-460-012-00

b2 5.2 M2 7T

3897-705-001-00

A" b (VAO34)

3401-249-260-20

7" -1 (U/92X406) COMP

3650-201-006-00

9% 7°03h%

O IN OO WN—

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

©

3824-248-990-20

V7 L ASSY

FIG 310

[y
o

3401-249-280-00

AF-(I73Y) COMP

=y
—

V211-360-802-00

# Wb (SP) M8X20

—
N

3401-249-003-00

7° b=k (39%)

—
w

V201-360-808-00

A Mh.+3 M8X 80 7T

—
E-N

V401-160-008-00

¥hsn22M8

—
(4]

V362-260-008-00

" 543N 4Y51I0 M 8

—
D

3401-249-220-00

7-L(Fv%3V) ASSY

—
~

2149-201-331-00

7" %1 (15X18X15)

=y
co

35617-205-007-00

iRV NP

—
©

V704-140-015-00

Ch*4p49 (") 15

N
o

3656-221-004-00

7" - (FT60X23)

N
—

V704-140-015-00

Ch" 549 (¥"4) 15

N
N

1395-710-004-00

h39F27° Yuy°

N
w

3871-249-002-00

ayh (Fv¥30/M8X72)

N
-

V304-260-008-00

19h.38°5.2 M 8

N
(4,

1829-780-550-00

7 U ASSY

N
(=]

V210-360-603-00

# W (SP) M6X30

N
~

3401-249-310-00

7°Vb-b@VF V%)  COMP

N
o

3401-249-012-00

7°b-b@VF )

N
©

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

LAESE BE BE K BE BECEE SE CNE CBE K CBE BE K CEE CEECEE K CEE CBECEE SE BECEE SE SE BE B

JF R NC' R " S N [ [ N N [N L N I R S S [ B [N S U R N [ (N N

(2%
o

1757-780-002-00

5" ny (08X18X02)




142

FIG. 54 T7aU(TIRTIT /FVEV)EREZCE)

3401-249 -0100

L 89
@fr@— 53-84

~

53-56

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

B

31

1757-780-003-00

7" %2 (07X09X17)

7

32

3401-249-011-00

7" b-b@VF V)

33

1716-601-003-10

& Wk (/7" /MO6X13)

34

3881-249-320-00

#-2(9-3/L) ASSY

35

3824-248-322-00

Yy’

36

V210-360-603-00

& Wb (SP) M6X30

37

3401-249-240-10

#-2(9-3/D) ASSY

38

3824-248-312-00

0y’

39

V210-360-603-50

& Wb (SP) M6X35

40

V210-360-602-50

& Wb (SP) M6X25

4

1342-402-006-00

24¥n° 1 (250)

42

3401-249-250-00

#-2(9-3/9) ASSY

43

3824-248-342-00

Yy

44

V210-360-603-50

& Wb (SP) M6X35

45

3824-248-036-00

h347° (23.5)

46

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

41

3401-249-004-00

-2 (E=5/n° 17" /1300)

48

3401-249-005-00

#-2 (£-5/1300)

49

J061-112-022-00

9397° (94-4/12-22)

50

1650-780-011-10

Y7 (k-2/18-22)

51

6213-721-015-00

N A7 (9E-5/mp° 05°)

52

1342-402-006-00

244n° v+ (250)

Gl 1 N N N = = ) N = ) = = N = NN = =

53

1376-402-003-00

244n° v+ (140)

***********************%F‘l—




3401-260 -0100

FIG. 55 /\'YTURH{%

143

X &

L& a— K

[

(2]

w® #

3829-260-200-00

N 97 (130E41L)  ASSY

YUPR-N13-0E4-1L

3853-260-004-00

7" 379 (£2-7")

3768-171-001-00

iRV EVE N

1444-621-002-10

N YTYEYME b

3881-260-210-00

N Y722 -+ COMP

V361-260-006-00

#In 2949 M 6

3881-260-003-10

N = Y7Y))

O IN OO WN—

3401-260-300-10

F-7° b (N 97Y) ASSY

©

3829-260-303-00

t1-2" (AR-7° A-/60A)

[y
o

1650-650-222-00

t1-2" (AR-7° A-/40A)

=y
—

1650-650-243-00

t1-2" (AR-7° 0—/60A)

—
N

3829-260-304-00

& Wb

—
w

V304-260-008-00

t9h.38°5.2 M 8

—
E-N

V401-160-008-00

¥hsn22M8

—
(4]

1342-402-006-00

4¥n" v+ (250)

—
D

3853-260-001-00

h=7" b (7-2/350)

—
~l

1544-623-008-10

74¥n-%2 (NO. 8)

N = = o = = am N =N = =N = NN = =

=y
co

3857-248-009-00

1v911-% (80X160)

A A A R R N AR R A AR AR A AR AR AR kg =




144

FIG. 56 /\—xRX@>rO—)L)BE%

3401-261 -0100

ME| #& 3 — K % o
1 [3401-261-210-20 | n42(3{Y) ASSY * i
2 |3821-262-202-00 | E1-2" (7' L} /32V10A) x| 10
3 |3821-262-203-00 | E1-2" (7' L} /32V15A) x| 1
4 [3821-262-204-00 | E1-2" (7' L} /32V20A) * 7
5 (3821-262-205-00 | E1-2" (7' L—} /32V30A) * 3
6 |3801-263-402-00 | E1-2° (7' L-} /32V5A) * i
7 13801-335-014-10| an —(n-4R) * i
8 [1342-402-006-00 | 74¢n°y} (250) * i
9 [3824-549-051-00| 7 n7H5(74) * !
10 [3871-277-004-00 | 7" n75%(55) * !
11 [3650-261-001-00 | 45v7° (28X55) * 3
12 [1627-602-005-00 | FJA4(150) * i
13 [3801-335-014-10 | o —(n—#R) * i
14 [3401-261-260-00 | n-4a (N #B) ASSY * 1
15 [3401-261-250-00 | n—#a(xvy"Y) ASSY * i
16 |3401-261-230-00 | z7-(E1-3") COMP * i
17 [V360-260-006-00 | 451" 2949+ M 6 * 2
18 [3401-261-300-10 | n-#&(ECU) ASSY * i
19 [3821-262-203-00 | E1-3" (7" L-}" /32V15A) * 3
20 [3824-247-203-00 | £1-2" (7° -} /32V25A) * 4
21 [3401-261-320-10 | n—#a(5v9/DEF)  ASSY * i
22 [3401-261-330-10 | %z (DPF) ASSY * i
23 [3401-261-340-10 | n—%A(SCR) ASSY * i




FIG. 57 /N—xRXH)F))BEZR

145

ool
4
r 8
5 - /
- o - 5
o - _ [ == T ?_
= = [=n] ha
_ ? - Hj
o P
o f— 2@; 6
& -
; i 7
3880-262 —0100 -
v ] N [m] 1i EE Et 1Jc = L
X & s, a— K AR 4 1z [HJ6115 ‘Tﬁ E':S % 13 %
1 [3880-262-200-10 | n—%a(70v}) ASSY * 1
2 |3853-262-202-00 | 1395 (" -/2P) * !
3 |3650-262-202-00 | 4 {4} (3.0A) * !
4 [1342-402-006-00 | 740" v+ (250) * 7
5 |3746-185-014-00 | #-AN UM * i
6 |1560-695-015-00 | 4507 x| 2
7 |3849-261-001-00| #7°5( 3{y/Z) ASSY * 1
8 [1342-402-006-00 | 74¢n" v} (250) * i




146

FIG. 58 /N\—RR(RLYLY)E%
e mE k

L&k 2
F T
I

3 s b 1l |
CLTIITATT

---------

(e
10— T ,

R

i 654

3401-263 —0100

X #&

& a— K

3401-263-200-20

42 (ALY¥Y) ASSY

3824-247-202-00

k1-2" (3" L} /32V05A)

3821-262-202-00

k1-2" (3" L=} /32V10A)

3821-262-203-00

k1-2" (3" -} /32V15A)

3821-262-204-00

E1-2" (3° L-}" /32V20A)

3821-262-205-00

E1-2" (3° L} /32V30A)

3821-262-209-00

Y-h (E1-2")

3821-262-206-00

' - (k1-1")

3650-262-202-00

5 411 (3. 0A)

—
OO O N OGP~ WwN—

3857-263-203-00

3495 (" -/79%)

—
=y

3857-263-202-00

3495 (' =/4-1°")

—
N

3650-201-006-00

199" 7° a7h4

—
w

3650-201-006-00

1%y° 77 n7h4

-
-

3849-835-014-00

19104 (F1-7")

—
(4]

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

a—y
D

1342-402-006-00

244n° v+ (250)

—
~

V210-360-602-00

& Wb (SP) M6X20

—
(==}

3825-261-240-00

N3 (9" bu4s9/5) ASSY

—
©

1342-402-006-00

240" v (250)

*******************mr-r-




FIG. 59 /N—RR(Ya)E%

iG——0i
iB——0i
iG——0i

2

v

@Vba/

§<

/J/\/I

147

o 1
o g
3401-264 -0100 =17
v =] > =] 1i EE Et ft = 1%
X & B&ma— F an £ #z [HJ6115 ‘Tﬁ E‘i—E'l' % fis
1 [3401-264-240-10 | n-%2(C¥44/P) ASSY * L
2 [1342-402-006-00 | 74%n" v} (250) * 9
3 |3871-264-270-10| n" —(n—%A/YV/{} ) COMP * L
4 [V211-360-802-00 | & mh(SP) M8X20 * 2
5 13401-264-200-10 | n—3%A(yu/{} /ATP) ASSY * 1




148

-

FIG. 60 /\—RR(F —H)ER(TE)

N=3R A=2/2/5W) A 2
=4 >74/180) @ [m] ;%;
e ﬁl R0 Ct-
3401-265 -0100 -
- w] = % [RE
v m 0 — =] = L
X B a3 ~ an £ # [HJ6115 "Tﬁ :E_'E % &
1 13401-265-310-00 | n—%A(+-4"/SW)  ASSY * 1
2 [3849-261-001-00 | #7°5(¥" 34vb/Z) ASSY * 1




FIG. 61 /\—RA(F —H)ERZAR)

M-3R QA9F/2-1D)

IVFaousyh

Fun!
J

@

I¥y29Usyh

149

5
2 2
L | b
1
6
=9 (/\‘yJ'JZMR'J) ‘ )
,E, 8 SDDDDEPDDDD H+H
. N=%A G=7H/1/5W) N=%R RLYI)
oh— HtH
2% @o720/180) N=%2 A—1/2/SW)
ESEYY $2a9RY (-1
P-R PyI\Fa-7)
3871-265 -0100 —
. ] B K (R E
u m =2 _ =] = 1%
X & B5f dm 3 ~ AR 4 #z [HJ6115 ‘Tﬁ :':5 % 13 Z
1 |3817-265-210-00 | A{YF (R -4) ASSY * i
2 |3807-836-322-00 | 24%F @ -b) * 2
3 [3807-836-400-00 | 79F11-% ASSY * 2
4 |3642-496-007-10 | a{uFhi{s * 2
5 [1614-129-003-00 | 2591 (M03X20) * 4
6 |3817-265-320-10 | n—4a#-1"/2/SW) ASSY * i
7 |3849-835-024-00| 7°57° 559} * 2
8 [3817-265-310-10 | n-%a(f-1"/1/SW) ASSY * i
9 (1342-402-006-00 | 74¥n° v} (250) * 2




150 FIG. 62 /\—RA(F —H)EHRZCRE)

N3 Q1yF/ 21D

fﬂp‘ IFavUIYh

() @ @ 3 %

Iy~

-9 (I\y2YI9A1RY)

g

]

(mnn] +H
Yy P>70/180)/ Nek2 A—=2/2/5W)
By 239K G- 9
P-2 PyIF1=7) é
3881-265 —0100 ;
: EE-EE N
v m 0 — =] = L
Xz 58 a3 F AR 4 # [HJ6115 "Tﬁ :E_'E % {5 %
1 (3817-265-210-00 | A{YF(R -L) ASSY * T
2 [3807-836-322-00| 2{9F(&"-L) * 2
3 [3807-836-400-00 | 7/F11-% ASSY * 2
4 |3642-496-007-10 | a{YFhi45 * 2
5 [1614-129-003-00 | 24Y1(MO3X20) * 4
6 [3888-265-320-00 | n—%a (1" /2/CSW)ASSY * i
7 |3853-265-201-00 | 7757 549 * 2
8 [3817-265-310-10| n—%a(-h"/1/SW) ASSY * i
9 [1342-402-006-00 | 74¥n v+ (250) * 2




FIG. 63 /N—RR(>2YIY /Tt HBER(SE) !

3401-266 —-0100 5
. T
u m =2 =] = 1%
X & & fm 3 ~ AR £ 1 (16115 % aC || fi =

1 13401-266-200-00 | n-%a(¥29Y3%) ASSY * !
2 |3881-263-550-00 | n3a (5" Lobu4)  ASSY * !




152

FIG. 64 /NRIL(AARILAVREE{ZR(ZCEY)

3401-270 -0100

X #&

& a— K

B

3401-270-230-00

N 3 (7IN°) ASSY

3401-270-201-00

2991 (M3XL20)

3401-270-240-00

’-3 ASSY

3401-270-220-10

AT- (£2%) CompP

>

3401-270-220-20

AT-(%29) COoMP

V210-360-601-20

& Wb (SP) M6X12

3401-270-002-00

7" 379h (£2%)

>

3401-270-002-10

7" 379h (£2%)

1560-783-102-00

1vyab-4

3857-335-014-00

7° 07H% (40)

>

3689-582-001-00

1vy11-% (30)

OO0 NSO S AWN—

V363-260-008-00

" I 2919 M 8

©
>

V363-260-008-00

I 5430 293190 M 8

-
o

1764-680-200-00

AMYF QL 2-93) ASSY

—
[y

3401-270-300-00

N %) (SW/1/A) ASSY

—
N

3401-270-301-00

N W (SW/1/A)

—
w

3401-270-302-00

=2(9n’)

-
-

3401-270-303-00

- (@9-)

—
ol

3401-270-304-00

17" (F Y1-b)

—
D

3401-270-340-00

N b (SW/2/h) ASSY

—
~

3401-270-341-00

N W (SW/2/R)

—
(o=}

3401-270-302-00

=2@@9n°)

a—y
©

3401-270-303-00

n - (ag-)

N
o

3401-270-304-00

17" (F Y1-4)

N
—

3801-281-250-00

A-5Y249% (2) ASSY

N
N

3801-272-002-10

Y¥3 (B/20)

N
w

1342-402-006-00

240" v+ (250)

N
~

8844-535-300-00

5 44 (74%/PZ)  ASSY

N
ol

3801-272-001-10

Yv3 (B/20)

N
»

3401-204-003-00

7" b-b RF-/Y})

******************************ﬁl_-‘l-

Il |l ol !




FIG. 64 /\RJL(AARILAVRER{ZR(ZCEY)

28-11 25

3401-270 -0100

23

QL )

IS, 22

153

X &

L& a— K

e

27

2132-501-002-00

y niyh

28

V362-260-008-00

4450 49T M 8

29

3814-272-100-00

AYF (£-#05Y/0/S) ASSY

30

8561-101-290-00

AYF (1h5%-1/G)  ASSY

31

3300-275-210-10

AMYF (M W) ASSY

32

3300-271-003-00

7" =Y R49F/M° W)

33

3801-281-250-00

a-5Y24%% (2) ASSY

34

3801-272-002-10

Y33 (B/20)

35

3801-281-250-00

a-5Y24%% (2) ASSY

36

3801-272-002-10

Y33 (B/20)

37

3401-270-600-00

AYF ("} N/CAB) SET

38

1792-652-750-00

¥ ASSY

39

1794-733-201-00

Y=h (NV M V/T95)

40

1742-658-210-30

9k (12V) ASSY

41

3853-261-270-00

N3 (0" 47" 7° U JASSY

KRR R | X [ %% | % | % | % | %|%|%|%|%|FTF




154

LA

27-11 25

b

24 "X

3401-270A-0100

X #&

& a— K

B

3401-270-230-00

N 3 (7IN°) ASSY

3401-270-201-00

2991 (M3XL20)

3401-270-240-00

’-3 ASSY

3401-270-220-10

AT-(¥29) CompP

>

3401-270-220-20

AT-(%29) COMP

V210-360-601-20

& Wb (SP) M6X12

3401-270-002-00

7" 379h (£2%)

>

3401-270-002-10

7" 379h (£2%)

1560-783-102-00

1vyab-4

3857-335-014-00

7° 07H% (40)

>

3689-582-001-00

1vy11-% (30)

OO0 NSO S AWN—

V363-260-008-00

" I 2919 M 8

©
>

V363-260-008-00

I 5430 293190 M 8

-
o

1764-680-200-00

AMYF QL 2-93) ASSY

—
[y

3401-270-300-00

N %) (SW/1/A) ASSY

—
N

3401-270-301-00

N W (SW/1/A)

—
w

3401-270-302-00

=2 (791n)

—
'

3401-270-303-00

an' -(n9-)

—
ol

3401-270-304-00

/7" (% Ya-bh)

—
D

3401-270-340-00

N b (SW/2/h) ASSY

—
~

3401-270-341-00

N W (SW/2/R)

—
(o=}

3401-270-302-00

=2@@9n°)

a—y
©

3401-270-303-00

n - (ag-)

N
o

3401-270-304-00

/7" (% Ya-b)

N
—

3801-281-250-00

A-5Y249% (2) ASSY

N
N

3801-272-002-10

Y¥3 (B/20)

N
w

1342-402-006-00

74¥n° 1 (250)

N
~

8844-535-300-00

5 44 (74%/PZ)  ASSY

N
ol

3801-272-001-10

Yv3 (B/20)

N
»

3401-204-003-00

7" b-b RF-/Y})

******************************ﬁl_-‘l-

Dl |l ol !




B

27-11 25

i

|
24 <

3401-270A-0100

155

X &

L& a— K

a2

27

2132-501-002-00

y niyh

it

i

*
28 |V362-260-008-00 | 3h° 4451 29590 M 8 * 2
29 |13814-272-100-00 | 2497 (¥-#2%4Y/0/S) ASSY * !
30 18561-101-290-00 | 2497 (#N3%-+/G) ASSY * !
31 |3300-275-210-10 | 2497 (M) ASSY * !
32 13300-271-003-00 | 7"-Y(A4Y¥/M" W) * 1
33 |13801-281-250-00 | n-4Yz497(2) ASSY * !
34 13801-272-002-10 | ¥v3(B/20) * !
35 13801-281-250-00 | n-4Yz4%7(2) ASSY * !
36 13801-272-002-10 | ¥v3(B/20) * !
37 [1792-652-700-00 | a4y7(m-%Y) SET * '
38 [1792-652-750-00 | % ASSY * !




156

FIG. 66 /AR RAYF 7O R ERZCH)

3401-271 -0100

X #&

& a— K

HJ6115

A"
3

B

3401-271-001-00

N & (7RY1)

—

3853-271-013-00

199119 (W #1/1)

3401-271-002-00

1991b-9 (W #1/3)

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

3849-270-002-03

Uy (£2%)

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

3853-271-001-00

AF- (W h/C)

V201-270-804-50

A Wb +3 M8X 45

V411-270-008-00

W HEMNS

—
OO O N O WwN—

V401-170-008-00

S.W M8

—
=y

V211-370-802-00

& Wb (SP) M8X20

—
N

3401-271-270-00

-2 W) COomP

—
w

3401-271-273-00

N YR W)

—
'

3853-271-017-00

I F-7" 0/ )

—
(4]

3829-271-004-00

& Wb (959 +/M06X20)

a—y
D

2201-805-002-00

19+ (M6/B)

—
~

2194-508-220-10

17 SET

—
(==}

3853-271-018-00

By

— o o ) = NN NN = N = o =

—
©

V360-260-005-00

#2949 M 5

*******************mr-r-




FIG. 67 /\RILUARAMYF 782 MNEZRZCE RS

-l
B

3401-271A-0100

X &

L& a— K

2K

HJ6115

fi&

3401-271-001-00

N A (7Y )

1

3853-271-013-00

10yab-4 (W #4/1)

3401-271-002-00

10y1b-4 (W #4/3)

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

3849-270-002-03

DY (£25)

51

V210-360-601-60

# Wb (SP) M6X16

3853-271-015-00

AF-(Wh W)

O IN OO WN—

V211-370-802-00

& Wb (SP) M8X20

©

3401-271-270-00

e AGV1D) COMP

[y
o

3401-271-273-00

NYF (W)

=y
—

3853-271-017-00

I F-7" W/ )

ju—y
N

3829-271-004-00

& Wb (779+/M06X20)

—y
w

2201-805-002-00

19+ (M6/B)

—y
-9

2194-508-220-10

17 SET

—
(4]

3853-271-018-00

9%

—
D

V360-260-005-00

$30° 29%9F M5

—
~

3853-271-280-10

A7-(35-) ComP

—
o

V211-360-803-50

# Wb (SP) M8X35

—y
©

3829-271-260-01

7-4(33-) ASSY

1F

N
o

V580-140-602-80

AUy (W)

N
—

1404-117-008-00

7" VISR )Y (22)

N
N

V411-260-012-00

W4 M2

N
w

V304-260-012-00

tyh. 39" 5.2 M2

N
-

V305-260-012-00

90.5.73.3 M12

N
(4,

3824-232-390-10

37— ASSY

N
(=]

3888-271-210-00

A7-(3Y7° /RH/STD) COMP

N
~

V362-260-008-00

a0 443 49 M 8

N
o

3853-271-290-00

b COMP

N
©

V211-670-801-60

& Wb (SP) M8X16 7T

(2%
o

2173-827-003-10

VIRVZGYIN D))

******************************mﬁ

1
1
8
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
7
1




158 FIG. 68 F1)YF(L/A— /A&

3

.

9 N
5 }/ \
4

(B EE®R)

(op]

e
IRV

3881-272 —0100

iU K| &
3 o - =] =
X B fm 3 k AR £ HJ6115 "Tﬁ %_IE

3853-212-400-10 | 4" Y97° (HST) ASSY !

3676-212-007-00 | 7° 322" 335" (SP)

3676-903-024-10 | 7 W (hYH)F4Y)

3817-212-001-00 | 77" M (3% 74h%)

3829-903-014-10 | 77 »(tvh4Y3%)

3881-212-002-00 | 77" W (E¥HavAvYY)

3849-212-005-00 | %7° 5 (HWO90-6P)

3849-212-006-00 | Y5-+-(HWNO90-6P)

2
1
1
1
1
1
1
1
2

3849-212-011-00 | 7" 32" 235 (4X25)

O O 0N~ WN—
* | %% | % | %% |*®|*|*|*|FFF

—

3849-212-012-00 | 7°3aA" 235" (3X12)




FIG. 69 /SHIL(RAYF /A —H)ERTE) 15

3401-273 —0100
X% & —F A %
3401-280-400-00 | N #h(+=h"/SW)  ASSY

B |®e?
HJ61I15 gL

w® #

[ I3

3401-280-401-00 | A" N (#-h"/SW)

3849-280-402-20 | v -(249%/S2)

3849-280-205-00 | A —( %)

3849-216-005-00 | &y (+-1")

V111-176-001-60 | 34Y" .+ M6X16

- N = =

3849-216-008-10 | #3-(07X08X07)

* %% | % || % | % | *|FFF

O IN OO WN—

V111-166-001-60 | 24Y°. A" M6X16




160

FIG. 70 /\RJU(RAYF A —H)E&R(ZE)

3881-273 —0100

X #&

& a— K

Am %

g

HJ6115

A

3888-280-300-10

N 3 (1" /SZ)  ASSY

1

3888-280-301-00

A"V (E-1" /SZ)

3849-280-205-00

AN = (v #4)

3849-216-005-00

s (F-1")

V111-176-001-60

24Y° . A" M6X16

3849-216-008-10

13- (07X08X07)

~N OO CTEAWN —

V111-166-001-60

14V . A M6X16

* | %% | % |*®|*|*|FF

RN [ NCY [ N




FIG. 71 avka—3(Joan 772ar Bk

]

161

o
i
3401-276 -0100 =7
v [m] N 1j: EE Et {Jt = )12
BIES & a— F an # #z [HJ6115 ‘Tﬁ E‘i—' % fis
1 [1719-652-410-10 | Yb-(359%%) ASSY * L
2 [V210-360-601-60 | & Wb (SP) M6X16 * L
3 (3401-277-410-20 | aykp-3(MU1) ASSY * L
4 [V211-360-802-50 | & Wb (SP) M8X25 * 2
5 13401-277-450-20 | avbn-5(MU2) ASSY * 1
6 |V362-260-008-00 | ah" 4451 29%19F M 8 * 2




162

FIG. 72 arka—3(Jmam /))&

@ ® © ®

w-evmm ) w-ennn

T (o o e
G- B B B

3401-277 -0100

2y
® ® ©

% [R[B[7
m& MEa— K & I e gEll  w o=
1 [3841-277-300-10 | Yb-(¥42) ASSY * !
2 [1800-652-400-00 | Yu-(5P) ASSY * 2
3 [1800-652-400-00 | Yu-(5P) ASSY * 2
4 11800-652-400-00 | YL-(5P) ASSY * 2
5 [1800-652-400-00 | YL—-(5P) ASSY * 2
6 {1800-652-400-00 | YL—-(5P) ASSY * 2
7 /1800-652-400-00 | YL-(5P) ASSY * 2
8 [1800-652-400-00 | Yu-(5P) ASSY * 1




FIG. 73 O rO—S(RLYIV)ER(EZE)

208-3 . X P e
3401-278 0100 = > 27 N e
1) > -

RE| M &a— F % & |Bheer (EES]
1 [3881-278-210-01 A7-(Jb-) CONP x| 5
2 [3401-278-200-00 | rA (L) COMP x|

3 [V211-360-801-60 | & W}(SP) M8X16 x| 3

4 |3881-278-004-111 s -(Jb-) * ! 51
5 [V210-360-601-20 | & WF(SP) M6X12 x| 5

6 |3401-278-410-10 | aho-5(SU1)  ASSY x|

7 |3857-278-320-11 | #n'-(avba-3)  COMP x| q
8 [3857-278-008-00 | {vy1b-5(20X172) x|

9 [3824-549-051-00 | 7 nFh%(74) * !

10 [V362-260-008-00 | a4 4450 29559 M 8 x| 2

11 [3881-278-220-00| 7’ L-+(N-)  COMP x|

12 [V211-360-801-60 | # M (SP) M8X16 x| 2

13 [3401-278-450-10 | aupa-5(SU2)  ASSY x|

14 [3401-278-210-00 | A7-(avap-3)  COMP «|

15 [V362-260-008-00 | 14 5450 29559 M 8 x| 2

16 [3841-277-300-10 | Yu-(942) ASSY x|

17 [3841-277-300-10 | Yu-(942) ASSY x|

18 [3841-277-300-10 | Yu-(942) ASSY x|

19 [3841-277-300-10 | Yu-(94%) ASSY x|

20 |3841-277-300-10 | Yb-(94Y) ASSY x|

21 |3841-277-300-10 | Yb-(94Y) ASSY x|

22 |3841-277-300-10 | Yb-(94Y) ASSY x|

23 |3841-277-300-10 | Yb-(94Y) ASSY x|

24 |3817-278-053-00 | #5-(09X14X32) x| @

25 |V210-360-604-50 | # M(SP) M6X45 x| @

26 |3401-278-001-00 | 7 b=p (L) x| 1

27 |3401-278-002-00 | #5-(09X14X70) x|

28 |V200-360-608-00 | # M+ M 6X 80 7T x|

20 |V401-160-006-00| #5410 %2 M6 x|

30 |1800-652-400-00 | Y- (5P) ASSY x|




164

FIG. 73 2> rO—F(RLYI V) R(ZE)

208-3

3401-278 -0100

we|

(K& [7
@& #MAa-—F & I e gElt
31 [1800-652-400-00 | Yu-(5P) ASSY * i
32 [1800-652-400-00 | Yu-(5P) ASSY * i
33 [1800-652-400-00 | Yu-(5P) ASSY * i
34 [1800-652-400-00 | Yu-(5P) ASSY * i
35 [1754-640-230-10 | avbn-3(¥-4) ASSY * i
36 [3849-276-500-00 | YL (4C+2B) ASSY * i
37 |V200-360-605-50 | # Mk M 6X 55 7T * 2
38 [V411-260-006-00| S’ 57 % M 6 * 2
39 [V401-160-006-00| #5132 M6 * 2
40 [3817-278-200-00 | LY 28 (F-h"%-4) ASSY * i
41 [V120-364-000-80 | 345" SPFA° M4X8 * i
42 |3656-271-002-00 | 19+ (759+/M4) * !




FIG. 74 a2 rO—Z(RLYIN)BER(THY)

3401-278A-0100

xR &7
RE| M &a— F % & |Bheer (EES]
1 13881-278-210-01 a7 (L-) COMP * 1 5|
2 [3401-278-200-00 | #-2(YL-) COMP * 1

3 |V211-360-801-60 | & Mh(SP) M8X16 * 3

4 |3881-278-004-111 s -(Jb-) * ! 51
5 [V210-360-601-20 | # Mh(SP) M6X12 * 5

6 (3401-278-410-10 | ayhm-5(SU1) ASSY * i

7 13857-278-320-11| an'-(avha-5)  COMP * i 51
8 [3857-278-008-00 | {vyaL-%(20X172) * 1

9 [3824-549-051-00 | 7 nFh%(74) * !

10 ([V362-260-008-00 | Ih° 4451° 39%+9h M 8 * 2

11 [3881-278-220-00| 77 b-pGn - COMP * 1

12 |V211-360-801-60 | # MF(SP) M8X16 * z

13 |3401-278-450-10 | 1yhn-5(SU2) ASSY * i

14 [3401-278-210-00 | A7-(avmp-3) COMP * i

15 (V362-260-008-00 | Ih° 445n° 39%+9h M 8 * 2

16 [3841-277-300-10 | Yu-(94Y) ASSY * 1

17 |3841-277-300-10 | Yu-(94Y) ASSY * 1

18 [3841-277-300-10 | Yu-(94Y) ASSY * i

19 (3841-277-300-10 | Yu-(94Y) ASSY * i

20 [3841-277-300-10 | Yb-(94Y) ASSY * i

21 [3841-277-300-10 | YL-(%4Y) ASSY * 1

22 [3841-277-300-10 | Yb-(%4Y) ASSY * 1

23 [3841-277-300-10 | Yb-(%4Y) ASSY * 1

24 [3817-278-053-00 | h3-(09X14X32) * 4

25 [V210-360-604-50 | & M (SP) M6X45 * 4

26 [3401-278-001-00 | 7 L-F(L-) * !

27 [3401-278-002-00 | #3-(09X14X70) * i

28 [V200-360-608-00 | & M M 6X 80 7T * i

29 [V401-160-006-00| ¥4 %0 %2 M6 * 1

30 [1800-652-400-00 | YL-(5P) ASSY * 1




166

FIG. 74 2> hO—F(RALYIN)BER(TEY)

209-3

3401-278A-0100

we|

(K& [7
RE| #&a - F % & |Bheer EE]
31 [1800-652-400-00 | Yu-(5P) ASSY * i
32 [1800-652-400-00 | Yu-(5P) ASSY * i
33 [1800-652-400-00 | Yu-(5P) ASSY * i
34 [1800-652-400-00 | Yu-(5P) ASSY * i
35 [1754-640-230-10 | avbn-3(¥-4) ASSY * i
36 [3680-274-600-00 | 7 b-1F 993 ASSY * i
37 |V200-360-605-50 | & Mh M 6X 55 7T * 2
38 [V411-260-006-00| S’ 57 % M 6 * 2
39 [V401-160-006-00| #5132 M6 * 2
40 [3817-278-200-00 | LY 28 (F-h"%-4) ASSY * i
41 [V120-364-000-80 | 345" SPFA° M4X8 * i
42 |3656-271-002-00 | 19+ (759+/M4) * !




7L )3 ER(SE)

FIG. 75 T2

o

\q‘

3888-279 —0100

o _256_1

167

X &

Basa— F

AR %

S

HJ6115

fi&

3888-279-310-01

A7-(GT/S) COMP

1

2 (et

V362-260-008-00

0" 543N 4Y51I0 M 8

3888-279-001-01

-2 (GT/S)

66

V363-260-008-00

" 543N 4U51I0 M 8

3888-279-250-00

aun' -4 (DC12/24V) ASSY

4901-192-001-00

7" 331A° 33" (SP)

3888-279-210-00

7Y7° (A=} 40) ASSY

O IN OO WN—

3888-279-220-00

N-2a(77°) ASSY

©

1614-129-003-00

2991 (MO3X20)

[y
o

1650-658-270-00

Ju- (4P) ASSY

=y
—

V210-360-601-60

# Wb (SP) M6X16

—
N

3888-279-280-00

12Yh (RS232C-TTL) ASSY

—
w

V360-260-006-00

$In 2949 M 6

%% %% %% | % | %% | %% |%|% [T

2
1
4
1
6
1
1
4
1
1
1
1




168 FIG. 76 +> 4 (U4t )&

3401-280 -0100

g K |
HJ6115 o

X #& B&sa—F T %

B
B
=

3817-280-510-00 | #v%(7»9°W/75)  ASSY !

1588-651-322-10

7-4

V120-364-001-20

34Y° SPHA” M4X12

3801-306-004-00

7" b-b @Y

3817-280-510-00

o4 (7Y9° W/75)  ASSY

1588-651-322-10

7-4A

V120-364-001-20

34Y° SPHA” M4X12

3807-836-400-00

Th¥11-4 ASSY

3817-280-200-00

AMYF(3490/1C)  ASSY

—
OO O N OGP~ WwN—

1614-129-003-00

2991 (MO3X20)

—
=y

3642-496-007-10

MYUFHH5

—
N

1342-402-006-00

24¥n° 4 (250)

—
w

3817-280-300-00

A{Y¥(3490/1B)  ASSY

—
'

3807-836-400-00

Ty¥11-4 ASSY

—
(4]

1614-129-003-00

2991 (MO3X20)

a—y
D

3642-496-007-10

MYFHH5

—
~

3807-836-350-00

AMIF ASSY

—
(==}

3807-836-400-00

Th¥11-4 ASSY

—
©

1614-129-003-00

2991 (M03X20)

N
o

3642-496-007-10

MYFHH5

N
—

3849-278-200-00

o4 (W 9h) ASSY

N
N

3650-420-007-00

& Wb (SP/M6X16)

**********************mﬁ‘

RPN N N[ R i N[ Y (N P [ L R Y N




FIG. 77 Y (Voam)BE%(X1/2)

19~30-82/28R

169

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

w® #

3888-281-200-00

4 AL -1 /4" ¥) ASSY

2

2144-815-002-00

& Wb (M6X16) (+)

3871-281-300-00

4 hyyh) ASSY

V210-360-602-00

& Wb (SP) M6X20

3857-281-001-00

7" b-}

V211-660-803-50

# W (SP) M8X35 7T

3853-210-390-10

AMYF(3490/1C)  ASSY

O IN OO WN—

3401-210-002-00

i - (49F)

©

3843-275-001-00

7° 531A° 23" (SP)

[y
o

3642-496-007-10

MUFHHS

=y
—

1729-662-330-00

4 (709" W/15)  ASSY

ju—y
N

3402-281-210-00

7-4 (2v4/6) COMP

—y
w

V211-360-801-60

# Wb (SP) M8X16

—y
-9

V120-364-001-20

149" SPHA" M4X12

—
(4]

3801-280-002-00

7" b-b (&)

—
D

V360-260-006-00

#3n° 295U+ M 6

—
~

3401-281-001-00

A

—
o

V211-560-801-60

A Mk (S) M8X16 7T

—y
©

3401-281-420-00

AT- (24) ComP

N
o

V211-360-802-00

# Wb (SP) M8X20

N
—

3871-281-210-00

7-4(ab0-5/138) COMP

N
N

V720-101-900-90

0Y»s° (1AM P 9

N
w

V411-260-012-00

W4 M2

N
-

V500-163-002-00

e’y 3.0X20

N
(4,

1729-662-330-00

4 (79" W/15)  ASSY

N
(=]

V120-364-001-60

149" SPHA° M4X16

N
~

3801-306-004-00

7" b-h (EU4TIE)

N
o

3680-282-002-00

ayr (M10X215/L)

N
©

V411-260-008-00

W HEMS

(2%
o

3673-286-003-00

Ay (M10X80)

******************************mﬁ

N NN N AN N N AN NN === NN = = N & = N ca = & N N




170

FIG. 77 2B (V™a)E%(X2/2)

3402-281 -0100 " @’//7 - d
1) . C
RE| #&a - F % & |Bheer EE]
31 |V500-162-501-50 | 7’y  2.5X15 * 4
32 11560-112-003-00 | +YI(SM, LH, M10) * 2
33 [3857-212-014-00 | 4-un"¥5h (M10X70) * 2
34 |V304-260-010-00 | #9h.30°4%.2 MIO * 2
35 [3817-281-510-00 | 7" L—-h (k) COoMP * !
36 |V211-360-802-00 | & WH(SP) M8X20 * 2
37 |3881-281-210-00 | 7-A(AbR-5/138) COMP * !
38 |[V720-101-900-90 | 0Y»%" (1A P 9 * 2
39 |[V411-260-012-00 | 3h° ¥ 5" % M2 * !
40 |V500-163-002-00 | 7'~  3.0X20 * !
41 |1719-505-330-00 | +»%(7¥%° »/110/L) ASSY * 1
42 (V120-364-001-60 | 14Y° SPFA" M4X16 * 2
43 |3801-306-004-00 | 7° L-h(EsHH9M) * !
44 13401-281-002-00 | myb (M10X85/L) * 1
45 |V411-260-008-00 | 3" #' 5+ M 8 * 2
46 |3673-286-003-00 | myb (M10X80) * 1
47 |V500-162-501-50 | 79t°y  2.5X15 * 2
48 [1560-112-003-00 | #Y+(SM, LH, M10) * !
49 13857-212-014-00 | 5-un" Y9k (M10X70) * !
50 |V304-260-010-00| #Yh.25"%.2 W10 * !




FIG. 78 £ 4 (Y
A

9

MIBEE R

171

3881-282 —0100

X &

L& a— K

2K

HJ6115

w® #

3824-282-500-00

24 (ACK) ASSY

1

3824-248-027-00

79%% (07X16X02)

V340-120-006-00

75019+ M 6

1729-662-330-00

4 (P9 W/75)  ASSY

V120-364-001-60

149" SPHA° M4X16

3680-215-006-10

7" b+ (M4)

3817-282-001-00

7-4L (£0%)

O IN OO WN—

V361-260-006-00

$3n° 2951+ M 6

©

3829-282-600-10

% (Ab0-/165)  ASSY

[y
o

3650-420-007-00

& Wb (SP/M6X16)

=y
—

3829-282-600-10

b4 (ab0-/165)  ASSY

ju—y
N

3650-420-007-00

# Wb (SP/M6X16)

—y
w

1342-402-006-00

24¥0° v+ (250)

—y
-9

3829-282-610-00

4% (AbA-/L/165) ASSY

—
(4]

3650-420-007-00

& Wb (SP/M6X16)

—
D

1342-402-006-00

44N v (250)

—
~

3676-281-200-00

2497 (0. 1A/ 52) ASSY

—
o

V120-364-003-00

149" SPHA’ M4X30

—y
©

3888-463-003-00

7" b+ (M4)

N
o

3676-281-200-00

2497 (0. 1A/ 52) ASSY

N
—

V120-364-002-50

24Y° SPHA" M4X25

N
N

3656-271-001-00

7" b-k (1, 13X40)

N
w

3676-281-200-00

2497 (0. 1A/% 52) ASSY

N
-

V120-364-003-00

149" SPHA’ M4X30

N
(4,

3888-463-003-00

7" b-+(M4)

N
(=]

3829-281-300-00

B4 (R 99797°)  ASSY

N
~

2144-815-002-00

Mk (M6X16) (+)

N
o

1614-695-013-00

(7097 N) ASSY

N
©

1675-680-001-10

7-4

(2%
o

V120-364-001-20

249" SPFA” M4X12

******************************mﬁ

2
2
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
2




172 FIG. 78 Y AU ))BEER
//.. 7 A

9 f-18

T%QO

190-1

% R B[7
m& MEa— K & I e gEll  w o=
31 [3817-282-700-00 | t¥%(abn-/130)  ASSY * T
32 [3650-420-007-00 | & Wb (SP/M6X16) * T
33 [V361-260-006-00 | #5n" %959+ M 6 * L
34 (3888-282-290-10| &4 (Y0 W) ASSY * 2
35 [V120-364-001-00 | 33Y° SPA° M4X10 * 4
36 (3888-402-007-00| 7" L-F(7-L/20%) * 2
37 |V360-260-006-00 | #5n° #Y%+y+ M 6 * 2
38 [3888-282-280-00 | n—%x(ACH) ASSY * 2
39 (3853-282-220-00| {957 (7° 9¥1) ASSY * T




430

a\ @) L&M

Ql (:) 430

FIG. 79 £ H(RLYLYV)E%R

260-79
261-74

173

Py

255-32 4 g

256-33 12,

34 260-146

é?\?61-71
3ié;;g

3401-283 -0100

RE| &I — F

Bo

e
=13

T
[
[=2]
iy

(2]

3817-280-510-00

4 (709" W/ 15)

ASSY

15688-651-322-10

7-4

V120-364-001-60

34Y° SPFA” M4X16

3801-306-004-00

7" V- VI

3817-280-510-00

o4 (709" b/15)

ASSY

1588-651-322-10

7-A

V120-364-001-60

34Y° SPFA” M4X16

O IN OO WN—

3801-306-004-00

7" V- UYL

©

3872-290-220-00

N33 (k4/97Y)

ASSY

[y
o

3746-172-013-00

N=3AN U}

=y
—

3872-2173-220-00

4 (709 h/120)

ASSY

ju—y
N

3656-271-002-00

19+ (3394/M4)

—y
w

3872-726-410-00

nNI° (koY)

comP

—y
-9

K211-003-002-00

nohyTIETHE AR

—
(4]

3872-726-015-00

TH9¥11-%

—
D

V301-260-003-00

b $3.2 M3

—
~

V111-163-000-80

%Y. AT M3X8

—
o

3817-280-510-00

o4 (79" b/15)

ASSY

—y
©

1588-651-322-10

T-A

N
o

V120-364-001-20

349" SPHA° M4X12

N
—

3888-281-200-00

Y AL - /4 ¥)

ASSY

N
N

V120-266-001-20

33Y°S. A" M6X12

N
w

3676-281-200-00

AMYF (0. 1A/%" 4v)

ASSY

N
-

V120-364-003-00

149" SPHA’ M4X30

N
(4,

V401-160-004-00

Fhsnr2M4

N
(=]

V301-260-004-00

tIb 132 M4

N
~

3853-270-300-00

AMYF IV 10Y-)

ASSY

N
o

3676-281-230-10

24 (0. 1A/5° bY)

ASSY

N
©

3676-281-210-10

24 (0. 1A/5° bY)

ASSY

B = = oa s BN = m NN N A A N A am N = = N = =

(2%
o

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

******************************mﬁ

—
(=




FIG. 79 €Y (ALY YV)E%R

3401-283 -0100

X #&

& a— K

e
=13

=X
[
[=2]
—_

[$2]

31

1729-662-330-00

4 (7U9° W/75)  ASSY

32

3817-281-003-01

T-4 (&)

33

V120-364-001-20

34Y° SPHA” M4X12

34

3801-306-004-00

7" b-b @Y

35

V360-260-006-00

#2949 M 6

36

3817-283-230-00

Bty ASSY

37

V360-260-005-00

$30° 395190 M 5

38

3814-836-021-00

{yy1nvh

39

3817-283-220-00

4 (7v9° 1/180)  ASSY

40

3818-835-440-00

¥4-@F 7093 ComP

4

K211-003-002-00

RYh)THET A2

42

3656-271-002-00

194 (3591/M4)

® % | % | % | % % [%|*|* | *|[%|FEF

N = = ) N = = = N




FIG. 80 2 H(>am1)3)8{R(SHE)

%ﬂ

256 98

256-99

P!

A

175

Q. 256-94 ;r
) o To—26-80
::%T
AR
Z e :i -_’% 256_91
<<
é;{i>—256-92
/f)—256 -90
+—3
-
3888-286 —0100 —
Y =] > =] 1i EE Et ft = 1%
BIES & a— F an # #z [HJ6115 ‘Tﬁ E':S % fis
1 [3888-286-210-00 | tv4(n-} 4m) ASSY * 1
2 [V220-540-501-20 | nyhh7+% Mb 5X12 * 4
3 |V401-160-005-00 | 1" 3. n"%2 M5 * 4
4 [3888-286-310-00 | #o%(¥2ah ASSY * i
5 [3888-286-350-00 | +v%(#-%) ASSY * i
6 |[V120-363-001-60 | 13" SP+A" M3X16 x| 2




176

FIG. 81 S2F(NYK, &

INIDTIT, T =% EHREZCRE)

3881-291 -0100

T FIL,

% |[R|&B|7

m& MEa— K & I e gEll  w o=
1 |3888-291-210-00 | 3v7° (9-%v%" /55W) ASSY * T

2 [1791-658-361-00 | n p2° (na¥" »/12V55W) * L

3 [3888-291-200-00]| 5v7° (avt’/F)  ASSY * 2

4 [1792-652-231-00 | L& * 2

5 (1792-652-232-00 | LYA’ * 2

6 [1564-654-213-00| n n7° (577, 12V21W) * 2

7 |1566-656-204-00| n" A7° (507", 12V5W) * 2

8 [1792-652-233-00 | 79%% * 4

9 [1792-652-234-00| 241 * 4

10 [3888-291-220-00| 3v7° (avt’/R)  ASSY * 2

11 [1792-654-221-00 | Loz * Z

12 [1792-652-232-00 | Lu&° * 2

13 [1564-654-213-00 | n a7° (5077, 12V21W) * 2

14 [1566-656-211-00 | n a2° (507", 12V21/5W) * 2

15 [1792-652-233-00 | 79%% * 4

16 [1792-652-234-00 | 291 * 7

17 [3888-291-240-00 | 307" (W 99797°) ASSY * L

18 [1719-654-462-00 | » af9b * !

19 [1719-654-463-00 | Lu& * 1

20 [V111-705-002-50 | 14¥".+A° M5X25 * 2

21 [1564-654-213-00 | n"n7° (597", 12V21W) * T

22 [3888-291-241-00| y-} COMP * L

23 [3801-291-270-00 | 3v7° (7-%v%°)  ASSY * 1 FIG 307
24 [3801-291-270-00 | 577 (7-%v%°)  ASSY * 1 FIG 307
25 [3680-291-200-00 | 577 (7-%v%°)  ASSY * T

26 [3680-291-202-00 | Luz * T

27 [1426-621-041-00 | A" 07" (597" /12VI0W) * T

28 [3801-291-270-00 | 37" (7-%v%°)  ASSY * i FIG 307




FIG. 82 SUT(NYR, 83—V T F )L,
INVITIT, T —=F 7 )BERECEFRC

177

22T_5 ]g
P ® Y gl
i 9 15
LU 16
! 12
S
g Do QL1111
8 15
5 , 16
6 A o
7 | _
260-72 y 67-26 E % 99y
261-57 Q /\/;ﬂ»—% % 1 18 19
. w2 I N
>5: ) - , e C 22
P 212_14§{_,, Q)/Q —78 N 4
™) - 213-1 K% S S
' 9 o AN 'S
\ : 5@\\ 2ET AR
316 5 264-16 /\\SJ
7 "] 265-16 e
/ ,
3881-291A-0100 TET
1) > -
m& #MEa— K -] S I T dEll  w o=
=
1 [3888-291-210-00 | 397" (7-%v%° /55W) ASSY * i
2 [1791-658-361-00 | n A7° (naF" v/12V55W) * 1
3 |3888-291-200-00| 307" (k' /F)  ASSY * 2
4 [1792-652-231-00| L&’ * 2
5 (1792-652-232-00 | Lya’ * 2
6 |1564-654-213-00 | n° W7° (507", 12V21W) * z
7 [1566-656-204-00 | n° A7° (597", 12V5W) * 2
8 [1792-652-233-00 | 799+ * 4
9 [1792-652-234-00 | zyU1 * 4
10 [3888-291-220-00 | 307" (avt'/R)  ASSY * 2
11 [1792-654-221-00 | L3’ * 2
12 [1792-652-232-00 | LuA’ * 2
13 [1564-654-213-00 | n° W7° (5577, 12V21W) * z
14 [1566-656-211-00 | n° W7 (507", 12V21/5W) * 2
15 [1792-652-233-00 | 799 * 4
16 [1792-652-234-00 | 991 * 4
17 |3888-291-240-00 | 307" (W' 95797°) ASSY * 1
18 [1719-654-462-00 | 4 A%Yt * !
19 [1719-654-463-00 | YA’ * 1
20 [V111-705-002-50 | 245" .+A° M5X25 * 2
21 [1564-654-213-00 | n"p7° (507", 12V21W) * 1
22 [3888-291-241-00| Y-} COMP * 1
23 [3801-291-270-00 | 507" (3-¥¥9°)  ASSY * i FIG 307
24 [3801-291-270-00 | 507° (7-%¥9°)  ASSY * i FIG 307
25 [V211-360-802-50 | # M} (SP) M8X25 * i
26 [V411-260-008-00| sn° ¥ 7°4 M 8 * i
27 [V363-260-008-00 | 25" 4450 #9%+9h M 8 * 1
28 [V304-260-008-00 | +9h.25°5.2 M 8 * i
29 [3817-335-018-00 | ¥-1(31X31) * 1
30 [3680-291-200-00 | 507" (7-¥¥9°)  ASSY * 1




1 FIG. 82 SUT(NYK, 83—V T F )L,
N‘J’J?“‘D, 7 —F27)BREZCEER

(RAERAD

; i
g /é::l:“" 25
3 Y
23 g ] 24
260-72 4 67-26
s LS
>€: R >T =27
. —28
o 9
] l
5
341§ 264-16
U 265-16
4

3881-291A-0100

T X [RIE|7
m& MEa— K & I e gEll  w o=
31 [3680-291-202-00 | Lz’ * !
32 |1426-621-041-00 | A°W7° (507" /12V10W) * !
33 |3801-291-270-00 | 3v7° (7-%44") ASSY * ! FI1G 307




3881-292 -0100

FIG. 83

I/‘I'\—‘/F'asEH%

179

% [R[E[7
m&| W&o - F % & |Bheer (EES]
1 |1740-680-530-20 | #-~ ASSY * !
2 [3676-202-005-00 | 79¥(06X16X02) * 4
3 |V360-260-006-00 | #1295+ M 6 * 2
4 |[V301-260-006-00| #J¢ +3.2 M6 * 2
5 [1560-664-001-00 | &Y * !
6 |V210-260-601-60 | & M (S) M6X16 * 2
7 13829-292-200-00| 7% - ASSY * !
8 |V120-365-002-00 | 345" SP+A” M5X20 * !




180

FIG. 84 %:9(73%/5)%51%(20&”)

260-72

/</
k)l

10—
66 _~ 9
30 /A/ /T/
/" 22 ‘
e
3888-295 0100 ~ T
1) > .
el i & gmiﬂ Tﬁ;al f
=
1 [3857-295-310-30 | £=4(n"¥)) SET * i
2 |3857-295-320-20 | N YhEc4h ASSY * 1
3 |3857-295-330-10 | 2401 ASSY * 1
4 |3857-295-340-10| -7 MGF U5 Y)  ASSY * 1
5 |3857-295-009-00 | v=17h (kA" /UvEd) * !
6 |3857-295-002-10 | z7-(£2%) * !
7 |2505-111-003-00 | & M (SP) * i
8 |1342-402-006-00 | 740" vh (250) x| 5
9 |3857-295-240-12 | a7-(115/2) COMP * i 2H
10 [V211-360-802-50 | & Wh(SP) M8X25 x| 2
11 |3857-295-230-03 | a7 (45/1) COMP * 1 2H
12 [V211-260-806-50 | % WH(S) M8X65 * i
13 |V411-260-008-00| s+ 7% M 8 * i
14 [3857-295-001-00 | 799%(09X17X02) x| 2
15 |V362-260-008-00 | 21" 5450 #9%+9h M 8 * i
16 |V304-260-008-00| $Yh.35°4.2 M 8 * 1
17 |3857-295-460-00 | 715 (U%) ASSY * 1
18 |3857-295-461-00 | # Wk (M3.5X6/SP) x| 2
19 |3857-295-462-00| 7% *| 2
20 [3857-295-470-00 | 77" M(Auhu/h43) ASSY * i
21 [3600-201-014-00 | ARYMMVI4¥HT 3" 4 * 1
22 |3857-295-370-00 | #-7° W (M) ASSY * 1
23 [1342-402-006-00 | 74¢n° vI (250) x| 5
24 |3853-295-002-10 | a7 (015/4-1°) * !
25 |V211-360-802-00 | # Mh(SP) M8X20 * i
26 |3857-295-460-00 | #45(V%) ASSY * i
27 |3857-295-461-00 | # Wb (M3.5X6/SP) x| 2
28 |3857-295-462-00| 7°%¥a x| 2
29 |3857-295-470-00 | 77" M(Auhu/h35) ASSY * 1
30 |3857-295-370-00 | #-7° W (M) ASSY * 1




181

FIG. 84 %:9@3%/3)5511%(20?2)

?_7 g\\)/
6 260-72
N
oSS
N
| .V!

34 —t%

i | 10
23 ,
3 ; /ﬁy 21
//
3888-295 -0100 =17
v ] N [m] 1i EE Et 1Jc = L
X & s, a— K AR 4 1z [HJ6115 ‘Tﬁ E‘i—' % 13 %
31 [1342-402-006-00 | 74¥n° vF (250) %] 5
32 |[3853-295-004-00 | A7-(h13) x| 1
33 [2505-111-003-00 | # M(SP) * | 2
34 [V360-260-005-00 | #50° 2959 M 5 x| 2




182

FIG. 85 a2+t —S(AS)BER(SE RS

3401-296 -0100

ME| #W&Ea— K & £ g
1 13401-296-220-00 | 3ura-5(AS) ___ ASSY "
2 |V361-260-006-00 | #5494+ M 6 *
3 (3888-296-300-00 | n—%x(AS/HJ) ASSY *
4 [3401-296-210-00 | Xi-(avba-5/AS) COMP .
b 13680-842-005-00| 7°m744%(13h) *
6 [V362-260-008-00 | ah 4450  2w+yh M 8 *

7

7 a T
s\

N SCOR




3401-296A-0100

FIG. 86 O rA—S(AS)EH{ZR(SE)

L& a— K

0
AR

3401-296-001-00

A= (@UTh)

[y

V360-260-006-00

=T

¥k
1 [3401-296-220-00 | avkA-5(AS) ASSY *
2 [V361-260-006-00 | #5n" 29%F9F M 6 *
3 [3401-296-300-00 | n-%z(AS/M2M) ASSY *
4 [3401-296-210-00 | A7-(avhn-3/AS) COMP *
5 13680-842-005-00 | 7°n7H5(135) *
6 |[V362-260-008-00 | ah" 540" 49519k M 8 *
7 |J738-104-310-00 | avhn-3(YE-4) ASSY *
8 |J738-104-320-00 | 7o7+(WE-}) ASSY *
9 *
0 *

$31° 29%19F M 6




184

3401-301 -0100

FIG. 87 /8T (FaH), r—RAE&

Vi

| 92-34
93-34

M&a— F

2K

HJ6115

A"
3

B

3652-355-002-10

-2 (14X22X460)

1

J061-116-025-00

937" (94-4/16-25)

1560-666-004-00

nNyr

2
1
1

ey AW S

* | % |*|* |3 FF




3401-302 -0100

FIG. 88 TS YNNIV )BEER

185

X &

L& a— K

gg

HJ6115

3401-302-240-10

7" 559+ (024 /RH) COMP

1

V211-561-002-50

& Wb (S)M10X25 7T

V411-260-010-00

W4 MO0

3890-302-001-00

& 9Yvat A

V334-260-012-00

Ih° 5. kY2 W12

V401-160-012-00

432 M2

V411-260-012-00

W4 M2

O IN OO WN—

3401-302-210-10

7° 379+ (Y¥/RH)  COMP

©

V211-561-002-50

& Wb (S)M10X25 7T

[y
o

V411-260-010-00

W4 MO0

=y
—

3890-302-001-00

& 903" A

ju—y
N

V334-260-012-00

=) v VIR 1V

—y
w

V401-160-012-00

4022 M2

—y
-9

V411-260-012-00

WA R M2

—
(4]

3401-302-220-00

7" 559+ (004 /LH) COMP

—
D

V211-561-002-50

& Wb (S)M10X25 7T

—
~

V411-260-010-00

WA 2 MIO

—
o

3401-302-230-00

7379 (J¥/LH)  COMP

—y
©

3650-201-006-00

199" 7° 0754

N
o

3650-201-008-00

I9¥° 7° 0754 (120)

N
—

V211-561-002-50

& Wb (S)M10X25 7T

N
N

V411-260-010-00

W4 MO0

N
w

3401-302-250-00

n?® (4yyib-%) COMP

N
-

3890-302-002-00

Wl X6 Va)

N
(4,

V704-140-028-00

Ch*4p9(¥" ) 28

N
(=]

3670-471-003-00

7YY (28X40X02)

N
~

V707-140-060-00

AY7° U0y (71) 60

N
o

V401-160-012-00

¥ h 30 %2 M2

N
©

V201-361-203-00

A Wb +3 M12X30 7T

******************************mﬁ

B N N N N A Y [ s i N U R R N B NS S N [ i U R I R N N

(2%
o

V211-660-802-50

# Wb (SP) M8X25 7T




186

3401-302 -0100

FIG. 88 7o YNZIUTU)BE&R

X #&

B&ma— F

gg

HJ6115

31

3895-302-250-00

N (4Uvab-5%) COMP

1

32

3890-302-002-00

19b-4 (IVY" V)

33

V704-140-028-00

Ch" 549 (¥"5) 28

34

3670-471-003-00

7Y% (28X40X02)

35

V707-140-060-00

A92°Yv5° (71) 60

36

V401-160-012-00

¥ h 4N %2 M2

37

V201-361-203-00

A Wb +3 M12X30 7T

38

V211-660-802-50

& Wb (SP) M8X25 7T

* | %% % | % |%|*|*|FFF

1
1
1
1
2
2
1




3401T=3107-0100

FIG. 89 #29(71—I)L)E&(X1/2)
Wy & 19

14
%%}46

25~30-82/28R

&

ﬁ—Qﬂ-5

187

X &

L& a— K

2K

HJ6115

fi&

3401-310-002-00

399 (71-1)

1

3888-310-300-00

b =y (72-1)) ASSY

3891-310-006-00

R Yrl)

V360-260-004-00

#0295 M 4

3897-310-004-00

h3- (31X36X27)

3891-310-004-00

#v7° (13)

1756-111-027-00

9997° (%-2/21.9-23. 5)

O IN OO WN—

3625-310-001-00

599999353" 4

©

3401-310-008-00

1291b-5 (5%/210)

[y
o

3768-171-001-00

iRV EVEN

=y
—

3401-310-510-00

N 47" (%191) COMP

ju—y
N

3897-310-006-00

-2 (39X45X70)

—y
w

J061-132-050-00

937" (94-4/32-50)

—y
-9

3852-310-230-10

#y7° (4v9) ASSY

—
(4]

3852-310-250-00

- (5v9) ASSY

—
D

P601-131-003-00

Abb-t

—
~

1725-103-004-00

Ih° 5% wb (SP)MBX20 7T

—
o

3401-310-009-00

N - (¥191)

—y
©

3401-310-240-00

N Y (3v9/LH)  COMP

N
o

3891-310-252-00

1v91b-5 (509)

N
—

3401-310-250-10

N b (429/RH)  COMP

N
N

3891-310-252-00

1v91b-5 (5v9)

N
w

V363-260-008-00

445 49T M 8

N
-

V304-260-008-00

19h.38°5.2 M 8

N
(4,

3401-310-210-00

7" b—h(~"-2/LH) COMP

N
(=]

3401-310-013-00

7" - (A" -R)

N
~

V363-260-008-00

30" 8430 29410 M 8

N
o

3401-310-260-00

' - (3v9/LH/F)  COMP

N
©

3401-310-280-00

' - (3v9/RH/F)  COMP

******************************mﬁ

1
1
5
1
1
1
3
2
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
2
1
1
3
1
1
1

(2%
o

V363-260-008-00

495 4910 M 8




188

FIG. 89 #>9(71—I)L)E&(X2/2)

D4~57-81/28R

25

%

2K

HJ6115

A"
3

B

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

1

3401-310-270-00

' - (3v9/LH/R)  COMP

3401-310-290-00

A - (3v9/RH/R)  COMP

V211-360-801-20

& Wb (SP) M8X12

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

3401-310-230-00

7°b-b(A"-2/RH)  COMP

V363-260-008-00

I 543N 495U M 8

3401-310-320-10

A - (3v%/RH/F/1) COMP

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

3401-310-011-00

hn' - (429/RH/F/2)

3857-335-016-00

7" n7%4% (60)

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

3401-310-310-10

- (Mr/05) CompP

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

3401-310-360-10

A" - (J4/RH) COMP

3680-601-015-00

7°R7H% (170)

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

3401-310-340-00

A" - (4¥%/n9-/LH) COMP

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

3401-310-350-00

7" b=} (U/78X590) COMP

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

3401-310-330-00

" - (5%/n9-/RH) COMP

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

1810-111-310-00

#-A(72-1)/1350) ASSY

3824-311-064-00

N 47" (71-1I))

J061-116-025-00

9397° (94-4/16-25)

1
1
3
|
1
2
1
2
1
1
2
1
1
1
1
6
1
2
1
2
1
2
1
1
2
1

1342-402-006-00

240" v+ (250)

***************************ml_-‘l-




FIG.

90 NAEVS(T1—T)L)E&

189

X &

Bo
R

2K

HJ6115

fi&

3401-311-001-00

N 47" (71-IN/ LY

1

3401-311-002-00

N 47" (71-IN/Y5-Y)

3891-311-260-00

#-2 (71-1)/L/870) ASSY

J062-126-134-00

9997° (-2/12.6-13. 4)

3401-311-310-00

A7-(24V3/71-1)) COMP

V201-260-809-50

# Wb +3 MBX 95

V401-160-008-00

¥h+n%2M8

O IN OO WN—

V411-260-008-00

W HEMS

©

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

[y
o

3891-311-007-00

#-2 (71-1)/500) ASSY

=y
—

J062-126-134-00

997" (%-2/12.6-13. 4)

ju—y
N

J061-108-016-00

937" (94-4/08-16)

—y
w

3897-311-004-00

#-2(71-10/260) ASSY

—y
-9

J061-108-016-00

937" (94-4/08-16)

—
(4]

3890-311-011-00

#-2 (71-1),/800) ASSY

—
D

J061-108-016-00

937" (91-4/08-16)

—
~

1817-111-250-00

#-2(22-11/1900) ASSY

—
o

J061-108-016-00

937" (94-4/08-16)

—y
©

1801-111-280-10

#-2(22-11/1300) ASSY

N
o

J061-108-016-00

937" (94-4/08-16)

N
—

3891-311-260-00

#-2 (71-1)/L/870) ASSY

N
N

J061-108-016-00

937" (91-4/08-16)

1
1
2
1
2
2
2
3
1
1
1
1
2
1
2
1
2
1
2
1
1
1

N
w

J062-126-134-00

9997° (%-2/12.6-13. 4)

|| KKk x| % x| x| %%




190

34
3401-315 -0100

FIG. 91 224 (DEF)BE{%

X #&

& a— K

g

HJ6115

A"
3

B

3401-315-200-00

5% (DEF) ASSY

1

1835-107-201-00

5% (DEF)

3401-315-230-00

%" 1-) (DEF) ASSY

1835-107-220-00

97" (559/DEF) ASSY

1835-107-230-00

745- (DEF) ASSY

1835-107-240-00

7°3%° (F Vv/DEF) ASSY

V720-101-900-80

0y»5° (1A P 8

1835-107-202-20

#-2(3"Y-¥" /650)

V211-260-801-60

& Wh(S) M8X16

—
OO O N OGP~ WwN—

3401-830-430-00

A7-(52%) CompP

—
=y

V362-260-008-00

0" 43N 299 M 8

—
N

1514-623-252-10

M4 (180)

—
w

1425-621-004-00

N—=3R9397°

—
'

V210-360-601-20

& Wb (SP) M6X12

—
(4]

3401-315-250-00

#-2 (DEF/49¥3v)  ASSY

a—y
D

3401-315-260-00

#-2 (DEF/Y5-)  ASSY

—
~

3401-315-270-00

#-2 (DEF/7° b9¥¥) ASSY

—
(==}

V201-260-808-50

& Wh.+3 M8X 85

—
©

V401-160-008-00

¥h4nN%2M8

N
o

V411-260-008-00

WHHEMS

N
—

1835-107-350-00

N W7° (9%-%-/LLC) ASSY

N
N

1835-107-352-00

MW

N
w

V220-540-501-20

mohyTHE Wb 5X12

N
S~

V401-160-005-00

¥h4NR2M5

N
(4,

V411-260-005-00

WHHEMS

N
(=7}

3401-315-310-00

2 (16X23X2000) ASSY

N
~

J061-116-025-00

9397° (94-4/16-25)

N
[=<)

3401-315-320-00

#-2(13-16X800) ASSY

N
©

3401-315-320-00

#-2(13-16X800) ASSY

******************************ﬁl_-‘l-

1
1
1
1
1
1
1
|
1
|
1
1
1
1
1
1
3
3
3
1
1
2
2
2
2
4
1
1
|

wW
o

J061-116-025-00

937" (94-4/16-25)




34
3401-315 -0100

FIG. 91 224 (DEF)BEE{%

e

(ﬁk HISEITI)
£
§ {(ﬁ 98-26
gA
S
~—25h

r*—23

191

X &

L& a— K

2K

HJ6115

= | fis

%

31

3401-315-340-00

-2 (16X23X800)

ASSY

1

32

J061-116-025-00

937" (91-4/16-25)

33

3401-315-350-00

#-2 (09X15X2000) ASSY

34

J061-116-025-00

937" (91-4/16-25)

35

3401-315-280-10

N 47" (LLC)

ComP

36

V211-260-802-00

& Wb (S) M8X20

* %% | % | % | % |HF

2
2
1
1
3




192

FIG. 92

17-50

3401-330 -0100

ST —SEZREZCRBROR1/2)

X #&

& a— K

Am %

I

HJ6115

B

3401-330-290-00

39" 1-% ASSY

1

1593-102-502-00

7

3853-330-014-00

1vY1b-% (10X10X680)

1757-650-004-00

1211~ (10X05X610)

3817-330-202-00

{vy1L-4%

4319-312-003-00

YYRVINL

3401-330-001-00

-2 GGV 1-5/T9)

J061-242-050-00

937" (94%/42-50)

3401-330-002-00

-2 (5Y° 1-4/09-)

—
OO O N OGP~ WwN—

J061-242-050-00

937" (94%/42-50)

—
=y

J061-249-060-00

937" (94%/49-60)

—
N

3676-330-003-00

-2 (850)

—
w

J061-108-016-00

937" (94-4/08-16)

—
'

3841-330-004-00

#-2(1360)

—
(4]

J061-108-016-00

937" (91-4/08-16)

a—y
D

1560-104-010-40

1394

—
~

1424-101-203-00

73y

—
(==}

1424-101-204-00

N 9%

—
©

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

N
o

3401-330-360-00

V-7 59 ASSY

N
—

6221-408-009-00

N Y%y

N
N

3401-330-371-00

Y7

N
w

1716-102-281-00

w=A (N -)

N
S~

3401-330-005-10

12 (07X10X950)

N
(4,

3829-330-005-00

#-2(1300)

N
(=7}

J062-147-159-00

h)97° (%-2/14.7-15.9)

N
~

1650-658-333-00

7° 379k

N
[=<)

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

N
©

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

wW
o

3881-330-270-01

A7- (39" 1-4/RH) COMP

******************************ﬁl_-‘l-

- NN = N = = m m am m m m] m m N = N = = = sl N = NN NN =

5l




3401-330 -0100

FIG. 92

31~33-01/28%

ST —ABREZCEBROR2/2)

193

X &

L& a— K

Bo
N

I

HJ6115

eI %

31

3881-330-014-00

7" b-h

1

32

1427-621-012-00

5" mayb (10X14)

33

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

34

3401-330-210-20

-2 (70v}+/3%" 1-%) COMP

35

3853-330-014-00

1v911b-% (10X10X680)

36

V211-360-801-60

# Wb (SP) M8X16

37

V362-260-008-00

445 49T M 8

38

3881-330-003-00

1v11-4% (3490)

39

3401-330-011-00

1v%1b-% (15X150)

40

3401-330-012-00

1v¥1b-4 (15X100)

41

3401-330-220-10

' -(a9-) COMP

42

3401-330-012-00

1v%11-% (15X100)

43

3401-330-014-00

1771b-% (15X40)

44

V211-360-801-60

# Wb (SP) M8X16

45

3801-750-214-00

1v911-% (315)

46

3401-330-230-00

7" b-h COMP

41

V211-360-801-60

# Wb (SP) M8X16

48

3401-330-004-00

7 b-}

49

V361-260-006-00

#In 2949 M 6

50

3650-261-001-00

9357 (28X55)

51

V362-260-008-00

0" 543N 2U51I0 M 8

52

3881-330-330-01

7" b-h COMP

B = = N = N = N N = =N =W ol = NN

51

53

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

||| KK k%X x| %[ x| x| %%




194

FIG. 93

17-50
18-51

3401-330A-0100

5T —SBREZCEN(E1/2)

X #&

& a— K

Am %

I

HJ6115

B

3401-330-290-00

39" 1-% ASSY

1

1593-102-502-00

7

3853-330-014-00

1vY1b-% (10X10X680)

1757-650-004-00

1211~ (10X05X610)

3817-330-202-00

{vy1L-4%

4319-312-003-00

YYRVINL

3401-330-001-00

-2 GGV 1-5/T9)

J061-242-050-00

937" (94%/42-50)

3401-330-002-00

-2 (5Y° 1-4/09-)

—
OO O N OGP~ WwN—

J061-242-050-00

937" (94%/42-50)

—
=y

J061-249-060-00

937" (94%/49-60)

—
N

3676-330-003-00

-2 (850)

—
w

J061-108-016-00

937" (94-4/08-16)

—
'

3841-330-004-00

#-2(1360)

—
(4]

J061-108-016-00

937" (91-4/08-16)

a—y
D

1560-104-010-40

1394

—
~

1424-101-203-00

73y

—
(==}

1424-101-204-00

N 9%

—
©

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

N
o

3401-330-360-00

V-7 59 ASSY

N
—

6221-408-009-00

N Y%y

N
N

3401-330-371-00

Y7

N
w

1716-102-281-00

w=A (N -)

N
S~

3401-330-005-10

12 (07X10X950)

N
(4,

3829-330-005-00

#-2(1300)

N
(=7}

J062-147-159-00

h)97° (%-2/14.7-15.9)

N
~

1650-658-333-00

7° 379k

N
[=<)

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

N
©

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

wW
o

3881-330-270-01

A7- (39" 1-4/RH) COMP

******************************ﬁl_-‘l-

- NN = N = = m m am m m m] m m N = N = = = sl N = NN NN =

5l




3401-330A-0100

FIG. 93

31~33-81/28R

VI —SERZCENX

2/2)

195

X &

L& a— K

I

HJ6115

eI %

31

3881-330-014-00

7" b-h

1

32

1427-621-012-00

5" mayb (10X14)

33

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

34

3401-330-210-20

-2 (70v}+/3%" 1-%) COMP

35

3853-330-014-00

1v911b-% (10X10X680)

36

V211-360-801-60

# Wb (SP) M8X16

37

V362-260-008-00

445 49T M 8

38

1650-782-008-00

5" nAy (18X35X02)

39

3881-330-003-00

1y911-% (3490)

40

3401-330-011-00

1v%1b-% (15X150)

41

3401-330-012-00

1v%11-% (15X100)

42

3401-330-220-10

' -(an-) COMP

43

3401-330-012-00

1v%11-% (15X100)

44

3401-330-014-00

1771b-% (15X40)

45

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

46

3801-750-214-00

1v91b-% (315)

41

3401-330-230-00

7 b-} ComP

48

V211-360-801-60

# Wb (SP) M8X16

49

3401-330-004-00

7 b-}

50

V361-260-006-00

$In 2949 M 6

51

3650-261-001-00

937" (28X55)

52

V362-260-008-00

445 49T M 8

53

3881-330-330-01

7" b-h COMP

51

54

V211-360-802-00

# W (SP) M8X20

A A A A R A AR A R A AR A A AR R A R AR R R R AR AR A =

P = = = N =N = NN = =N = =N WO e = NN




196

FIG. 94 2')—H (T 7)BE%

N

16

3401-331 -0100

% R|B|7
E&| W&o — F % & |Bheer EE]
1 [3888-331-210-00| 7 LI+ ASSY * i
2 |3401-331-220-00| 27-(7V9Y)-F)  CONP * 1
3 |V211-360-802-00 | % W(SP) M8X20 x| 3
4 [3401-331-001-00 | &-2(Y-+/40L9}) * !
5 |3888-331-007-00 | 4507 (74%/105-120) * i
6 |3829-331-006-00 | 4307 (74%/100-110) * i
7 |3401-331-200-00 | 49-F(x7/8) ASSY * 1
8 [3829-331-201-00 | ILAvh ASSY * 1
9 |1757-104-202-00 | 49—+ (A" -) ASSY * 1
10 [3680-331-204-00| n" 7 * 1
11 [V211-360-801-60 | # wh(SP) M8X16 x| 8
12 [3401-331-002-00 | #2&GY-1/79h9H/1) * !
13 [3829-331-006-00 | 4557 (74¥/100-110) * i
14 [J061-279-090-00 | 4557 (74%/79-90) * 1
15 [3401-331-310-10| " -(F-2) COMP * 1
16 [3824-549-051-00 | 7R3 (74) * !
17 |3866-335-006-00 | 7° n754(225) * !
18 [3401-331-005-00| 7" Lt x| 2
19 |V360-260-006-00 | #50n #9519+ M 6 x| 4
20 [3401-331-230-00 ]| A7-(49-9) COMP * i
21 [V211-661-002-50 | & Mh(SP)MIOX25 7T x| 7
22 |3401-331-240-00| N 47 COMP * 1
23 |V211-360-801-60 | % M(SP) M8X16 x| 8
24 [3401-331-003-00 | #-A(Y-1/794094/2) * !
25 [J061-279-090-00 | 437" (74%/79-90) * 1
26 |J061-254-065-00 | 437" (74%/54-65) * i




3401-332 -0100

FIG.95 A 2—0—SB1%

x>a>)

197

X &

L& a— K

2K

HJ6115

fi&

3401-332-001-00

#-2 (CAC/IvY" »/4uVYH)

1

1719-111-016-00

937" (91-4/58-15)

1757-106-004-00

937" (91-4/50-65)

3401-332-230-00

N A7 COMP

V211-360-802-00

# W (SP) M8X20

3401-332-004-00

#-2 (424-9-3/T9H91)

1757-106-004-00

937" (91-4/50-65)

O IN OO WN—

1756-106-200-00

125-9-3(34) COMP

©

3401-332-005-00

A7 (4V5-59-3)

[y
o

3401-332-250-00

AF- ({v5-5-3) COMP

=y
—

V210-360-601-20

# Wb (SP) M6X12

—
N

1716-601-003-10

& Wb (/7" /MO6X13)

—
w

3401-332-240-00

A7-(4-7) COMP

—
E-N

V211-360-801-60

# Wb (SP) M8X16

—
(4]

V362-260-008-00

" 543N 2Y5HY0 M 8

—
D

3401-332-003-00

-2 (425-9-3/45v9H)

—
~

1757-106-004-00

937" (94-4/50-65)

=y
co

3401-332-220-00

N AT compP

—
©

3401-332-007-00

2" 279+ (B)

N
o

V211-660-802-50

# Wb (SP) M8X25 7T

N
—

3401-332-210-00

N 47" (79bLYH)  COMP

N
N

3401-332-006-00

B 2ryh (A

N
w

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

N
-

3401-332-002-00

#-2 (T/C/79hbYh)

N
(4,

1757-106-004-00

937" (94-4/50-65)

A AR A A R AR A A E AR NS P A E AT

1
1
1
3
1
2
1
1
1
'}
2
1
1
1
1
2
1
1
'}
1
1
1
1
1
1

N
(=]

3853-332-005-00

937" (91-4/44-56)




198

\ﬁ%
3401-333 =01

@
[

o

FIG. 96 /8 (¥ —XNEE

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

A"
3

B

3401-333-001-00

250 (T%Y° -A+/ENG)

—

3401-333-002-00

*3 (T%Y° -A+/DPF)

1776-201-011-00

19 G39"7) M10 7T

V201-361-010-00

& Wb +3 M10X100 7T

V201-361-012-00

A b3 M10X120 7T

V401-160-010-00

¥ h 422 M0

V411-260-010-00

W4 MO

V211-661-003-50

& Wb (SPYM10X35 7T

1776-201-011-00

19 (397) M0 7T

—
OO O N OGP~ WwN—

V211-661-002-50

& Wb (SP)M10X25 7T

—
=y

3401-333-360-00

N 47" (7-M/N) COomP

—
N

1776-201-011-00

19 (235%°) M10 7T

—
w

3401-333-350-00

AT-( 47° /70v}F) COMP

—
'

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

—
(4]

3401-333-340-00

A7-(N"47° /%) COMP

a—y
D

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

—
~

3401-333-230-00

N 47" (1%Y°-AF) COMP

—
(==}

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

BN = N = N = B = 00 AN ERERDN NN -

—
©

V362-260-008-00

" 443N 29190 M 8

*******************mr-r-




FIG. 97 /84 F(T Y —XNE1Z 1

—2
— |
3401-333A-0100 &7
v =] > =] 1i EE Et ft = 1%
X & B&ma— F an # 1z [HJ6115 ‘Tﬁ E':S % fis =
1 [3401-333-210-00 | n° 47" (7LYH2) COMP * L
2 13401-333-011-00 | 4v¥ab-% * !




200

3401-334 —0100

FIG. 98 A/ \—(TXY —XPMEE{&

e

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

A"
3

B

3401-334-210-00

7b—4 (DPF) CompP

1

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

V211-661-002-50

& Wb (SPYM10X25 7T

3401-334-250-00

A7- (hn* —/DPF/LH) COMP

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

3401-334-260-10

AT- (2H4) COomP

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

3401-334-330-10

An* - (DPF/IN/RH) COMP

3401-334-301-20

1v¥1b-5 (DPFAn" —/RH)

—
OO O N OGP~ WwN—

V210-360-601-20

& Wb (SP) M6X12

—
=y

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

—
N

3401-334-340-10

A’ - (DPF/IN/LH) COMP

—
w

3401-334-302-10

4YY2b-% (DPFAN" —/LH)

—
'

3401-334-303-00

4YY2b-% (DPFAN" —/LH)

—
(4]

3401-334-304-00

1v¥1b-% (DPFAn" —/LH)

a—y
D

V363-260-008-00

I 543N #9510 M 8

—
~

3853-338-038-00

i Wh(39E° vh° /SP)

—
(==}

3401-334-360-00

A - (DPF/7my})  COMP

—
©

3401-334-305-00

{vyab-% (DPFAN —/70Y}

N
o

V210-360-601-20

& Wb (SP) M6X12

N
—

3401-334-350-00

A’ - (DPF/OUT)  COMP

N
N

V210-360-601-20

& Wb (SP) M6X12

N
w

3401-334-240-10

N =@ 48 /n~%2) COMP

N
S~

3401-334-380-00

A7- (DPFAN° -) COomP

N
(4,

V211-360-802-50

& Wb (SP) M8X25

N
(=7}

3401-334-370-10

7" -t COomMP

N
~

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

N
[=<)

3401-334-001-00

7" b-h

N
©

3401-334-390-00

A7-(n—%2/DPF)  COMP

******************************ﬁl_-‘l-

W = =t A = N = = B = ) = = N N = | ) = N B = = N = N = B oo

wW
o

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16




201

FIG. 98 H/N—(TFY —XME&R

3401-334 0100 -
v [m] N [m] 1i EE Et 1Jc = )12
X & B & a3 — K AR 4 1z [HJ6115 ‘Tﬁ E‘i—E'l' % & %
31 [1425-621-004-00 | N4A)507 x| 2
32 [V363-260-008-00 | a1 53450 39459 M 8 x| 2




202

3401-336 -0100

FIG. 99 A/N—(T>>

V)R

X #&

& a— K

Am %

B

3401-336-210-00

w-@avy ) CompP

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

3881-336-004-00

1v911-5 (182X213)

3881-336-005-00

1vyab-4

3881-336-006-00

{vy1L-4

3881-336-007-00

1291-% (573X63)

3881-336-008-00

10911-5 (279X414)

3881-336-009-00

1v911-5 (220X219)

3881-336-012-00

1vY11-% (338)

—
OO O N OGP~ WwN—

3881-336-013-00

1v911-% (420)

—
=y

3881-336-014-00

1v911-% (560)

—
N

3881-336-015-00

{vy1L-4%

—
w

3881-336-260-00

- ComP

—
'

3881-336-263-00

12Y11-% (290X410)

—
(4]

3824-336-574-10

1v%1b-5 (8X1580)

a—y
D

1716-601-003-10

& Wk (/7" /MO6X13)

—
~

3853-336-220-00

' -(243-) ComP

—
(==}

3853-336-223-00

Av9ab-4 (i -/745-)

—
©

1719-760-210-10

vy (hy7°) ASSY

N
o

1716-601-003-10

Wb (/7° /MO6X13)

N
—

3401-336-250-10

gy (-8 SET

N
N

3401-336-251-00

YAY2M

N
w

3401-336-257-00

b -

_ o ] e e ) ) ] o NN = ) ] ] - o

N
S~

V720-103-502-80

0y»y" (1A P 28

************************mr-r-




203

FIG.100 h/N\— (S T —42)BE&

QJ,E

10—

3401-338 -0100

:#::_\a‘;‘.&:\,___ Ll <
W\

4
i
/ui

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

w® #

3881-338-210-21

-Gy 1-9) COMP

1

2 (et

3881-338-005-00

2 (T7IN)

1

W296-204-006-90

7 34VF YA b

13

3881-338-006-00

#Yh(9-)

1

W296-204-006-90

7 AN A9k

17

3853-338-280-00

£y comP

V363-260-008-00

0" 543N 4Y51I0 M 8

O IN OO WN—

3881-338-003-01

7" b-1+(U/38X340)

2H

©

3881-338-004-00

1v¥1b-% (35X280)

[y
o

V360-260-006-00

#3n° 295U+ M 6

=y
—

3853-338-380-00

AT-(0Y49) COMP

—
N

V360-260-006-00

#In 2949 M 6

—
w

3853-338-370-00

bn'-(3%"1-4)  COMP

—
E-N

3600-201-013-00

7" b-$=%"))

—
(4]

3853-338-011-00

A7° Y5 (HT020)

—
D

V411-260-010-00

W4 MO0

—
~

V500-163-001-50

e’y 3.0X15

=y
co

3818-330-042-00

4% (02X350)

1
2
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
2

—
©

V560-160-006-00

t'y(197°)

KKK K%Kk %| x| x| % |




204 FIG.101 7 () /N —R)BERZCE)(E1/3)
2524

I

3402-340 -0100

L.
\Tkzgéﬁ :
3433 \
9 <:>'1F32

’
i
_ig/// )

iz

X #&

& a— K

gg

HJ61

[$2]

A"
3

B

3401-340-002-10

-2 (¥ ¥-/RH)

V211-660-803-00

& Wb (SP) M8X30 7T

3401-340-200-00

Y7b (2470) CompP

V600-110-620-50

R. B. B (6205)

V744-125-450-80

FMy-M1C 254508

3401-340-210-00

I E ¥H7Y) COMP

V600-110-600-40

R. B. B (6004)

V600-150-600-40

R. B. B(6004SS)

V705-140-042-00

Ch" 549 (74) 42

—
OO O N OGP~ WwN—

V744-120-420-80

My-N1C 204208

—
=y

3401-340-001-00

#-2 (" ¥-/LH/CAB)

—
N

V211-360-804-00

& Wb (SP) M8X40

—
w

V782-160-000-4T

7°3%° R9Ya/89%9/9-»)

—
'

3680-105-018-00

759%° & M (M8X16)

—
(4]

V720-101-900-80

0y»5° (1A P 8

a—y
D

3662-101-002-00

Fagan 47

—
~

2137-101-005-00

F19aty

—
(==}

3401-340-220-10

7-4 (F¥%3V/A) COMP

—
©

3401-340-026-00

ATYVY (& W)

N
o

V707-140-080-00

927905 (71) 80

N
—

V706-140-055-00

AV VUY () 55

N
N

3852-832-006-00

7" - (FT070X028)

N
w

V600-150-620-20

R. B. B(6202SS)

N
S~

V705-140-035-00

Ch*5b2(74) 35

N
(4,

V704-140-015-00

Ch*5hr2(¥"9) 15

N
(=7}

3401-340-029-00

7Y% (17X36X3)

N
~

3401-340-011-00

7" -1 (V2B130B104)

N
[=<)

3401-340-028-00

- (5X5X41)

N
©

3805-701-018-10

79¥% (13X34X05)

******************************ﬁl_-‘l-

B N N N 7= I I SC [ NC R N [ N (R

wW
o

V401-160-012-00

53032 M2




FIG.101 7> (1)/N\—X)EJR(ZCE)(K2/3)

49

31~42-81/38R

3402-340 -0100

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

31

V304-460-012-00

b 207 5.2 M2 7T

1

32

3401-340-013-00

7° -1 (VB104)

33

V411-260-012-00

W4 M2

34

V401-160-012-00

¥ h 30 %2 M2

35

V304-460-012-00

b 357452 M2 7T

36

3402-340-001-00

7" - (VB150G125)

37

V201-361-007-00

A Wb +3 M10X70 7T

38

V401-160-010-00

5 %0 %2 MO

39

3401-340-015-00

A" Wb (VBO37)

40

3650-741-002-00

27°»%° (HE90)

41

3676-416-005-00

ayr Fvyav)

42

V304-260-008-00

19h.38°5.2 M 8

43

3401-330-310-10

A7-(3Y° 1-%) COMP

44

V211-360-801-60

# Wb (SP) M8X16

45

3401-340-006-00

7° -1 (V2B120)

46

V600-150-601-60

R. B. B(6016SS)

41

V707-140-125-00

AHY7° U0y (71) 125

48

V706-140-080-00

AY2°U0Y () 80

49

1756-101-003-00

77 (540)

50

V201-460-802-0B

A Mh. +3 M8X 20 9T, SL

51

V401-160-008-00

¥h+n%2M8

52

3401-340-340-00

7-4(7v¥3/C) ASSY

53

3676-133-013-00

7" %2 (15X17X15)

54

3805-703-004-00

7" - (FT070X028)

55

V704-140-015-00

Ch*4pi9 (") 15

56

3401-340-350-00

7-4(53%) ASSY

57

3676-133-013-00

7" %1 (15X17X15)

58

V411-260-014-00

W4 M4

59

V704-140-015-00

Ch" 549 (5" 5) 15

|| || K| K% %| x| x| %%

1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
2
1
6
1
2
1
1
1
3
7
1
2
1
1
1
2
1
1
1

60

3401-340-330-00

7-4(7vY3/B) ASSY




206

FIG.101 72 ()/\—R)BE{&R(ZCE)(K3/3)

3402-340 -0100

61~83-02/38R

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

61

3676-133-013-00

7" %2 (15X17X15)

2

62

V411-260-014-00

WA 4 M4

63

V704-140-015-00

Ch" 549 (5" 4) 15

64

3805-703-004-00

7" - (FT070X028)

65

V704-140-015-00

Ch*5hr2(¥"9) 15

66

3401-340-025-00

7" b= (1/19X177)

67

V411-260-008-00

W HEMNS

68

V500-162-501-50

e’y 2.5X15

69

3401-340-380-00

A7-(£-9) CompP

10

V363-260-008-00

" 543N 295U M 8

n

1789-695-260-10

-5 (DC) ASSY

12

V210-360-605-00

& Wb (SP) M6X50

13

V301-260-006-00

b 332 M6

14

3890-340-290-00

7-4A ComP

15

V362-260-008-00

0" 543N #951YE M 8

16

3401-340-320-00

7" V- (7-4) ASSY

17

1719-266-341-00

7" Y2 (10X12X15)

18

V411-260-010-00

WA H 2 MIO

19

V704-140-010-00

Ch*sp2(¥" 9 10

80

3817-213-062-00

nyr (Fv¥32/M08X60)

81

3401-340-032-00

27" Y%" (HE080)

82

V304-260-008-00

t9h.38°45.2 M8

83

2157-128-001-00

27°Uv%" (HE107)

84

3897-303-003-00

A" Wb (VBO4T)

85

3401-340-510-10

AN (A" Wb/A)  COMP

86

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

817

3883-303-052-00

A" Wb (VBO44)

88

3401-340-530-10

AR (A°Wb/B)  COMP

89

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

******************************ﬁl_-‘l-

—-_ N = = N = = N BN NN NN = W W = N = NN e e e -

90

3401-340-520-00

AR (A°Wb/C)  COMP




FIG.101 72 () /N —R)E{R(ZCR)(E3/3)

FI1G.17

C —a
FIG.18

3402-340 -0100

61~83-02/38R

207

X & & —F LT %

S

HJ6115

91 |V211-360-802-00 | & WF(SP) M8X20 *

2




208

FIG.102 27> ()/\—
2524

3402-340A-0100

R)EZREZCEIFRL)(E1/3)

X #&

& a— K

gg

HJ61

[$2]

A"
3

B

3401-340-002-10

-2 (¥ ¥-/RH)

V211-660-803-00

& Wb (SP) M8X30 7T

3401-340-200-00

Y7b (2470) CompP

V600-110-620-50

R. B. B (6205)

V744-125-450-80

FMy-M1C 254508

3401-340-370-00

Y¥7+ (& ¥57/STD) COMP

V600-110-600-40

R. B. B (6004)

V600-150-600-40

R. B. B(6004SS)

V705-140-042-00

Ch" 549 (74) 42

—
OO O N OGP~ WwN—

V744-120-420-80

My-N1C 204208

—
=y

3401-340-024-00

h-2 (%" ¥-/LH/STD)

—
N

V211-360-804-00

& Wb (SP) M8X40

—
w

V782-160-000-4T

7°3%° R9Ya/89%9/9-»)

—
'

3680-105-018-00

759%° & M (M8X16)

—
(4]

V720-101-900-80

0y»5° (1A P 8

a—y
D

3662-101-002-00

Fagan 47

—
~

2137-101-005-00

F19aty

—
(==}

3401-340-220-10

7-4 (F¥%3V/A) COMP

—
©

3401-340-026-00

ATYVY (& W)

N
o

V707-140-080-00

927905 (71) 80

N
—

V706-140-055-00

AV VUY () 55

N
N

3852-832-006-00

7" - (FT070X028)

N
w

V600-150-620-20

R. B. B(6202SS)

N
S~

V705-140-035-00

Ch*5b2(74) 35

N
(4,

V704-140-015-00

Ch*5hr2(¥"9) 15

N
(=7}

3401-340-029-00

7Y% (17X36X3)

N
~

3401-340-011-00

7" -1 (V2B130B104)

N
[=<)

3401-340-028-00

- (5X5X41)

N
©

3805-701-018-10

79¥% (13X34X05)

******************************ﬁl_-‘l-

B N N 7= [ P, S, N I T U

wW
o

V401-160-012-00

53032 M2




FIG.102 77> (1)/\—R)BR(ZCEERL)(X2/3)

49

31~42-81/38R

3402-340A-0100

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

31

V304-460-012-00

b 207 5.2 M2 7T

1

32

3401-340-013-00

7° -1 (VB104)

33

V411-260-012-00

W4 M2

34

V401-160-012-00

¥ h 30 %2 M2

35

V304-460-012-00

b 357452 M2 7T

36

3402-340-001-00

7" - (VB150G125)

37

V201-361-007-00

A Wb +3 M10X70 7T

38

V401-160-010-00

5 %0 %2 MO

39

3401-340-015-00

A" Wb (VBO37)

40

3650-741-002-00

27°»%° (HE90)

41

3676-416-005-00

ayr Fvyav)

42

V304-260-008-00

19h.38°5.2 M 8

43

3401-330-310-10

A7-(3Y° 1-%) COMP

44

V211-360-801-60

# Wb (SP) M8X16

45

3401-340-006-00

7° -1 (V2B120)

46

V600-150-601-60

R. B. B(6016SS)

41

V707-140-125-00

AHY7° U0y (71) 125

48

V706-140-080-00

AY2°U0Y () 80

49

1756-101-003-00

77 (540)

50

V201-460-802-0B

A Mh. +3 M8X 20 9T, SL

51

V401-160-008-00

¥h+n%2M8

52

3401-340-340-00

7-4(7v¥3/C) ASSY

53

3676-133-013-00

7" %2 (15X17X15)

54

3805-703-004-00

7" - (FT070X028)

55

V704-140-015-00

Ch*4pi9 (") 15

56

3401-340-350-00

7-4(53%) ASSY

57

3676-133-013-00

7" %1 (15X17X15)

58

V411-260-014-00

W4 M4

59

V704-140-015-00

Ch" 549 (5" 5) 15

|| || K| K% %| x| x| %%

1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
2
1
6
1
2
1
1
1
3
7
1
2
1
1
1
2
1
1
1

60

3401-340-330-00

7-4(7vY3/B) ASSY




210

FIG.102 T7 (") /\— R)BE{HR(ZCEIPR(E3/3)

3402-340A-0100

61~83-02/38R

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

61

3676-133-013-00

7" %2 (15X17X15)

2

62

V411-260-014-00

WA 4 M4

63

V704-140-015-00

Ch" 549 (5" 4) 15

64

3805-703-004-00

7" - (FT070X028)

65

V704-140-015-00

Ch*5hr2(¥"9) 15

66

3401-340-025-00

7" b= (1/19X177)

67

V411-260-008-00

W HEMNS

68

V500-162-501-50

e’y 2.5X15

69

3401-340-380-00

A7-(£-9) CompP

10

V363-260-008-00

" 543N 295U M 8

n

1789-695-260-10

-5 (DC) ASSY

12

V210-360-605-00

& Wb (SP) M6X50

13

V301-260-006-00

b 332 M6

14

3890-340-290-00

7-4A ComP

15

V362-260-008-00

0" 543N #951YE M 8

16

3401-340-320-00

7" V- (7-4) ASSY

17

1719-266-341-00

7" Y2 (10X12X15)

18

V411-260-010-00

WA H 2 MIO

19

V704-140-010-00

Ch*sp2(¥" 9 10

80

3817-213-062-00

nyr (Fv¥32/M08X60)

81

3401-340-032-00

27" Y%" (HE080)

82

V304-260-008-00

t9h.38°45.2 M8

83

2157-128-001-00

27°Uv%" (HE107)

84

3897-303-003-00

A" Wb (VBO4T)

85

3401-340-510-10

AN (A" Wb/A)  COMP

86

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

817

3883-303-052-00

A" Wb (VBO44)

88

3401-340-530-10

AR (A°Wb/B)  COMP

89

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

******************************ﬁl_-‘l-

—-_ N = = N = = N BN NN NN = W W = N = NN e e e -

90

3401-340-520-00

AR (A°Wb/C)  COMP




FIG.102 7 2(1)/\—R)E{R(ZCEBR(E3/3)

61~83-02/38R

3402-340A-0100

211

S

RE| #M& o - F ; t HA
= LT AR +% [Hu6115 o _'::j_- % M
91 [V211-360-802-00 | # KF (SP) NBX0 x| 2




212 FIG.103 7R (¥ —)E%

(I>3>)

HH iEm— 105-18

3401-350 -0100

X #&

& a— K

2K

HJ6115

A"
3

B

3874-350-200-00

i v2" (¥ ¥-/8-5) ASSY

1

1337-721-002-00

7Y% (11X24X3)

2213-310-004-00

& W (S) M10X35 9T

3656-354-002-10

757" 5(347Y) (90°)

3401-350-004-00

-2 (19X27X500)

J061-120-032-00

9397° (94-4/20-32)

3676-354-002-00

7574 ASSY

V720-112-401-80

0y»5* (1B) P 18

* % |® | % |%|%|%|* | *|HF

- - = N = = NN

O ONSOOPAWN—

3401-350-210-00

#-2 (MM} 0/1150) ASSY




3401-351 -0100

FIG.104 /NAEVY R T /X —)EE&k

213

X &

L& a— K

2K

HJ6115

fi&

3822-360-240-00

N 47" ($9¥3v/%39FCOMP

1

V721-103-102-50

0Y»4° (1A) G 25

V211-260-805-00

& Wh(S) M8X50

3885-350-210-00

-2 (14X22X700)  ASSY

J061-116-025-00

937" (94-4/16-25)

3891-351-210-00

243 ($953Y) ASSY

3891-351-212-00

-pYy ASSY

O IN OO WN—

3626-370-005-00

75°7°590° (3/8)

©

V211-360-802-00

& Wb (SP) M8X20

[y
o

2161-409-330-00

-2 (14X22X1100) ASSY

=y
—

J061-116-025-00

937" (94-4/16-25)

ju—y
N

3829-387-210-00

5-3 @*4m) ComP

—y
w

3401-351-001-00

#-2 (15X23/70v}F)

—y
-9

3401-351-002-00

-2 (15X23/Y%)

—
(4]

J061-116-025-00

937" (91-4/16-25)

—
D

3401-351-003-00

-2 (15X23X460)

—
~

J061-116-025-00

937" (94-4/16-25)

—
o

3631-353-001-10

75 75 (G47Y)

—y
©

P112-521-200-00

Wk (90°) ASSY

N
o

V720-102-401-40

0y»9" (1A) P 14

N
—

3857-352-240-00

-2 (14X22X730)  ASSY

N
N

J061-116-025-00

937" (91-4/16-25)

SR NC R [N [ N N N[ S [N N N B N N[RN[R SN R RN

N
w

3631-353-001-10

75 7° 5 (747Y)

||| K K| x x| %| x| x| % | %




214

FIG.105 /\JLT(1/2)

(@aveo—)L/a—-yoy &EYFU)EE

29, 30-R2/28R

2
I
26

CEfTAR)

3401-352 -0100

X #&

& a— K

Am %

gg

=

HJ6115

A"
3

B

&

%

3401-352-200-20

a7yn' b7° (P/AT)  ASSY

—

K200-292-000-10

a7yn b7° (P/292) ASSY

FI1G 304

3817-374-330-00

75° 7° 5 (G1/4BM14) ASSY

3805-371-001-00

75°7° 5 (R1/4XM14)

3829-387-410-00

75° 7" 5(G1/4.1/4) ASSY

V720-112-401-10

oy»y" (1B) P 11

P112-521-200-00

IhE (90°) ASSY

V720-102-401-40

0y»5° (1A P 14

3817-352-660-00

75 7 5(#Y242)  ASSY

—
OO O N O WwN—

V720-112-401-10

0y»y" (1B) P 11

—
=y

V783-160-600-70

1Y242tY b (M6X0. 7)

—
N

3401-352-250-00

ARYMVFIYIN WT° SET

—
w

3401-352-251-00

A Y. 4)

—
'

3676-353-222-00

YV

—
(4]

3881-352-003-00

3495 (R1/4XRC1/4)

a—y
D

3824-352-052-00

75775

—
~

3824-352-053-00

734" (PF1/4)

—
(==}

3401-352-201-00

75 7°5(1/4-3/8)

—
©

3817-380-001-00

3495 (R1/4XRC1/4)

N
o

3768-185-022-10

75 7°9(90° % ¥7° 39)

N
—

3881-352-240-00

75° 7° 5 (G1/4BM14) ASSY

N
N

V720-112-401-10

0y»y" (1B) P 11

N
w

K200-003-002-00

75°7°5(90°) 1974239

N
S~

3816-380-001-00

1Y7423Y° (1. 6)

N
(4,

V720-112-401-10

oy»y" (1B) P 11

N
(=7}

V783-160-602-50

1Y242tY b (M6X2. 5)

N
~

3881-352-002-10

AT-(VV77)

N
[=<)

V210-360-601-60

& Wb (SP) M6X16

N
©

V211-360-801-60

& Wb (SP) M8X16

******************************ﬁl_-‘l-

- h o = m m am NN NN N = am NRNN N NN = = N .

wW
o

3817-352-053-00

491-3 (W 17")




FIG.105 /\)LJ(X2/2)

@vko—)L/a—-9yoy &EYFUHE%

3401-352 -0100

&—38

v i)t

7 3635 36 ©—33

215

X &

Basa— F

o
I %
N—

fi&

31

1342-402-006-00

44N v+ (250)

32

3652-355-002-10

-2 (14X22X460)

33

J061-116-025-00

937" (91-4/16-25)

34

3864-352-001-00

1495 (M

35

3801-580-006-00

-2 (14X22X50)

36

J061-116-025-00

937" (94-4/16-25)

37

3660-354-005-00

-2 (14X22X140)

38

J061-116-025-00

937" (91-4/16-25)

39

1342-402-006-00

4¥n" v+ (250)

40

3401-352-240-10

N 47 COMP

41

3801-355-012-00

-2 (14X22X420)

42

J061-116-025-00

937" (94-4/16-25)

* X [X (XX |X (% |%|%|% | % | % | *|HF

43

V211-360-801-60

# Wb (SP) M8X16




216 FIG.106 U2 A (A)R))BE &
- .

3402-353 —0100

g K |
HJ6115 o

X #& B&sa—F T %

B
B
=

K182-114-000-00 | ¥Y»%" (114) ASSY

K182-114-001-00

£ Ak (@Y /114)

K182-005-002-00

£ AbvARYN

K182-062-003-00

Y= (3" AB)

K182-062-002-00

N Yy ()

3825-353-510-00

i AN 20 SET

3817-353-210-10

t* > (22X103) CompP

V211-260-802-00

& Wh(S) M8X20

3822-353-200-00

#-2 (530) ASSY

RN [ [ Y[ Y[ [\ [

OO O N OGP~ WwN—

—

1342-402-006-00

244n° v+ (250)

* | %[ % | % | %% |*®|*|*®|*|FFF




3401-354 -0100

FIG.107 HSTE &

217

X &

L& a— K

fi&

3401-354-200-00

HST ASSY

3829-354-302-00

Y=h (A1)

V721-103-108-00

0Y»4° (1A) G 80

V522-100-801-80

AMI9E" VA 8X18

V201-261-005-50

# Wb +3 M10X55

V201-261-006-00

# Wb +3 M10X60

V401-160-010-00

530" %2 MO

O IN OO WN—

3891-354-003-00

-2 (25X34X155)

©

J061-125-040-00

937" (91-4/25-40)

[y
o

3829-354-002-00

Wk (90° /G3/4-B)

=y
—

P121-541-220-00

75°7°% ASSY

ju—y
N

V720-112-401-80

0y»9" (1B) P 18

—y
w

3881-354-220-00

7575 ASSY

—y
-9

3874-354-210-00

724V (54Y) ASSY

—
(4]

3874-354-211-00

B-bYy°

—
D

P601-511-340-00

75 7°4(90/G1/2) ASSY

—
~

V720-112-401-80

0y»9" (1B) P 18

—
o

3680-354-340-00

-2 (415) compP

—y
©

P601-511-340-00

75°7°5(90/G1/2) ASSY

N
o

V720-112-401-80

0y»9" (1B) P 18

N
—

3656-354-002-10

7% 7" 5(3479) (90°)

K%k x| x x| x|




218

3401-356 —0100

FIG.108 22 O(F 1 JL)E{%R

% [R[&[7
E&| W&o — F % & |Bheer EE]
1 [3401-356-200-00 | 55 (1W) COMP * |
2 [V211-360-801-60 | # M (SP) MBX16 x| @
3 [3676-356-001-00 | #{M+y7° (30) w|
4 [3817-356-051-00 | #2(80) w|
5 |J062-138-148-00 | 9Yy7° (#-2/13.8-14.8) x| 2
6 |3630-310-001-00 | 7°54° (M20X1.5) * |
7 [V721-103-102-50 | 0yv4" (1A) G 25 w|
8 [3864-352-001-00 | 3#495(T) x| 1
9 [3401-356-003-00 | #-2(420) x| 3
10 |J061-116-025-00 | 457" (94-h/16-25) x| 3
11 [3881-356-002-00| n' {7 (7 I4) x| 1
12 [V211-360-801-60 | # W(SP) M8X16 .
13 [1425-621-004-00 | n—4a5307° w|
14 [1342-402-006-00 | 94¥n" v} (250) x| 3
15 |3401-356-230-00 | #-A(14X22X270) ASSY x|
16 |J061-116-025-00 | 457" (94-h/16-25) x| 2
17 [3401-356-002-00 | A7-(F{W3>%) x|
18 [V210-360-601-60 | # WF(SP) M6X16 x| 2




105-40

3401-357 -0100

FIG.109 FL>(HST)E{&

219

X &

L& a— K

AR %

B K

HJ6115

fi&

J061-116-025-00

937" (91-4/16-25)

)}

1342-402-006-00

44N v (250)

3401-357-210-00

-2 (15X23X870)  ASSY

W IN -

3401-357-220-00

-2 (156X23X740)  ASSY

* | %% |* |FF

2
1
1




220

3401-358 -0100

FIG.110 7—3(A4 4 L)BE1%

L 92-34

93-34

% |[R[B7
m& MEa— K & I e gEll  w o=
1 [3829-358-210-00 | 4-5 (1) COMP x| 1
2 [V362-260-008-00 | 21" 5450 2U5f9F M 8 x| @
3 [3829-354-005-00 | #-A(19X31X360) x| 1
4 |J061-125-040-00 | 457" (94-h/25-40) x| 2
5 [3401-358-250-00 | n" {7 COMP x| 1
6 |[V211-360-801-60 | # W (SP) M8X16 x| 2
7 [3829-354-005-00 | #-A(19X31X360) x|
8 [J061-125-040-00 | 4307 (-4/25-40) x| 2
9 |3401-358-002-00 | #-&(19X27/') * !
10 [J061-120-032-00 | 4557° (91-4/20-32) x| 2
11 [3401-358-230-00 | n {7 COMP x| 1
12 ([V211-360-801-60 | # W+ (SP) M8X16 x| 2




3401-374 -0100

FIG.111 o as ) 5%

X &

L& a— K

AR %

S

HJ6115

fi&

K190-030-000-20

7° 99195 (030) ASSY

1

V780-140-000-2T

YR 37°30° (V-°)

V780-140-000-1T

YR 37°30° (V-°)

K190-030-004-00

7" Yyat’ abv (030)

K190-009-003-10

7" yyanyh

K190-030-100-10

Y8 Ay SET

V723-102-002-90

0Y»4° (1A) § 29

O IN OO WN—

V705-140-032-00

Ch" 549 (74) 32

©

3805-352-001-00

75" 7° % (90/R1/4XM14)

[y
o

2161-435-002-00

758 7°45(1/4,95-Y)

=y
—

V211-561-003-00

A Mk (S)M10X30 7T

—
N

3817-380-001-00

3495 (R1/4XRC1/4)

—
w

3401-374-210-00

N 47° (W 927/LH) COMP

—
E-N

3401-374-220-00

N 47° (W 927/RH) COMP

—
(4]

3817-380-004-00

N A7 (997°)

—
D

3401-374-230-00

N 47" (439%) COMP

—
~

3801-355-012-00

-2 (14X22X420)

2
2
2
2
2
2
2
2
1
3
1
1
1
2
1
1
2

=y
co

J061-116-025-00

937" (94-4/16-25)

A A A A R R A AR R A AR AR A AR AR AR kg =




222

FIG.112 ) 4 @—1) 9 &EYFU9)E%

3401-380 —0100

% [R[B[7
m& MEa— K & I e gEll  w o=
1 |K185-108-000-00 | ¥Y»%" (108) ASSY * 2 FIG 303
2 |3631-350-201-10| 7%°7°4(45°) * 2
3 [3631-350-201-10| 7%°7°4(45) * 1
4 [3631-350-201-10| 75°7°4(45") * 1
5 [3823-380-002-00 | 1444 (R1/4XRC1/4) * !
6 [3829-380-003-00 | 7¥ ¥ah(075) * 2
7 [3673-380-005-00 | 1Y+ (M27X2) * 2
8 [3401-380-410-00 | E"»(20X115) CompP * 2
9 |V201-460-802-0B | # Wb +3 MBX 20 9T, SL * 2
10 [V401-160-008-00 | #"4'%.0n"%.2 M8 * 2
11 [3650-380-220-20 | #A(n} B/900) ASSY * 4
12 [1342-402-006-00 | 74¥n" v} (250) * 4
13 |K185-060-000-00 | ¥Y»%" (£°9F49°) ASSY * ! FIG 302
14 |K211-004-013-00 | 75°7°5(45°) 4974239 * 2
15 |V783-160-602-00 | #Y74atYh (M6X2. 0) * 2
16 [3676-380-210-00 | £’ ~(20X102) CompP * L
17 |[V201-460-802-0B | & Wb +3 M8X 20 9T, SL * 1
18 |V401-160-008-00 | # 5" 4. n"%.2 M 8 * !
19 [1488-541-006-00 | E*»(16X65) * !
20 |V500-163-003-00| 7IE'y 3. 0X30 * !
21 |3401-380-250-00| 47" (P)/A ComP * L
22 |[3401-380-260-00| n 47" (P)/B ComP * 1
23 |3817-380-350-00 | #2(nM} RN/460) COMP * 2




3401-381 -0100

FIG.113 Y 5 —H)EER

223

X &

L& a— K

HJ6115

K182-073-000-00

A P2 2 ASSY

K182-073-001-00

£ Ak

K182-006-002-00

£ abvabN

K182-036-002-00

5 Ab-M

K182-036-003-00

D1 ES)

3768-185-022-10

74 7°45(90° % ¥7° 39)

3881-835-005-00

t* v (14X54)

O IN OO WN—

V411-260-014-00

W4 M4

©

V500-163-002-50

7’y 3.0X25

[y
o

3881-835-002-00

t* » (14X80)

=y
—

V411-260-014-00

WL R M4

—
N

V500-163-002-50

ey 3.0X25

—
w

3401-381-230-00

N 47° (Fva-+")  COMP

—
E-N

3824-381-310-00

#-2 (M} 0/2450) ASSY

—
(4]

3801-380-071-00

7" b-h

—
D

V211-360-801-60

# Wb (SP) M8X16

—
~

3817-380-004-00

N 47" (5997°)

KKK Kk x kx| x| %% [T

W N ol = = ) a A A ) ] ] ] ]




224

3829-401B-0100

FIG.114

FINAA(LH.~ 1ST)EH1%

% [R[B[7
E&| W&o — F % & |Bheer EE]
1 [3829-401-410-00 | 7L-L(F" N 4%") COMP * !
2 |[V211-561-003-00 | & mh(S)M10X30 7T * !
3 13829-401-400-00 | 70 4¥ CompP * !
4 |V211-660-802-00 | # WH(SP) M8X20 7T * !
5 |V362-260-008-00 | ah° #4510 %Y4+Yh M 8 * !




FIG.115 HARTINA(&F ~H)E&

3829-401C-0100

L

135-1
(=
~ e '
%
RN
Q}}“ﬂ»i

225

% (KRB
m&| W&o - F % & |Bheer (EES]
1 [3829-401-420-10 | 7 A {5 (¥7°/LH) COMP x| 1
2 |V211-660-802-00 | & M(SP) M8X20 7T x| 2
3 (3829-403-001-00 | 7 n° 48 (#7° /%) *| 2
4 |V211-660-802-00 | & M(SP) M8X20 7T x| ¢




226 FIG.116 T/\(4(LH.”2ND, RH.”2ND)E{%

N
o

19

3401-402 -0100

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

B

3401-402-220-00

V=L (F° " 45" /ACHCOMP

N

V211-561-003-00

& Wb (S)M10X30 7T

3401-402-200-00

7 1" 45" (ACH) COMP

V211-661-004-50

& Wb (SP)M10X45 7T

3888-402-280-00

-2 (ACH) ASSY

3805-740-008-00

7" %1 (12X14X20)

1719-266-341-00

7" %1 (10X12X15)

V220-540-601-20

mohyTHE Wb 6X12

V401-160-006-00

¥h2nN22M6

—
OO O N OGP~ WwN—

V220-540-400-80

mohyTHE Wb 4X 8

—
=y

V401-160-004-00

¥hins2M4

—
N

2163-738-218-00

=W (+41/DC12255)

—
w

3888-402-012-00

H3- (13X31X5)

—
'

3888-402-003-00

27°YY%" 1 (HT026)

—
(4]

3888-402-240-10

7" V- (o) CompP

a—y
D

V363-260-008-00

0" 3450 295U M 8

—
~

3888-402-014-00

FW¥-» (DC10207)

—
(==}

3888-402-013-00

h3- (11X26X5)

—
©

3888-402-008-00

27°Yv%° 2 (HT024)

N
o

3888-402-250-00

t* Y (7-4) COomP

N
—

3888-402-001-00

7" -} (7-4)

N
N

3888-402-016-00

& Wk (959 +/M06X12)

N
w

V401-160-006-00

¥h2nN22M6

N N N NN NN NN N DN DN DN N DN N DN DN NN NN

N
S~

3888-402-006-00

7" b=b (hv" —/ACH)

N
(4,

3888-402-016-00

& Wb (7rY1/M06X12)

N
(=7}

V401-160-006-00

¥h4N%2M6

N
~

3888-402-260-00

- (eoY) ComP

N
[=<)

3888-402-017-00

»3v7° (M6-09)

N
©

3888-402-016-00

& Wk (959 +/M06X12)

wW
o

V401-160-006-00

¥h2n22M6

******************************ﬁl_-‘l-




FIG.116 T/3(4(LH.”2ND, RH.” 2ND)E1% w2

N
o

N
I

/

31—
i
(@)) 7
LHTZA/’_E; — o p—

—_
—_

3401-402 -0100

T = [& 7
m& #MEa— K -] S I T dEll  w o=
31 [3401-402-210-00 | # 4} (RH) COMP * 2
32 |V411-260-008-00 | sh'#°'H° 4 M 8 * 2
33 |V401-160-008-00 | #"'4°%. %2 M8 * 2
34 [V220-540-802-00 | nyn97+H wb 8X20 * 2
35 [V363-260-008-00 | ah° 443n° 29%+Yh M 8 * 2




228

3402-402 -0100

FIG.117

TNAF (2R

% [R[B[7
E&| W&o — F % & |Bheer EE]
1 [3402-402-200-00 | 7Lb-L(F N 4% /£5COMP * !
2 |[V211-561-003-00 | & mh(S)M10X30 7T * !
3 13829-402-210-00 | 7 n° 4% (v%) CompP * !
4 |V211-660-802-00 | # WH(SP) M8X20 7T * !
5 |V362-260-008-00 | ah° #4510 %Y4+Yh M 8 * !




FIG.118

3401-403 -0100

TIN5 (LH.”3RD, RH.”3RD)H{%

229

% [R[E[7
RE| M &a— F % & |Bheer (EES]
1 [3401-403-200-00 | 7L-L(F " 4% /£~3COMP * 2
2 |V211-561-003-00 | & W (S)MI0OX30 7T * 2
3 /3829-401-400-00 | 7 4% COMP * 2
4 |V211-660-802-00 | & Wh(SP) M8X20 7T * 2
5 |[V362-260-008-00 | Ih° 94350 #Y4+Y0 M 8 * 2




230

3853-404 —0100

FIG.119

TIN A (RHZ1ST)E{%

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

A"
3

B

3853-404-200-00

V-4 (F° " 45" /RH) COMP

1

3679-302-012-00

30" 5% Wh(S/M12X25 7T

V411-260-012-00

WA 4 M2

3829-404-400-00

7N 45" (RH) COMP

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

V362-260-008-00

" 43N 2919 M 8

3829-404-041-00

A (F 45 /RH)

O IN OO WN—

3879-401-001-00

ah° 5% Wb (SP)M8X25 7T

* % %[ % | % |* %% |

—_- o = NN




3402-405 -0100

FIG.120 /A K(

TN\ %R

231

% [R|B[7
m&| W&o - F % & |Bheer (EES]
1 [3829-405-011-10| #° 4+ (n9-) * S
2 [3879-401-001-00 | 25 %% Mb(SP)MBX25 7T * 3
3 |3401-405-001-00 | 7" L} (U/30X74) * 3
4 [3829-405-007-10| 5 4} R7°U24° /791°) * 8
5 [3879-401-001-00 | a5 % Mt (SP)M8X25 7T x| 3




232

3671-405 -0100

FIG.121 H—

7 119-4

y

NT /A 5)BE %

] o . o w| B K [R[E]7

Xz & a— F AR 4 # [HJ6115 "Tﬁ %E % {5
1 [3671-405-001-32 | #n -G i {5 /2150) x| 1 5
2 |3750-153-007-00 | 459F94-v27° yuh° * 2




FIG.122 HAR(FO—_/LH)E&R(X1/2)

3870-407A-0100

233

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

Al

fi&

3825-407-200-01

h-2 (+8-) ASSY

1

51

3825-407-003-00

h3- (23X34X06)

1564-132-002-00

7" 41 (30X34X20)

3660-103-006-00

7" YY1 (20X24X17)

V600-150-620-10

R.B.B (6201SS)

3752-152-007-00

Fo9AVT-hA b %

V500-163-003-00

7y 3.0X30

O IN OO WN—

V211-660-803-00

# Wb (SP) M8X30 7T

©

V211-660-803-50

# Wb (SP) M8X35 7T

[y
o

3640-108-002-10

h3on°

=y
—

3853-407-002-20

7" b-b (£H)

51

—
N

3825-407-300-01

' -(3e-) ASSY

51

—
w

3825-407-003-00

h3-(23X34X06)

—
E-N

1564-132-002-00

7" ¥1(30X34X20)

—
(4]

V600-150-620-10

R.B.B (6201SS)

—
D

3825-407-210-00

pAZd) COMP

—
~

3825-407-004-00

¥ v-n -/12)

=y
co

3825-407-002-00

¥ v-n -/14)

—
©

V704-140-010-00

Ch*4p2(¥" 9 10

N
o

3825-407-005-00

2991 (22X154)

N
—

3825-407-012-10

A7 Y5 (HCO14)

N
N

3825-407-220-00

f1-7° COMP

N
w

3853-407-210-00

N - COMP

N
-

V580-140-402-50

A2V E (W)

N
(4,

3825-407-011-01

)

51

N
(=]

V210-660-601-60

# Wb (SP) M6X16 7T

N
~

3825-407-007-00

7 -y n-p" 4)

N
o

3682-203-071-00

7Y% (06X10X01)

N
©

3825-407-240-11

A7- (£-4/10-) COMP

51

(2%
o

3817-306-300-00

-4 ASSY

******************************mﬁ

1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
2
2
2
1
1




234

31~36-81/28R

FIG122 HAFR(FO—_LH)BE{Z(X2/2)

3870-407A-0100

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

A"
3

B

31

V401-160-005-00

¥h2nN22M5

3

32

V200-260-501-60

A Wb.+3 M 5X 16

33

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

34

3825-407-250-31

' - (£-5/LH) CompP

35

3825-407-008-31

hn" - (£-5/RH)

36

3650-420-007-00

& Wb (SP/M6X16)

37

3817-407-240-10

A7-(10-) CompP

5l

38

3825-407-260-01

A7- (f-2/10-) CompP

5l

39

V411-260-010-00

WA 4 MO

40

V500-163-002-00

e’y 3.0X20

4

V201-360-805-50

A b3 M8X 55 7T

42

4101-102-038-00

VARSI

43

V411-260-008-00

WHHEMS

44

3761-261-002-00

F0-0" 48 277 Y0y

45

V411-260-008-00

WAL MNS

46

V304-260-008-00

t9h.38°45.2 M8

41

3825-407-290-00

7-4(+0-) ComP

48

V362-260-008-00

" 543N 2990 M 8

49

V341-120-008-00

2 575019k M 8

50

3817-407-210-00

4V (¥n-/70vF) COMP

51

3817-407-001-00

7 b-b(° 4V /10-)

6G

52

V411-260-010-00

WA 4 MO

53

V500-163-002-00

e’y 3.0X20

54

3825-407-009-00

13- (09X14X06)

55

3560-201-015-00

999" 9% 0 %

56

V362-260-008-00

" 443N 2990 M 8

517

3817-407-220-00

p°4F (3n-/9%)  COMP

58

3817-407-004-00

-2 (035)

59

2130-725-006-00

TE 939794 b %

******************************ﬁl_-‘l-

—_ | e e e e ] e e e e ] e N e e e e e o ) ) ) = = N

60

V500-163-002-00

e’y 3.0X20




FIG.123 FI(ExA43Y)E&

( .

\&% /1 124-20

235

130-6 ,
i
3825-410 —0100 —
1) > v
RE| Mea— kK % S I T gEll w
1 [3801-410-200-20 | 37 (t¥f1Y) ASSY x| °©
2 |2796-101-030-00 | FIu%% 7 x| 6
3 12149-202-018-00 | FIV @72YMIvh) x| 12
4 |3801-410-201-00 | 54 (t4+19) * | 60
5 (3801-410-202-10 | £ Y (59 /t$41Y) * | 60




236

FIG124 7 —R(SARXT7YT /LH-1STE%

20 —

\Y,

3881-412 -0100

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

A"
3

B

3857-412-200-21

F-2 (e4$3y/LH)  COMP

1

ol

V362-260-008-00

I 543N 495U M 8

3801-412-001-00

7" b= (RY4/LH)

1564-530-011-00

27" Y%" (HCO14)

V361-260-006-00

#2949 M 6

V301-260-006-00

b 132 M6

2132-501-002-00

b aryp

3857-412-240-01

B4 (59 /7n°) COMP

5l

3857-412-011-00

AN (" 4+ /Y%/LH)

—
OO O N OCA~WwN—

V362-260-008-00

I 543N 2951 M 8

—
=y

3853-412-250-00

B4+ (39" /n9-/L) COMP

51

—
N

V362-260-008-00

" 443N 2919 M 8

—
w

3857-412-220-11

A - (LH/n7-) ComP

51

—
'S

3857-412-002-00

74¥42° 1" 4

—
(4]

V211-660-801-60

& Wb (SP) M8X16 7T

a—y
D

3857-412-003-00

71" - (40X1045)

—
~

3614-412-002-00

T h %

—
(==}

V210-560-601-20

A Mh(S) M6X12 7T

—
©

V361-260-006-00

#2949 M 6

N
o

3857-412-230-10

AN - (LH/79n")  COMP

6G

N
—

3857-412-280-00

-y ) CompP

**********************mﬁ‘

N = = = NN = ) = ) am N = o ) af aa

6G

N
N

V360-260-006-00

#3n° 275190 M 6




FIG.125

21

20

®

3881413 -0100

—REGAAXT7YT /LH.”2ND)BE{%

237

X &

L& a— K

S

HJ6115

3857-413-200-21

-2 (e%+29/LHt>%) COMP

1

51

V362-260-008-00

0" 543N 4U51I0 M 8

3801-414-001-00

7" b= (RY4/RH)

1564-530-011-00

27°Jv%° (HCO14)

V361-260-006-00

#In 2949 M 6

V301-260-006-00

b 132 M6

2132-501-002-00

5 aiyh

O IN OO WN—

3857-412-240-01

B4 (55" /79n°) COMP

©

3857-413-011-00

AR (h° 4+ /Y%/RH)

[y
o

V362-260-008-00

10" 543N 4Y51I0 M 8

=y
—

3853-413-210-00

b4+ (39" /n9-/R) COMP

51

—
N

V362-260-008-00

2 443 49 M 8

—
w

3857-413-220-11

i - (RH/R7-) comP

51

—
E-N

3857-412-002-00

24631 4

—
(4]

V211-660-801-60

# Wb (SP) M8X16 7T

—
D

3857-412-003-00

1" - (40X1045)

—
~

3614-412-002-00

T h

=y
co

V210-560-601-20

A M (S) M6X12 7T

—
©

V361-260-006-00

#In 2949 M 6

N
o

3857-413-230-10

i -(RH/79n°)  COMP

6G

N
—

3857-412-280-00

i -(@9n°) COMP

1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
3
1
2
2
1
1
1
2

66G

N
N

V360-260-006-00

$30° 29419 M 6

KKK %%k x|x[% |




238

FIG.126 7 —R(SA4AXT7YT /LH.”3RD)E &

3881-413A-0100

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

A"
3

B
N—\

3858-413-250-21

-2 (t443y/+5LH) COMP

1

ol

V362-260-008-00

I 543N 495U M 8

3801-412-001-00

7" b= (RY4/LH)

1564-530-011-00

27" Y%" (HCO14)

V361-260-006-00

#2949 M 6

V301-260-006-00

b 132 M6

2132-501-002-00

b aryp

3857-412-240-01

B4 (59 /7n°) COMP

5l

3857-412-011-00

AN (" 4+ /Y%/LH)

—
OO O N OCA~WwN—

V362-260-008-00

I 543N 2951 M 8

—
=y

3853-412-250-00

B4+ (39" /n9-/L) COMP

51

—
N

V362-260-008-00

" 443N 2919 M 8

—
w

3857-412-220-11

A - (LH/n7-) ComP

51

—
'S

3857-412-002-00

74¥42° 1" 4

—
(4]

V211-660-801-60

& Wb (SP) M8X16 7T

a—y
D

3857-412-003-00

71" - (40X1045)

—
~

3614-412-002-00

T h %

—
(==}

V210-560-601-20

A Mh(S) M6X12 7T

—
©

V361-260-006-00

#2949 M 6

N
o

3857-412-230-10

AN - (LH/79n")  COMP

6G

N
—

3857-412-280-00

-y ) CompP

**********************mﬁ‘

N = = = NN = ) = ) am N = o ) af aa

6G

N
N

V360-260-006-00

#3n° 275190 M 6




FIG127 7 —R(SA4RXT7YT RH.”3RD)E%

21

20

©

3880-413B-0100

239

X &

L& a— K

S

HJ6115

3853-413-260-10

-2 (e¥42%/t~5RH) COMP

1

51

V362-260-008-00

0" 543N 4U51I0 M 8

3801-414-001-00

7" b= (RY4/RH)

1564-530-011-00

27°Jv%° (HCO14)

V361-260-006-00

#In 2949 M 6

V301-260-006-00

b 132 M6

2132-501-002-00

5 aiyh

O IN OO WN—

3857-412-240-01

B4 (55" /79n°) COMP

©

3857-413-011-00

AR (h° 4+ /Y%/RH)

[y
o

V362-260-008-00

10" 543N 4Y51I0 M 8

=y
—

3853-413-210-00

b4+ (39" /n9-/R) COMP

51

—
N

V362-260-008-00

2 443 49 M 8

—
w

3857-413-220-11

i - (RH/R7-) comP

51

—
E-N

3857-412-002-00

24631 4

—
(4]

V211-660-801-60

# Wb (SP) M8X16 7T

—
D

3857-412-003-00

1" - (40X1045)

—
~

3614-412-002-00

T h

=y
co

V210-560-601-20

A M (S) M6X12 7T

—
©

V361-260-006-00

#In 2949 M 6

N
o

3857-413-230-10

i -(RH/79n°)  COMP

6G

N
—

3857-412-280-00

i -(@9n°) COMP

1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
3
1
2
2
1
1
1
2

66G

N
N

V360-260-006-00

$30° 29419 M 6

KKKk x|x[ %P




240

FIG.128 7 —R(SARXT7YT /RH.”2ND)E %

20 —

3880-413C-0100

,/'

w@f

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

A"
3

B

3857-413-270-21

-2 (k%+39/RHt %) COMP

1

ol

V362-260-008-00

I 543N 495U M 8

3801-412-001-00

7" b= (RY4/LH)

1564-530-011-00

27" Y%" (HCO14)

V361-260-006-00

#2949 M 6

V301-260-006-00

b 132 M6

2132-501-002-00

b aryp

3857-412-240-01

B4 (59 /7n°) COMP

5l

3857-412-011-00

AN (" 4+ /Y%/LH)

—
OO O N OCA~WwN—

V362-260-008-00

I 543N 2951 M 8

—
=y

3853-412-250-00

B4+ (39" /n9-/L) COMP

51

—
N

V362-260-008-00

" 443N 2919 M 8

—
w

3857-412-220-11

A - (LH/n7-) ComP

51

—
'S

3857-412-002-00

74¥42° 1" 4

—
(4]

V211-660-801-60

& Wb (SP) M8X16 7T

a—y
D

3857-412-003-00

71" - (40X1045)

—
~

3614-412-002-00

T h %

—
(==}

V210-560-601-20

A Mh(S) M6X12 7T

—
©

V361-260-006-00

#2949 M 6

N
o

3857-412-230-10

AN - (LH/79n")  COMP

6G

N
—

3857-412-280-00

-y ) CompP

**********************mﬁ‘

N = = = NN = ) = ) am N = o ) af aa

6G

N
N

V360-260-006-00

#3n° 275190 M 6




FIG129 7 —R(SARXT7YT /RH.Z1ST)E%

21

@

20

®

3881-414 —0100

F1G.138
2

241

X &

Basa— F

AR %

S

HJ6115

3857-414-200-21

-2 (t¥13Y/RH)  COMP

1

Ty

V362-260-008-00

0" 543N 4U51I0 M 8

3801-414-001-00

7" b= (RY4/RH)

1564-530-011-00

27°Jv%° (HCO14)

V361-260-006-00

#In 2949 M 6

V301-260-006-00

b 132 M6

2132-501-002-00

5 aiyh

O IN OO WN—

3857-412-240-01

B4 (55" /79n°) COMP

51

©

3857-413-011-00

AR (h° 4+ /Y%/RH)

[y
o

V362-260-008-00

10" 543N 4Y51I0 M 8

=y
—

3853-413-210-00

2" 4} (35" /n9-/R) COMP

51

—
N

V362-260-008-00

2 443 49 M 8

—
w

3857-413-220-11

i - (RH/R7-) comP

51

—
E-N

3857-412-002-00

24631 4

—
(4]

V211-660-801-60

# Wb (SP) M8X16 7T

—
D

3857-412-003-00

1" - (40X1045)

—
~l

3614-412-002-00

T h

=y
co

V210-560-601-20

A M (S) M6X12 7T

—
©

V361-260-006-00

#In 2949 M 6

N
o

3857-413-230-10

i -(RH/79n°)  COMP

6G

N
—

3857-412-280-00

i -(@9n°) COMP

KKKk x|x[ %P

1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
3
1
2
2
1
1
1
2

66G

N
N

V360-260-006-00

#3n° 495U+ M 6




242 FIG.130 O—3(EF4 2> /RH)ERE

c}/\&&“}/ /f104-20

3853-415 -0100

I
HJ6115 o

X #& B&sa—F T %

B
B

3801-415-006-00 | 0-5 (t¥f3Y) 6

V704-140-015-00 | Gh 3M2 (" %) 15

3676-723-006-00 | »" 4}

3650-502-003-00 | 2"A¥ H"%

V362-260-008-00 | a4 4451° 39549 M 8

3857-415-001-00 | £ »(AY)/t¥t3d)

*|%|% | % |* | *|*|FFF

~N OO CTEAWN —
o o o o o o

7957-501-004-00 | Av-t"»(10%0)




38256—-416 —0100

ﬁ.@-.
@)

L
@Js\g J'_ 136-1
= L L

FIG.131 T a(ex4a )%

243

X &

L& a— K

AR %

I

HJ6115

fi&

3801-416-200-11

7-4 (7Y3v/t443Y) COMP

6

< oz

V706-140-050-00

AHY7°U09 (U h) 50

6

3818-416-200-00

A7°0hyr(14) ASSY

6

3676-416-003-11

23— (8" A+/41X15)

6

51

V704-140-015-00

Ch*4p49 (") 15

12

3676-416-005-00

aye Fuyav)

6

V304-260-008-00

tyh.39°5.2 M8

12

O IN OO WN—

3676-416-004-00

AN (Fo93Y)

©

3737-155-003-00

a7Y939F37° YUy

[y
o

3650-416-003-00

A7° 05y b (14-3015)

=y
—

3560-102-027-00

E¥FIY) 9A° A" W4~

ju—y
N

V704-140-015-00

Ch*4p49 (") 15

K% | % || %% | %% % |*|* | *|FF

S O O O o




244

FIG.132 HARGARAT7YT /LH/1ST)E%

3829-417E-0100

nl ﬁ%g?

N/}

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

A"
3

B

3829-417-220-22

A’ - (4" 4+ /LH/H) COMP

1

ol

V211-660-801-60

& Wb (SP) M8X16 7T

3653-206-004-10

2991 (+33, 8X20)

V362-260-008-00

" 543N #9510 M 8

3829-417-210-00

AT-(h -) COoMP

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

3829-417-001-00

' - (LH/yvhm)

3829-417-002-00

7" b1 (1/25X120)

* R |® | % |%|%|%|* | *|HF

N = = = ) s

O ONOOAWN—

V362-260-008-00

I 543N #9510 M 8




FIG.133 AAR(SA4AX7YT “RH.~3RD, 2ND)E{&

3402-418 -0100

\'_/’

(&

245

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

N—

fi&

3829-418-210-31

B4 Gi+/25RH) COMP

1

V211-660-802-00

# Wb (SP) M8X20 7T

3825-418-002-00

B AN GRR/E05/T90)

1725-103-004-00

Ih° 5% Wb (SP)M8X20 7T

3817-418-210-01

24+ Ghy4/RH)  COMP

51

DO WN—

V211-660-801-60

# Wb (SP) M8X16 7T

* %% | % | % | % |HF

3
1
2
1
2




246 FIG.134 HARGSAZX7YT /LH.~2ND)E{&%

3825—-418F-0100

. o R
ME| #®&a— K & 2 %Hm K
1 13825-418-500-01 | & 4 Gh¥%/kv5LH) CONP PR 51
2 [V211-660-802-00 | # M (SP) N8X20 7T w0
3 [3825-418-520-02 | 4 4F (R¥%/LH) _ CONP w1 51
4 [V211-660-802-00 | # W (SP) N8X20 7T .| 2




FIG135 F1—JGEAAXAT7YT /LH/1ST)E{%

3829-420A-0100

247

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

fi&

3829-420-300-00

F1-7° (k¥+3y/LH) COMP

1

Ty

V211-560-802-00

# W (S) MBX20 7T

3817-420-001-10

YY7+ (E4439/57)

V600-150-620-20

R.B.B (6202SS)

3676-421-009-10

¥ ¥-(A"A"1/15/7115)

V704-140-012-00

Ch*4pi9 (") 12

3676-420-003-10

¥ ¥-(A"A°H15/78)

O IN OO WN—

V704-140-012-00

Ch" 549 (¥"9) 12

©

3676-420-007-00

*50 (e4429/78/LH)

51

[y
o

3676-420-008-00

*50 (£442%/78/RH)

51

-y
—

V200-360-605-50

Mk M 6X 55 7T

—
N

V200-360-603-00

& Mk M 6X 30 7T

—
w

V411-260-006-00

WHHEMG

—
E-N

V301-260-006-00

b 132 M6

—
(4]

V211-560-802-00

# W (S) MBX20 7T

—
D

3676-420-003-10

¥ ¥-(A"A°W15/78)

—
~

V704-140-012-00

Ch*4pi9 (") 12

=y
co

3801-420-002-20

Y740 (R7° 04Yh/126)

—
©

V600-150-630-20

R.B.B (6302SS)

N
o

V600-150-620-30

R. B. B (6203SS)

N
—

3676-420-006-00

708" (19X42)

K%k kx| x x| x|

3
1
2
1
1
1
1
1
1
1
3
'}
1
3
1
1
1
1
1
1




248

FIG.136 F1—J(SA4X7YZ7/LH.”2ND, 3RD)E%

3829-421A-0100

“

X #&

M&a— F

B

3829-421-210-00

F1-7° (e¥+3%/tv%5) COMP

ol

V211-560-802-00

& W (S) M8X20 7T

3817-420-001-10

YY1+ (E443%/57)

V600-150-620-20

R.B.B (6202SS)

3676-421-009-10

¥ ¥- (A" A 1/15/71415)

V704-140-012-00

Ch*sbr2(¥" ) 12

3676-421-002-01

-2 (¥ ¥-/t413y)

5l

V211-560-802-00

& W (S) M8X20 7T

3825-421-005-01

7° b~ (b -/85)

5l

—
OO O N OCA~WwN—

V211-560-801-60

& W (S) MBX16 7T

—
=y

3825-421-210-01

AN -4 (k¥43%/78) COMP

51

—
N

V211-560-802-00

A bh(S) M8X20 7T

—
w

3825-421-004-00

Y7 (k3Fav/205/H)

-
-

V600-150-630-20

R.B.B (6302SS)

—
(4]

V600-150-620-30

R.B.B (6203SS)

a—y
D

3676-502-005-10

¥ 4-(A"A"W/15/%-17)

—
~

3750-251-023-00

19991 9" 9%

—
(==}

V720-102-401-60

0y»y" (1A P 16

—
©

3676-421-005-10

¥4 (A" A 1/15/E5129)

N
o

V704-140-012-00

Ch*shr2 (") 12

N
—

3676-421-007-01

50 (E$43%/90)

5l

N
N

V211-660-802-50

& Wb (SP) M8X25 7T

N
w

3817-421-004-10

Y70 (R7° 0FYh/E0%)

N
-

V600-150-630-20

R.B.B (6302SS)

N
(4,

V600-150-600-40

R. B. B (6004SS)

N
(=7}

3676-421-005-10

¥ 4 (A" A 1/15/E512Y)

N
~

V704-140-012-00

Ch*sbr2(¥" ) 12

N
[=<)

3676-420-006-00

708" (19X42)

N
©

V705-140-042-00

Ch" 549 (74) 42

******************************ﬁl_-‘l-

wW
o

3829-421-002-02

' - (b443Y/405)

5l




FIG136 F1—J (54 X7V /LH.”2ND, 3RD)E{% w4

3829-421A-0100

- o . o ] B X (e
X & B&ma— F an £ 1z [HJ6115 ‘| E‘i—E'l' % fis =

31 |V211-660-801-60 | & Wh(SP) M8X16 7T * 4




250

FIG.137 F1—J(GA4X7YZRH.”3RD, 2ND)E{&

3829-423A-0100

X #&

M&a— F

Am %

2K

HJ6115

A"
3

B

3829-421-210-00

F1-7° (e¥+3%/tv%5) COMP

1

ol

V211-560-802-00

& W (S) M8X20 7T

3817-420-001-10

YY1+ (E443%/57)

V600-150-620-20

R.B.B (6202SS)

3676-421-009-10

¥ ¥- (A" A 1/15/71415)

V704-140-012-00

Ch*sbr2(¥" ) 12

3829-423-001-00

-2 (¥ ¥-/t413y)

5l

V211-560-802-00

& W (S) M8X20 7T

3829-423-003-00

b1

—
OO O N OCA~WwN—

3829-423-011-00

7° b= (b -/85)

—
=y

V211-560-801-60

A bh(S) M8X16 7T

—
N

3829-423-002-00

YY7b (E442Y)

—
w

3829-423-004-00

73— (15X19X05)

-
-

V704-140-015-00

Ch*5p2(¥" ) 15

—
(4]

V600-150-630-20

R.B.B (6302SS)

a—y
D

V600-150-630-40

R. B. B(6304SS)

—
~

V705-140-052-00

Ch*5b42(7+) 52

—
(==}

3676-502-005-10

¥ 4-(A"AW/15/%-17)

—
©

3750-251-023-00

19991 9" 9%

N
o

V720-102-401-60

0y»9" (1A P 16

N
—

3676-421-005-10

- (A" A" /15/E443Y)

N
N

V704-140-012-00

Ch" 549 (¥" 9) 12

N
w

3676-421-007-01

50 (E$£3%/90)

5l

N
-

V211-660-802-50

& Wb (SP) M8X25 7T

N
(4,

V201-360-802-5B

A b3 M8X 25 7T, SL

N
(=7}

V401-160-006-00

¥h4N%2M6

N
~

V411-260-006-00

WH I EME

N
[=<)

3817-421-004-10

Y70 (R7° 0FYh/E0%)

N
©

V600-150-630-20

R.B.B (6302SS)

******************************ﬁl_-‘l-

3
1
2
2
2
1
3
1
1
3
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
2
2
5
1
1
1
2
2
2

wW
o

V600-150-600-40

R. B. B(6004SS)




FIG.137 F1—JGEA4X7Y7 . RH.”3RD, 2ND)E{% 2!

3829-423A-0100

% [R[E[7

m& #MEa— K -] S I T dEll  w o=
31 |3676-421-005-10 | ¥ ¥-(A"A")/15/E412Y) * 2

32 |[V704-140-012-00 | Ch*aks9(¥"H) 12 * 2

33 [3676-420-006-00 | 7Yvh" (19X42) * 2

34 |[V705-140-042-00 | Ch*9ki0(7H) 42 * 2

35 13829-423-005-12 | an - (E$£39/2V%R) * ! 51

36 |V211-660-801-60 | & W(SP) M8X16 7T * 4




252

FIG.138 F1—JGAA7YT /RH1ST)E&

3870-424 —0100

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

A"
3

B

3870-424-200-01

F1-7° (e¥43%/RH) COMP

1

ol

V211-560-802-00

& W (S) M8X20 7T

3817-420-001-10

YY1+ (E443%/57)

V600-150-620-20

R.B.B (6202SS)

3676-421-009-10

¥ ¥- (A" A 1/15/71415)

V704-140-012-00

Ch*sbr2(¥" ) 12

3676-420-003-10

$ - (A" A°H15/78)

V704-140-012-00

Ch" 549 (5" 5) 12

3676-420-007-00

*40 (e4429/78/LH)

5l

—
OO O N O~ WwN—

3676-420-008-00

*40 (e442%/78/RH)

5l

—
=y

V200-360-605-50

A Mk M 6X 55 7T

—
N

V200-360-603-00

A Mk M 6X 30 7T

—
w

V411-260-006-00

WHHEME

—
'

V301-260-006-00

b 332 M6

—
(4]

V211-560-802-00

& W (S) M8X20 7T

a—y
D

3676-420-003-10

$ - (A" A°H15/78)

—
~

V704-140-012-00

Ch*sbr2(¥" ) 12

—
(==}

3801-420-002-20

Y7+ (37° AfYH/126)

—
©

V600-150-630-20

R.B.B (6302SS)

N
o

V600-150-620-30

R.B.B (6203SS)

N
—

3676-420-006-00

708" (19X42)

*********************%F‘l—

3
1
2
1
1
1
1
1
1
1
3
4
|
3
1
1
1
1
1
1




3402-430 -0100

FIG.139 AY/\F{%

253

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

Al

fi&

%

3402-430-200-00

147 (J6) ASSY

1

FIG 306

3817-430-400-11

7°V-b(F47/LH)  COMP

51

V211-661-002-50

& Wb (SP)M10X25 7T

V211-660-801-60

& Wb (SP) M8X16 7T

3853-430-430-00

7" b-b(342/%>%/R) COMP

V211-660-802-50

# Wb (SP) M8X25 7T

V211-660-801-60

& Wb (SP) M8X16 7T

O IN OO WN—

3817-430-420-01

7" b-b(F47/22%)  COMP

51

©

V211-660-802-50

# Wb (SP) M8X25 7T

[y
o

V211-660-801-60

& Wb (SP) M8X16 7T

=y
—

3817-430-410-11

7 V-b(+47/RH)  COMP

51

—
N

V211-661-002-50

& Mk (SP)M10X25 7T

—
w

V211-660-801-60

# W (SP) M8X16 7T

—
E-N

3817-430-440-01

7° -+ (#43/09-) COMP

51

—
(4]

V211-560-802-00

# Wb (S) MBX20 7T

—
D

V211-660-802-50

# Wb (SP) M8X25 7T

K| KK k%% X x| %[ x| %% |%|FT

MY T X R [y R RN SN S (N [ Y N R




254 FIG.140 FSA4J(HY)/\)EE

*—6

40—e ? 2
39— o—
B—o 16 D—3
3— il 10 &2
1

1 @_

©

"

N
N

o

%' 186-37

28— g 13 44 )’
e—14 :
S—15

s 4 l,
7

/e, A0 X 27
Lot & 0]

g K |
HJ6115 o

%

3825-432-001-01 | *(53vh) 2 5

V600-150-630-30 | R.B.B(6303SS)

V705-140-047-00 | Ch 4pr0(7H) 47

V411-260-016-00 | 3h"$¥ 5" % M6

3650-432-009-00 | #31° #%" 5" 2 (M16)

V335-260-016-00 | ah" 5+yh. £Y4 M16

3650-432-008-00 | +9+(M16, E5°Y3Y")

3817-432-001-00 | Ay} (16X103)

V335-260-016-00 | ah" 41yh. %Y+ M16

—
OO O N O~ WwN—

3650-432-008-00 | +9+(M16, E5°Y3Y")

—
=y

3650-432-013-00 | Ay+ IV} (L/16)

—
N

3817-432-009-00 | »35-(16X22X09)

—
w

3817-432-008-00 | & Wk (M16X74)

—
'

3650-432-014-00 | 5 mfyh(16X25X2)

—
(4]

3650-432-012-00| 7°-y(16)

a—y
D

V334-260-016-00 | 2h" 419h. %Y+ M16

—
~

V401-160-016-00 | # 5 %.n"%.2 M6

—
(==}

V411-260-016-00 | 3h 44" 4" % M6

—
©

3825-432-003-11 | 7-L(¥47) 51

N
o

V742-128-400-50 | #4My-MWC 284005

N
—

V600-150-630-40 | R.B.B(6304SS)

N
N

3825-432-005-00 | H3-(21X30X05)

N
w

V705-140-052-00 | Gh" 3r#9(7H) 52

N
S~

3100-730-003-00 | 7Y% (11X34X05)

N
(4,

V211-561-002-00 | & W (S)M10X20 7T

N
(=7}

3625-701-003-00 | #vy7° (7" 52%/52)

N
~

3825-432-004-10 | #»3-

N
[=<)

3825-432-220-20 | ' ¥(r-3) ASSY

N
©

3825-432-007-20 | ' ¥(r-3)

******************************ﬁl_-‘l-

NN NN NN N NN B NN BN NN DN DN DN NN NN == N NDNNN

wW
o

3680-432-004-00 | # 4" %(20)




FIG.140 K547 (h')/\)E8&

g 4 Il
mé '

/o, ,/‘o b ',;,
/QA’ DTN

255

L& a— K

%

EE

HJ6115

V742-120-350-60

WG 203506

2

V705-140-035-00

Ch" 549 (74) 35

3825-432-006-10

n-7 (45)

V600-150-620-20

R.B.B (6202SS)

V704-140-015-00

Ch*4p49 (") 15

3737-234-005-00

77" (32)

2500-311-013-00

79%% (16X30X01)

V401-160-016-00

¥ h %0 %2 M6

V334-260-016-00

ah° 41y kY2 M16

V335-260-016-00

ah° 41y kY2 M16

3825-432-200-01

7" V-b(7Y)

compP

51

V201-361-002-50

A bh. +3 M10X25 7T

V401-160-010-00

¥ h 4022 M0

3825-432-210-10

- (9309)

compP

51

V211-660-802-00

# Wb (SP) M8X20 7T

® %[ %% | %% | %% | %[ *|% *| % *|*[FF

0 N 0 O N N N N & N N & NN




256

FIG.141

3829-440 —0100

L4597 YT(LH.” 1ST)E%

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

A"
3

B

3829-440-200-01

Jb-h(h%33/LH)  COMP

1

ol

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

3817-440-003-30

Y¥7+ (h%33/LH)

V600-150-620-30

R.B.B (6203SS)

V705-140-040-00

Ch*5b49(74) 40

3817-440-002-00

73— (132X140X89)

3680-440-004-00

h3- (5" Ab/$%33)

3817-440-280-01

7" b-h CompP

5l

3817-440-005-00

h¥3a3R4-k40 (12)

—
OO O N OCA~WwN—

V211-660-804-50

& Wb (SP) M8X45 7T

—
=y

1337-721-002-00

7Y% (11X24X3)

—
N

V401-160-010-00

¥ h 40322 M0

—
w

V304-260-010-00

19h.38°5.2 M0

—
'

3817-440-240-11

V7" 1) (A151/LH)  COMP

51

—
(4]

3825-440-002-01

A7° 05y b (19)

5l

—
D

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

—
~

3817-440-001-00

13- (132X140X50)

—
(==}

2100-305-013-00

I 4 A %

—
©

3565-206-005-00

h¥$337° 1) (¥39)

N
o

3679-444-002-00

W37 -y

N
—

3560-201-015-00

999" 9% 0 %

N
N

3817-440-007-01

Ab-n° (LH)

5l

N
w

V362-260-008-00

I 543N #9510 M 8

N
S~

3680-440-210-12

AN’ —(A° Wh/LH)  ASSY

51

N
(3,

3650-440-014-00

7" %1 (12X14X20)

N
(=7}

3680-440-002-00

kuVl =)

N
~

V362-260-008-00

" 543N 2990 M 8

N
[=<)

3650-420-007-00

& Wb (SP/M6X16)

N
©

3817-440-230-01

A= CompP

5l

wW
o

V211-660-801-60

& Wb (SP) M8X16 7T

******************************ﬁl_-‘l-

|
1
2
2
1
1
1
1
3
1
1
1
1
2
3
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
2




FIG141 LA 7YF(LH.~1ST)E1% 2o
23 —?

3829-440 -0100

. MR
v m 0 jm 1%
X & & fm 3 ~ AR £ #z [HJ6115 o

31 |3881-440-001-00 | A" Wb (342/VAO32) * !




258

FIG.142 L4527 Y7 (LH.”2ND, 3RD)E{%(X1/2)

30-R2/28R

3825—-441 -0100

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

B

3825-441-200-01

7b-4 (h%33/7m> bL) COMP

1

ol

V211-661-003-50

& Wb (SPYM10X35 7T

3817-440-003-30

Y¥7+ (h%33/LH)

V600-150-620-30

R.B.B (6203SS)

V705-140-040-00

Ch*5b49(74) 40

3817-441-002-00

13- (132X140X149)

3680-440-004-00

h3- (5" Ab/$%33)

3817-440-280-01

7" b-h CompP

3817-440-005-00

h¥3a3R4-k40 (12)

—
OO O N OCA~WwN—

3817-441-006-01

7" b-b (R9b-1")

5l

—
=y

V211-660-804-50

& Wb (SP) M8X45 7T

—
N

1337-721-002-00

7Y% (11X24X3)

—
w

V401-160-010-00

4022 M0

—
'

V304-260-010-00

t9h.38°5.2 M0

—
(4]

3817-441-260-11

V7" - (A151) CompP

5l

—
D

2100-305-013-00

I 4 A %

—
~

3565-206-005-00

h¥$337° 1) (¥39)

—
(==}

3679-444-002-00

W37 -9y

—
©

3560-201-015-00

999" 9% 0 %

N
o

3817-440-008-01

Av-n° (RH)

51

N
—

V362-260-008-00

" 543N #9510 M 8

N
N

3825-441-240-01

A" - (A° Wb/ tsHLH) ASSY

5l

N
w

3650-440-014-00

7" Y2 (12X14X20)

N
S~

3680-440-002-00

kuVl =)

N
(4,

V362-260-008-00

0" 443N 2919 M 8

N
(=7}

3650-420-007-00

& Wb (SP/M6X16)

N
~

3817-440-230-01

A= COMP

51

N
[=<)

V211-660-801-60

& Wb (SP) M8X16 7T

N
©

3881-440-001-00

A" b (34/VA032)

******************************ﬁl_-‘l-

N N R L N[ [t [ [ Y [ 0 [\ [ [ [ [ I S O O S

wW
o

3822-441-003-00

73— (132X140X109)




FIG.142 L4597 Y7 (LH.”2ND, 3RD)B{Z(E2/2)

— 48

38256—-441 -0100

259

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

fi&

31

3680-440-004-00

25- (8" Ab/9%33)

1

32

3817-440-280-01

7" b-h COMP

33

3817-440-005-00

p¥azrg-k4n (12)

34

3817-441-006-01

7" b-b@RIL-1")

35

V211-660-804-50

& W (SP) M8X45 7T

36

1337-721-002-00

7Y% (11X24X3)

37

V401-160-010-00

530" %2 MO

38

V304-260-010-00

tyh.39°5.2 M0

39

3822-441-250-11

V7' -Y (A151/4>%) COMP

51

40

3825-440-002-01

27° Yk (19)

51

41

V211-660-802-00

# Wb (SP) M8X20 7T

42

3822-441-002-00

h3- (132X140X30)

43

2100-305-013-00

=L

44

35565-206-005-00

h4337° -1 (¥39)

45

3679-444-002-00

#3770y

46

3560-201-015-00

P19 b 4

41

3817-440-007-01

A= (LH)

51

48

V362-260-008-00

2 443 9% M 8

49

3680-441-230-12

A - (A" Wb/RHEY%) ASSY

51

50

3650-440-014-00

7" Y2 (12X14X20)

51

3680-440-002-00

okt h

52

V362-260-008-00

0" 543N 4Y5HI0 M 8

53

3650-420-007-00

& Wb (SP/M6X16)

54

3817-440-230-01

A COMP

51

55

V211-660-801-60

& W (SP) M8X16 7T

56

3881-440-001-00

A" b (34Y/VA032)

57

3825-441-220-21

7v-h (h%33/Y¥LH) COMP

51

58

V211-661-002-50

# Wb (SP)M10X25 7T

59

V211-660-802-50

& Wb (SP) M8X25 7T

******************************mﬁ

1
1
1
3
1
1
1
1
2
3
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
2
2
1

60

3817-441-270-01

2" 4+ (h%33/RH)  COMP

51




260

FIG.142 L1427 Y7 (LH.”2ND, 3RD)E{%(X2/2)

o— 48

3825—-441 -0100

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

A"
3

61

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

1

62

V211-660-802-50

& Wb (SP) M8X25 7T

63

3817-441-300-01

A" 4+ (h%33/LH) COMP

64

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

65

3825-441-001-01

' - (#Eb/tV5LH)

66

V211-660-801-60

& Wb (SP) M8X16 7T

67

3825-441-003-00

1v911-% (k%)

68

V361-260-006-00

#3n° 275190 M 6

2
1
1
1
2
1
1
1

69

3560-503-302-00

4Y-th" 439" 4" %

* | % | % | %% % |*|[%|*|FFF




30-82/28R

FIG.143 L4427V 7 (RH.”3RD, 2ND)BI{&(E1/2)

3829-442 -0100

261

X &

L& a— K

AR %

S

HJ6115

fi&

3825-442-200-01

7V-4 (h*33/7m> FR) COMP

1

V211-661-003-50

# Wb (SP)M10X35 7T

3817-440-003-30

Y¥7+ (h%33/LH)

V600-150-620-30

R.B.B (6203SS)

V705-140-040-00

Ch"4p49(74) 40

3817-441-002-00

h3-(132X140X149)

3680-440-004-00

25- (8" Ab/%33)

O IN OO WN—

3817-440-280-01

7" b-h COMP

51

©

3817-440-005-00

p¥azrg-k4n (12)

[y
o

3817-441-006-01

7" b-b@RIL-1")

51

-y
—

V211-660-804-50

# Wb (SP) M8X45 7T

ju—y
N

1337-721-002-00

7Y% (11X24X3)

—y
w

V401-160-010-00

¥ 40322 M0

—y
-9

V304-260-010-00

t9h.38°45.2 M0

—
(4]

3817-441-260-11

V7" - (A151) COMP

51

—
D

2100-305-013-00

IR %

—
~

3565-206-005-00

h$337° -1 (439)

—
o

3679-444-002-00

43377 -0y

—y
©

3560-201-015-00

990 b 4

N
o

3817-440-008-01

A= (RH)

51

N
—

V362-260-008-00

" 543N 4U51I0 M 8

N
N

3825-442-230-01

A" - (A° bb/ESHRH) ASSY

51

N
wW

3650-440-014-00

7" ¥2 (12X14X20)

N
-

3680-440-002-00

V=

N
(4,

V362-260-008-00

445N 29 M 8

N
(=]

3650-420-007-00

# Wb (SP/M6X16)

N
~

3817-440-230-01

A COMP

51

N
o

V211-660-801-60

# Wb (SP) M8X16 7T

N
©

3881-440-001-00

A" b (34/VA032)

******************************mﬁ

2
2
1
'
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1

(2%
o

3817-441-002-00

13- (132X140X149)




262

FIG.143 L4497 Y7(RH.”3RD, 2ND)E{%(X2/2)

3829-442 -0100

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

A"
3

31

3680-440-004-00

h3- (5" Ab/$%33)

1

32

3817-440-280-01

7" b-h CompP

33

3817-440-005-00

h¥3a3R4-k40 (12)

34

3817-441-006-01

7" b-b (R9-1")

35

V211-660-804-50

& Wb (SP) M8X45 7T

36

1337-721-002-00

7Y% (11X24X3)

37

V401-160-010-00

L EXE A

38

V304-260-010-00

tyh. 38" 45.2 M0

39

3817-441-260-11

V7" - (A151) CompP

5l

40

2100-305-013-00

I 4 A %

4

3565-206-005-00

h¥$337° 1) (¥39)

42

3679-444-002-00

3377 -9y

43

3560-201-015-00

9099 0% 0 %

44

3817-440-007-01

Av-n° (LH)

51

45

V362-260-008-00

I 543N #941YE M 8

46

3825-442-250-01

A - (A° bb/RHEVY) ASSY

5l

41

3650-440-014-00

7" %1 (12X14X20)

48

3680-440-002-00

kuVl =)

49

V362-260-008-00

" 543N 2990 M 8

50

3650-420-007-00

& Wb (SP/M6X16)

51

3817-440-230-01

A= CompP

5l

52

V211-660-801-60

& Wb (SP) M8X16 7T

53

3881-440-001-00

A" b (34/VA032)

54

3829-442-210-01

7b-h (h%33/Y¥RH) COMP

51

55

V211-661-002-50

& Wbk (SP)M10X25 7T

56

V211-660-802-50

& Wb (SP) M8X25 7T

517

3817-441-270-01

p° 4+ (h%33/RH) COMP

51

58

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

59

V211-660-802-50

& Wb (SP) M8X25 7T

******************************ﬁl_-‘l-

1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
2
2
1
1
2
1

60

3817-441-300-01

B4+ (h%33/LH) COMP

5l




FIG.143 L4497 Y7(RH.”3RD, 2ND)E{%(X2/2) 263

3829-442 -0100

% [R[E[7
m& #MEa— K -] S I T dEll  w o=
61 |V211-660-802-00 | & Wh(SP) M8X20 7T * !
62 |3825-442-001-21 | Hn - (%E+/tY5RH) * ! 51
63 |V211-660-801-60 | & WM(SP) M8X16 7T * 4
64 13829-442-001-00 | 7° L-F(L/40X102) * !
65 |V211-661-002-50 | & WMk (SP)M10X25 7T * z




264

FIG.144 L4997 Y7 (RH.Z1ST)E%

38256—-443 —0100

X #&

& a— K

2K

HJ6115

3

B

3817-443-200-01

Jb-h(h%33/RH)  COMP

1

ol

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

V211-660-802-50

& Wb (SP) M8X25 7T

3825-152-004-00

¥4 (0. 5)

3825-152-005-00

¥L(1.0)

3817-440-003-30

Y¥7+ (h%33/LH)

V600-150-620-30

R.B.B (6203SS)

V705-140-040-00

Ch" 5b49(74) 40

3817-440-002-00

h3- (132X140X89)

—
OO O N O~ WwN—

3680-440-004-00

h3- (5" 2b/$%33)

—
=y

3817-440-280-01

7" b-t ComP

51

—
N

3817-440-005-00

p¥a325-#h (12)

—
w

V211-660-804-50

& Wb (SP) M8X45 7T

—
'

1337-721-002-00

7Y% (11X24X3)

—
(4]

V401-160-010-00

53032 MO0

a—y
D

V304-260-010-00

tyh. 38" 45.2 M0

—
~

3817-440-240-11

V7" 1) (A151/LH) COMP

51

—
(==}

3825-440-002-01

A7° 0fyh (19)

51

—
©

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

N
o

3817-440-001-00

13- (132X140X50)

N
—

2100-305-013-00

I 4 A %

N
N

35655-206-005-00

p¥337°-) (¥39)

N
w

3679-444-002-00

1377 -0 Y

N
S~

3560-201-015-00

999" 9% 0 %

N
(4,

3817-440-008-01

Av-n° (RH)

51

N
(=7}

V362-260-008-00

I 443N 299 M 8

N
~

3680-443-210-12

AN’ —(A° Wh/RH)  ASSY

51

N
[=<)

3650-440-014-00

7" Y2 (12X14X20)

N
©

3680-440-002-00

wyha'h

wW
o

V362-260-008-00

3" 543N 294U M 8

******************************ﬁl_-‘l-

N = = ) N ] ) ) N = = o ) o] = = = =l NN = NN NN




FIG.144 L4 7YT(RH.Z1ST)E%

38256—-443 —0100

265

X &

Basa— F

En
N

2K

HJ6115

fi&

31

3650-420-007-00

& Wb (SP/M6X16)

1

32

3817-440-230-01

A= COMP

33

V211-660-801-60

# Wb (SP) M8X16 7T

34

3881-440-001-00

A" b (34/VA032)

35

3825-443-220-11

7b-4 (RH) ComP

51

36

V211-661-002-50

A Mk (SP)M10X25 7T

37

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

38

3615-241-320-01

77° 3¥YMYY599  GOMP

- W N = = N =

51




266

FIG.145 FI(REL/LHEZ

‘ @146—13
>3—146-3
N
3825-460 —0100 5
‘ EEEEEE
HE| e o — K & % gmml iE | -
1 [3825-460-200-00 | FIv (74— /25X62) ASSY x|
2 [3680-460-220-00 | %% FUu% SET x|
3 [3680-460-230-00 | 1729MYY SET x| 2




3825—-461 —0100

FIG.146 FZAJ(E,/LH)EEZ

267

X &

L& a— K

2K

HJ6115

fi&

3817-461-006-00

778" (20X50)

1

3817-461-002-00

13- (21X30X14)

3680-461-001-11

27°05Yh (7/3017)

51

3600-702-023-00

Tt Vb -

V704-140-017-00

Ch*4pi (") 17

3817-461-200-01

7-L(Fv¥3v/LH)  COMP

51

V706-140-065-00

APY2° UV (V) 65

O IN OO WN—

3746-235-002-00

399" 4y RT) 27° )oh°

©

V304-260-008-00

tyh.39°5.2 M8

[y
o

3676-416-005-00

Byr (Fv93Y)

=y
—

3817-461-001-00

-3 (70)

—
N

V704-140-015-00

Ch*4p49 (") 15

—
w

3817-461-005-11

-3 (70)

51

—
E-N

V600-150-620-20

R.B.B (6202SS)

—
(4]

V705-140-035-00

Ch" 549 (74) 35

—
D

3817-461-004-00

78" (15X30)

—
~

V304-260-010-00

19h.38°45.2 M0

=y
co

V401-160-010-00

¥ 4022 M0

—
©

1337-721-002-00

7Y% (11X24X3)

1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

N
o

3853-461-200-00

b - (#Eb/LH/6)  COMP

||| KK k|| X% % x| x| %%

51




268 FIG.147 RILE(RES/LH)BEEF

3880-462 —0100

|

1725-103-004-00

Ih° 5% Wb (SP)M8X20 7T

o . o ] B KX |RE
& a— F T 4 + [HU6115 "Tﬁ %E
1 [3829-462-200-01 | #M° (LH) COMP * i 51
2 |1364-404-006-00 | 7" LY¥4a7 Yuh° (59) * | 2
3 |V411-260-010-00 | 34 %4 5 % M0 x| 8
4 [1301-411-005-00 | a99v939FaYp I9av-t" * 2
5 |3652-473-210-11| 7" L—F(U/60X150) COMP * i
6 |3880-462-002-00| » {F 7 Yu /LH) * i
7 [1725-103-004-00 | 21" 5% Mk (SP)M8X20 7T x| 2
8 |3817-472-210-01 | A7-(hn¥° /t¥%)  COMP * 1
9 [V211-660-802-00 | & WF(SP) M8X20 7T x| 8
10 |3880-462-001-00 | 27°U%4° (2°%Y19/6) * :
1 *




3880-463 —0100

FIG.148 L —JL(rE;/LH)ER

269

X &

L& a— K

S

HJ6115

fi&

3825-463-200-01

b=l (FIY/LH) COMP

1

Ty

V211-560-802-00

# W (S) MBX20 7T

3880-463-220-00

2" 4+ (F1v/LH/Y%) COMP

V201-460-802-50

& Wb +3 M8X 25 9T

V401-160-008-00

¥h4n%2M8

4101-102-038-00

i VARSI

3880-463-230-00

7b-h (37" /6) GOMP

O IN OO WN—

1725-103-004-00

Ih° 5% Wb (SP)M8X20 7T

©

3829-463-001-00

I74% Wb (41/M10)

[y
o

V411-260-010-00

W4 MO0

=y
—

V401-160-010-00

ju—y
N

3881-463-001-00

‘3.0 %2 MO
-+ @R7° VYY" /E0Y)

—y
w

V211-660-801-60

b
b
b

—y
-9

3881-463-002-00

“b-b (&%)

51

—
(4]

V211-660-802-00

¥
5
# W (SP) M8X16 7T
7
e

Wb (SP) M8X20 7T

K%K K% % %% | % | x| %% |

2
1
2
2
2
1
1
2
2
2
1
2
1
2




210 FIG.149 FIU(REL/tEU2ERZ

3829-465 -0100 -
v =] N =] ﬁ: EE Et i E@' L
X BH&ma— F an £ # [HJ6115 "Ti %E % &
1 13829-465-200-00 | FIv (74—} /25X40)ASSY * 1
2 [3680-460-220-00 | 9% 7Y SET * 1
3 13680-460-230-00 | #7tYbUvH SET * 2




FIG.150 FSAT(REL /2 2)BE R

3825—-466 —0100

271

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

3829-466-200-31

F1-7° (%Eb/tV%) COMP

1

Ty

V211-660-802-50

# Wb (SP) M8X25 7T

V211-660-803-00

# Wb (SP) M8X30 7T

3822-466-001-00

VaelX¢SIVAVL))

V600-150-600-30

R. B. B (6003SS)

V705-140-035-00

Ch*4p#9(74) 35

3680-461-001-11

A7° 059 (7/3M17)

51

O IN OO WN—

3680-461-001-11

27°05Yh (7/3M17)

51

©

3600-702-023-00

TR UL A

[y
o

V704-140-017-00

Ch" 549 (¥"9) 17

=y
—

3825-466-210-00

7-h(Fv¥3v/4%)  COMP

—
N

V706-140-055-00

A7V (U h) 55

—
w

3659-114-002-20

27°)v9° (HE112)

—
E-N

3650-492-001-00

795 (12)

—
(4]

3805-461-002-00

ayh (Fv¥3v/08X127)

—
D

V304-260-008-00

tyh.39°5.2 M8

—
~

3817-461-001-00

-3 (70)

=y
co

V704-140-015-00

Ch*4p49(¥" ) 15

—
©

3825-466-220-01

b 4 (tv5/n9-) COMP

51

N
o

V362-260-008-00

a0 44510 29 M 8

KKK || X% x| x| %%

2
2
1
2
2
1
1
2
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2




272

FIG.151 RILF (T, 2B R

3825—-467 —0100

T % |R[&[7
E&| W&o — F % & |Bheer EE]

1 [3825-467-200-01 | #M° (&%) COMP * 1 51

2 |1364-404-006-00 | 7" LY4a7 Yuh° (59) * 2

3 |V411-260-010-00 | 34 %4 5 % M0 x| 8

4 [1301-411-005-00 | a99v939FaYp I9av-t" * 2

5 |3652-473-210-11| 7" L—F(U/60X150) COMP * i 5

6 |3817-472-210-01 | A7-(#M%° /€¥5)  CONP * i 51

7 [V211-660-802-00 | & WF(SP) M8X20 7T x| 4

8 |3825-467-001-10| 77 L-F@R7 YUH° /205/6) * !

9 [V211-660-801-60 | & W(SP) M8X16 7T x| 2




273

FIG.152 L —JL(E;/ 2B R

3829-468 —0100

% [RE]]

v L =] K =] =
X & T = ~ an £ HJ6115 ‘Tﬁ :E'S % fis =

1
2

* | * A

1 13829-468-200-10 | L-M(FIv/v%) COMP
2 |3879-401-001-00 | Ih" 4% nb(SP)M8X25 7T




274

5A
38256—471 —0100

FIG.153 FZAJ(#+EF/RH)EZ

X #&

& a— K

B
N—\

3680-461-001-11

A2° 05y (7/3M17)

ol

3600-702-023-00

TUE UL -

V704-140-017-00

Ch*4r29 (" 9) 17

3746-235-002-00

399" by RT) 27" YUy°

36562-471-012-10

794 (110)

S PN R SN A

=
(=]

3650-492-001-00

795 (12)

3805-461-002-00

myr (Fv¥3v/08X127)

V304-260-008-00

t9h.38°45.2 M8

3825-471-200-01

7-4(74¥3v/RH/6) COMP

5l

V706-140-065-00

AV VUY () 65

—
oooo\lcsgm-hwm—h

3817-461-001-00

-3 (70)

—
=y

V704-140-015-00

Ch*5br2(¥" ) 15

—
N

3650-461-004-11

2EME-5(5° 1)

51

—
w

3825-471-001-00

A7°0fyh (7/55%3Y)

—
~

V600-150-620-20

R.B.B (6202SS)

—
(4]

V705-140-035-00

Ch" 549 (74) 35

—
D

V704-140-015-00

Ch*5br2(¥" %) 15

H kK% %K% [H[%| % % [%|%|%|*|* *|FF

N N N = = o - N =T
|




5{f§ig* 150-1

3880—-472 —0100

FIG.154 RILA (EF/RH)E &

275

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

3825-472-200-11

#h3° (RH) COMP

1

< oz

1364-404-006-00

7" VISR Yoy (59)

V411-260-010-00

W4 MO0

1301-411-005-00

199U979FRYE I9A-° Y

3676-477-003-10

B4 (Y%/RH)

V211-560-802-00

A Wk (S) M8X20 7T

3676-711-009-00

7Y% (09X18X03)

O IN OO WN—

3652-473-210-11

7" -1 (U/60X150) COMP

51

©

3822-472-220-11

A7-(HN%° /RH) COMP

51

[y
o

V211-660-802-00

# Wb (SP) M8X20 7T

=y
—

3825-472-001-10

» 4} (RH/6)

ju—y
N

1725-103-004-00

Ih° 5% wb (SP)MBX20 7T

—y
w

3822-472-210-10

E* » (15X34) compP

—y
-9

1725-103-004-00

Ih° 5% Wb (SP)MBX20 7T

—
(4]

3737-155-003-00

17Y939F37° YUy

—
D

3880-472-001-00

24N R7°Y5° /RH/6)

—
~

3879-401-001-00

Ih° 5% Wb (SP)MBX25 7T

—
o

3829-472-002-00

7" b-b(R7° YY) /RH/6)

2
4
2
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
2
1
2

—y
©

V211-660-802-00

# Wb (SP) M8X20 7T

KKKk H K%k %| x| %% |




276

3880-473 —0100

FIG.155 L —JL(*EF;.RH)E%

1 x R|&|7

RE| #&a - F % & |Bheer EE]

1 [3829-473-210-10 | L-N(FIY/RH/E12) COMP * i 51

2 |V211-660-802-00 | # WF(SP) M8X20 7T * 3

3 13817-473-220-01| 27-(2' L-F/RH)  COMP * 1 51

4 |V211-660-802-50 | & Mh(SP) M8X25 7T x| 4

5 (3825-473-001-01| 5{f(FIY/RH) * 2 51

6 |V211-660-801-60 | & Wb(SP) M8X16 7T x| 4

7 13652-472-230-01 | FIob-»(¥3Y) COMP * i 51

8 |V211-660-802-00 | # WF(SP) M8X20 7T * 2

9 |3881-473-220-00 | FIu5{t+ COMP * 1 51
10 [3829-473-001-00 | n7° (14X34X20) * i

11 [3829-473-002-10| # {} (FI¥/RH) * i 51
12 [V211-660-802-00 | # Wb (SP) M8X20 7T * 2




FIG.156 FI(REF/)N)EEZ

277

153-1
R 53-
=
(D)
e _—/,,/‘ ’\\\‘
C )
3684-475 -0100 =17
v =] N =] 1i EE Et ft = L
X & B&ma— F AR £ #z [HJ6115 ‘Tﬁ E':S % fi
1 |13684-475-200-10 | #Iv(74-F /25X90) ASSY * L
2 |3680-460-220-00 | 9% FYv% SET * 1
3 [3680-460-230-00 | 17¢Yh)v% SET * 2




278

3822-480 —0100

FIG.157 FI(F3IA0EYV)EER

FIY (74—} /30X45) ASSY

‘ B K RIE[7
HE| #®&23— K & % el BB | &
4 =l )
1 [3822-480-200-10 ‘

2

3817-480-220-00

9% 7YU9SET

*| % | * [T

1

3

3817-480-230-00

17ty ,)SET

1




FIG.158 L — L(F3AtEV)E%

3880—-481 —0100

279

X &

L& a— K

AR %

2K

HJ6115

fi&

3853-481-200-00

V-4 (F39tY/J)  COMP

1

Ty

V201-361-205-50

A Wb +3 M12X55 7T

V401-160-012-00

¥ h 30 %2 M2

3829-481-003-00

34t (F1/F3949/6)

V362-260-008-00

2 445N 49 M 8

3829-481-012-10

b-b (F12/F391Y)

V112-168-002-00

14Y°.47  M8X20

O IN OO WN—

V362-260-008-00

0" 543N 4Y51I0 M 8

©

3817-481-002-21

341 (F15/09-)

51

[y
o

V211-560-801-60

# W (S) MBX16 7T

=y
—

3822-481-220-01

- (F1v/739tY) COMP

51

—
N

V211-660-801-60

# Wb (SP) M8X16 7T

—
w

3829-481-004-01

341 (F1v/7° 3598

51

—
E-N

V211-660-802-00

& Wb (SP) M8X20 7T

—
(4]

3829-481-210-00

A9b-n" (LH) COMP

51

—
D

V210-660-601-60

# Wb (SP) M6X16 7T

K| KKK %% x| x| % |%|FT

2
2
1
2
1
'
1
1
2
1
2
1
2
1
2




280

FIG.159 T3 (FIAHtY)E%

3401-482 -0100

X #&

& a— K

Am %

2K

HJ6115

A"
3

B

3401-482-001-00

A7°0ryb (8/F394Y)

1

3600-702-023-00

TUE U -

3401-482-002-00

7Y% (29X46X03)

V411-260-010-00

W4 MO

V401-160-010-00

4022 M0

V305-260-010-00

1Yh.8.43.3 W10

3825-482-500-01

TvY3v (F39tY/F6) COMP

5l

3817-482-003-00

27°Uv%" (HC130)

3817-482-004-00

t* > (10X87)

—
OO O N OCA~WwN—

3853-482-004-00

t*» (18X60)

—
=y

W201-261-010-00

30" 58 Wb (V93Y°)

—
N

V304-260-010-00

19h.34°5.2 M0

—
w

3676-721-002-01

-3 (F12)

51

—
'S

V600-150-630-10

R.B.B (6301SS)

—
(4]

V705-140-037-00

Ch" 4b29(74) 37

a—y
D

3650-721-004-01

A-3h3-

5l

—
~

3650-721-006-00

£~ (10X67)

—
(==}

V401-160-010-00

¥ h 40322 M0

—
©

V304-460-010-00

tYb.3h° 5.2 MO 7T

*******************mr-r-

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1




3880-483 —0100

FIG.160 RJLA (FIAtY)E%R

281

T x [R|B[7
m&| W&o - F % & |Bheer (EES]
1 [3853-483-230-10| 7°L-F(L/125X68) COMP * i
2 [3879-401-001-00 | 24" 4% mh(SP)M8X25 7T * 2
3 |3853-483-240-00 | 7" L-h(HMS /F392YCONP * i
4 [3879-401-001-00 | a4 4% mh(SP)MBX25 7T * 2
5 |3853-483-210-00 | #W5° (27°Y¥5° /J) COMP * i
6 |3853-483-003-00 | 7" Lb—b(bn"—/n%%) * !
7 13560-201-015-00 | #9y5% 4% 9 % * !
8 [1301-411-005-00 | a99u4939F0Yb I9ad-L" v * !
9 [3817-425-052-00 | & Wb (/7" /MO8X20) * i
10 [3829-483-001-00 | 27" yv4° (HC123) * i
11 [3833-493-001-00 | z7°Uu4° (HC/123) * i
12 |3853-483-001-00 | #¥" (7 Yv" /15X31) * 4
13 [3853-483-200-20 | #M° (FA9tY/J)  COMP * 1
14 |3853-483-220-00 | oY+ (#39Y°hy/J) COMP * 2
15 [3103-151-001-00 | £ v (12X45) * 2
16 [V411-260-012-00 | 3p° %% 1 % M12 * 2
17 |V500-163-002-50 | 79"y  3.0X25 * 2
18 [V560-160-014-00 | t' Yy (31Y7°) * 2




282

FIG.161 E—2@QX7hY)E&

°|\;\ 70 ]
3817485 ~0100

21
-
23 22
‘\_ 26 16
‘ 20 &
; N Y
19 ///////

X #&

& a— K

iy

0
AR

2K

HJ6115

A"
3

B
\J

o~
=

3805-282-006-00

-2 (¥ ¥-/91-b)

1

V211-560-802-00

& W (S) M8X20 7T

3817-485-220-00

YY7b (F3949%-5)  COMP

V600-150-620-30

R.B.B (6203SS)

V600-150-620-20

R.B.B (6202SS)

3680-207-003-00

94-4

V600-150-620-20

R.B.B (6202SS)

V705-140-035-00

Ch" 549 (74) 35

V411-260-016-00

WA 4 M6

—<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>